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Forord

Oppna jimforelser - gymnasieskola 2011, ir den fijirde rapporten i ordning-
en som Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) publicerar pa gymnasie-
omradet. Hir jaimfoérs liksom tidigare ar resultat- och resursindikatorer for
gymnasieskolan pa kommunniva. Som ett komplement till rapporten finns
SKL:s databas Jamfor gymnasieskola dar man kan gora férdjupade analyser
av enskilda gymnasieskolor och program.

Med anledning av att méanga elever inte fullféljer gymnasiet tar vi fram
en separat rapport: Oppnajimforelser - gymnasieavbrott. Dir analyserar vi
problemet med hjilp av ett antal nya indikatorer. Rapporten slédpps prelimi-
nirtiborjan av2012.

Behovet av att revidera de 6ppna jimforelserna pa ggmnasieomradet har
aktualiserats i samband med den stora gymnasiereform som nu genomfors.
Under varen 2012 inleder vi darfor ett arbete som tar sikte pa att utveckla de
Oppna jamforelserna for gymnasieskolan. Kommunerna kommer naturligt-
vis att bjudas in for att deltai detta arbete.

Arets rapport har tagits fram av Daniel Berr (projektledare), Therese Ed-
vardsson, Tor Hatlevoll, Lena Jutdal, Mona Fridell och Thomas Frojd.

Stockholm i oktober 2011,
m W

Héakan S6rman

vd, Sveriges Kommuner och Landsting
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Inledning

Rapporten Oppna jimforelser - gymnasieskola riktar sig i forsta hand till
kommunledning och ledande tjinstemén i kommunerna. Vi hoppas att vi
genom att arligen publicera och redovisa resultat och resurser kan stimulera
till diskussioner kring gymnasieskolans maluppfyllelse och prioriteringar.

Arets rapport har utékats med en indikator. Férstagingsviljarnas valdel-
tagande i valet till kommunfullméktige aterkommer efter att limnats utan-
for fjolarets rapport. Att redovisa valdeltagandet kiinns naturligt med tanke
pa det allménna val som holls 2010. I évrigt dr indikatorerna desamma som
ifjolarets rapport.

Hemkommunperspektivet

Precis som i de tidigare rapporterna utgar vi fran ett hemkommunperspek-
tiv nér det gédller gymnasieskolan. Det innebér att statistiken visar resulta-
ten och kostnaderna for respektive kommuns folkbokforda elever, oavsett
om dessa gatt i kommunens egen gymnasieskola, i en annan kommuns gym-
nasieskola eller i en fristaende gymnasieskola. Det hir perspektivet ar pro-
blematiskt sa tillvida att det i motsats till rapporterna om grundskolan inte
séger nagot om gymnasieskolornas kvalitet i enskilda kommuner. Uppgifter
om enskilda skolor och program finns istillet redovisade i SKL:s databas
Jamfor gymnasieskola (se bilaga 2).

Skilet till att vi 4nda utgar fran hemkommunen som analysenhet &r att
det da gar att f6lja hur de folkbokforda elevernas utbildningsresultat star sig
gentemot kostnaderna. Dessutom tror vi att det finns en podng med att ge
hemkommunen jimfoérbar information om hur méanga folkbokférda ung-

KAPITEL
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Not. 1.

Som ldgeskommun &r kommunen geografisk
hemvist fér de skolor - kommunala, och frista-
ende - som &r beldgna i kommunen.
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domar som inte klarar sina gymnasiestudier och/eller inte etablerar sig pa
arbetsmarknaden.

Hade vi istillet valt att utga fran ett ligeskommunperspektiv! hade vi for-
visso kunnat ge svar pa hur vil skolorna i kommunen lyckas med sitt upp-
drag, men ddremot inte kunnat uttala oss om hur det gar fér den egna kom-
munens elever - och inte heller kunnat relatera resultaten till kostnaderna.
Dessutom hade vi med ett sddant uppligg varit tvungna att helt exkludera de
kommuner som inte har nagon gymnasieskola.

Arbetet med att revidera Oppna jimforelser - gymnasieskola

Den nya skollag som tridde i kraft den 1 juli 2011 har medfért patagliga for-
dndringar for samtliga skolformer i det svenska utbildningssystemet. Léro-
planer, kursplaner, och betygssystem har helt eller delvis reformerats och
nya forordningstexter tas fram. Dessa och andra genomgripande forind-
ringar gor att férutsédttningarna fér uppféljning och analys delvis ser annor-
lunda ut nu 4n tidigare.

For grundskolans rikning har exempelvis nya och stringare behorig-
hetskrav till gymnasieskolan inférts, och betyg kommer att ges redan fran
arskurs 6. Gymnasieskolan har & sin sida genomgétt en kraftig reformering
bland annat vad géller programstrukturen, med betydligt fler nationella in-
riktningar én tidigare. Detta och andra fordndringar paverkar direkt flera av
de indikatorer som vi idag redovisar i vara Oppna jamforelser.



Vi bedémer att kommunernas behov av att f6lja upp skolans maluppfyl-
lelse knappast minskar till f61jd av de reformer som nu genomfors i full skala.
Snarare aktualiseras behovet av att ytterligare férnya och forfina vart utvér-
derings- och analysstod till kommunerna.

Under varen 2012 kommer vi att bjuda in berérda aktérer till ett méte som
utgér bérjan pa ett utvecklingsarbete som tar sikte pa reviderade Oppna
jamforelser for gymnasieskolan.

Redan nu ser vi ett antal fragestillningar som kommer att bli viigledande
i det kommande arbetet:

¥ Format: mojliga alternativ till rapporter och databaser?

* Framtidens ldrande: anvindningen av modern informationsteknik som ett
eller flera resultatmatt?

* Skolans mjuka virden: indikatorer som pa olika siitt speglar brukarndjd-
het; elevernas inflytande, tillgang till st6d och arbetsmiljo et cetera.

* Unga till arbete: nya sitt att redovisa kopplingen mellan gymnasieskolan
och arbetsmarknaden?

* Vetenskap och beprévad erfarenhet: belysa evidensbaserat arbete och sats-
ningar pa verksamhetsnira forskning?

* Analysenheter: hemkommunperspektivets vara eller icke-vara, hur ska den
nya programstrukturen redovisas?

Arbetet med att revidera de Oppna jimforelserna ir tidskrivande och kom-
mer att involvera flera aktérer, bade nationella och lokala. Fér gymnasiesko-
lans del ridknar vi med att kunna presentera de reviderade jimforelserna
tidigast 2015 - da den forsta elevkullen passerat igenom den reformerade
gymnasieskolan. Fram till dess kommer gymnasierapporterna att innehéalla
istort sett samma indikatorer som i arets rapport.
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Sammanfattande resultat

Jamforelserna i detta kapitel gors utifran bade resultatindikatorer och re-
sursindikatorer. Resultatindikatorerna (indikator A1 - A10) presenteras i
kategorierna slutbetyg, arbete och hégre studier samt demokrati. Resurs-
indikatorerna ar tva kostnadsindikatorer, nimligen nettokostnad per elev
(BI) och avvikelse fran standardkostnad per elev (B2). Eftersom rapporten
utgar fran ett hemkommunperspektiv redovisas hir inga andra resursindi-
katorer.? I de tabeller som finns pa SKL:s hemsida redovisas indikatorerna
uppdelat pa kon, 1an samt efter SKL:s kommungruppsindelning.

Presentationen av respektive indikator ar 6versiktlig och syftar till att ge
en bild av den nationella utvecklingen, i vissa fall med korta fortydliganden
och forklaringar. Dirpa redovisas i tabellform de tio kommuner vars folk-
bokforda elever hade den hogsta maluppfyllelsen.

Arets raketer

Vil medvetna om att det kan vara ldttare att na snabba procentuella férbatt-
ringar (och forsimringar) mellan ar i mindre kommuner dnistorre?, viljer vi
inda att for resultatindikatorerna lyfta fram de tre kommuner som forbatt-
rat sig allra mest jaimfort med foregaende ar. Dessa kommuner presenteras
under respektive indikator som “Arets raketer”.

KAPITEL

Not. 2.

Exempelvis ar det inte mojligt att samman-
stalla personaltathet utifran hemkommun,
eftersom hemkommunens elever kan ga i
kommunens egna skolor, i en annan kommuns
skola eller i en fristdende skola.

Not. 3.

Har kan det vara vért att notera att median-
kommunen i Sverige har 15 300 invanare.
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Kapitel 2. Sammanfattande resultat

Indikator Al: Andel elever som fullf6ljer
gymnasieutbildningen inom tre ar

Av de elever som paborjade sin gymnasieutbildning hosten 2007 fullfoljde
76,8 procent sina studier inom tre ar*. Det 4r en marginell forbéttring jim-
fort med féregaende ar, da andelen var 76,3 procent. Det innebéir att nistan
en fjirdedel av eleverna pa de nationella programmen tar lingre tid 4n tre ar
pa sig for att fullfélja gymnasiet.

En tdnkbar férklaring till detta &r att elever byter program eller skola en
bit in i utbildningen. Det kan ocksa bero pa att elever som inte kommer in pa
sitt forstahandsval borjar pa ett annat nationellt program eller ett individu-
ellt program som inte motsvarar forvintningarna. Detta kan i sin tur leda
till att de efter en tid byter studievég eller rentav avbryter sina gymnasie-
studier for att ateruppta dem senare. Bada férhallandena paverkar genom-
stromningen i gymnasieskolan. En tredje forklaring till att elever tar mer 4n
tre ar pa sig att fullfélja sina gymnasiestudier kan vara att de av olika anled-
ningar gor uppehalli sina studier. Exempelvis for att under en period studera
utomlands, och dirmed tar mer #n tre ar pa sig fér att fullf6lja sina gymna-

Noterbart &r att det siestudier i Sverige.

inte finns ndgra enkla I tre av landets kommuner: Hogsby, Ydre och Sivsjo var det 6ver 90 pro-
eller entydiga sam- cent av de folkbokférda eleverna som fullféljde sina gymnasiestudier inom
band mellan elevernas tre ar. Noterbart dr att det inte finns nagra enkla eller entydiga samband

mellan elevernas programval (studie- eller yrkesférberedande program) och

programval och full-
fullfoljande av studierna inom tre ar.

foljande av studierna
inom tre ar.

TABELL 1. Kommuner dér storst andel av de folkbokforda eleverna fullféljer sina
gymnasiestudier inom tre ar

Elever folkbokférda i Procent
Hogsby 91,0
Ydre 90,9
S&vsjo 90,1
Tranemo 88,2
Ljungby 88,0
Arvika 88,0
Munkedal 87,9
Eksjd 87,9
Tibro 87,7
Toéreboda 87,6

Arets raketer

Elever folkbokférda i Andel totalt Okning i procentenheter
jamfort med fjolaret
Not. 4. Arjeplog 81,8 31,8
I ATl exkluderas de elever som gar pa Individu- Skinnskatteberg 72,7 14,6
ella programmet. | de 6vriga indikatorerna ar Bjurholm 76,3 13,8

dessa elever inkluderade.
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Indikator A2: Andel elever som fullféljer
gymnasieutbildningen inom fyra ar

Av de elever som paborjade sina gymnasiestudier 2006 (inklusive de elever
som paboérjade ett individuellt program) hade 76,0 procent fullféljt sin ut-
bildning inom fyra ar. Andelen ir i det narmaste identisk med fjolarets (75,9
procent).

Tabell 2 nedan toppas av Lomma dir 91,6 procent av de folkbokforda elev-
erna fullféljer sina studier inom fyra ar. Fem av de tio bidsta kommunerna
finns dven bland de tio basta kommunerna nir det giller avvikelse fran det
modellberdknade viardet?, diar viss hinsyn tas till elevernas bakgrund. Dessa
kommuner ir: Lekeberg (bist i riket), Bengtfors, Ystad, Eksjé och Alvdalen.

TABELL 2. Kommuner dar storst andel av de folkbokférda eleverna fullféljer
sina gymnasiestudier inom fyra ar

Elever folkbokférda i Procent
Lomma 91,6
Ystad 90,8
Hammaro 88,8
Eksjo 88,3
Bengtsfors 88,0
Lekeberg 87,7
Ydre 87,7
Norsjo 87,0
Alvdalen 86,5
Pited 86,2

Arets raketer

Elever folkbokférda i Andel totalt Okning i procentenheter
jamfoért med fjolaret

Alvdalen 86,5 20,2

Orsa 76,3 12,6

Lekeberg 87,7 11,1

Fem av de tio basta
kommunerna finns
dven bland de tio bésta
kommunerna nir det
giller avvikelse fran
det modellberiknade
virdet.

Not. 4.

Det modellberéknade vardet redovisas for alla
kommuner i tabellbilagan (bilaga 3). Fér en
narmare beskrivning av hur det modellberak-
nade vérdet réknas fram se bilaga 1.
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Kapitel 2. Sammanfattande resultat
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Indikator A3: Andel elever som uppnatt grundliggande
behorighet till universitet och hégskola

Av eleverna som fick ett slutbetyg varterminen 2010 uppnadde 86,8 procent
grundliggande behorighet till universitet och hégskola (fortsittningsvis
kallat behoérighet). Det dr en forsamring jimfort med forra aret da historiskt
hoga 90,3 procent fick behorighet.

Storst andel behoriga elever hade Arvidsjaur, dir 98,5 procent av de folk-
bokforda eleverna uppnadde behorighetskraven till universitet och hogskola.
Merparten av kommunerna med storst andel behériga elever finns dven med
bland de tio bista kommunerna i form av avvikelse fran det modellberiknade
virdet.

TABELL 3. Kommuner dér storst andel av de folkbokforda eleverna blev behériga
till universitet och hégskola

Elever folkbokférda i Procent
Arvidsjaur 98,5
Lidingd 96,7
Valdemarsvik 95,6
Overtorned 95,6
Avesta 95,4
Nassjo 95,2
Kungsor 95,1
Emmaboda 95,0
Tranas 94,5
Boden 94,5

Arets raketer

Elever folkbokférda i Andel totalt Okning i procentenheter
jamfort med fjolaret

Vingaker 89,3 8,0

Hoganas 92,6 7,0

Bracke 91,8 51






Kapitel 2. Sammanfattande resultat
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Indikator A4: Andel elever som uppnatt grundliggande
behorighet till universitet och hogskola inom tre ar

Av de elever som paborjade ett nationellt program hostterminen 2007 upp-
néadde i genomsnitt 68,8 procent grundliggande behoérighet till universitet
och hogskolainom tre ar. Det dr en minskning jimfort med forra aret da 70,1
procent av eleverna uppnadde grundliggande behorighet inom tre ar.

I tabell 4 presenteras de kommuner vars folkbokférda elever i storst ut-
strickning nadde hogskolebehorighet inom tre ar. Noterbart ar att Ydre
kommun som toppar listan saknar egen gymnasieskola. Kommunen skickar
dirfor sina folkbokférda elever till nirliggande kommuner sasom Eksjo,
Niissjo, Savsjo och Tranas.

Till skillnad fran indikator Al (andel elever som fullféljer gymnasieutbild-
ningen inom tre ar) ir skillnadernaigrundliggande behorighet till universi-
tet och hogskola stora mellan studie- och yrkesférberedande program: 74,2
respektive 64,2 procent.

TABELL 4. Kommuner dir stérst andel av de folkbokférda eleverna uppnadde behérighet
till universitet och hégskola inom tre ar

Elever folkbokférda i Procent
Ydre 87,0
Eksjo 83,9
Mariestad 82,0
Savsjo 80,9
Hogsby 80,8
Gnosjo 80,7
Ovanaker 79,7
Habo 79,6
Hbganas 79,6
Tibro 79,2

Arets raketer

Elever folkbokférda i Andel totalt Okning i procentenheter
jamfért med fjolaret

Arjeplog 76,7 32,9

Bjurholm 68,4 15,1

Karlsborg 76,0 11,9



Indikator A5: Genomsnittlig betygspoing

Den genomsnittliga betygspoingen varen 2010 var 14,0 podng i riket, vilket
iristort sett samma niva som de senaste fyra aren. I likhet med tidigare ar
forekommer det stora variationer i den genomsnittliga betygspoidngen mel-
lan gymnasieskolans olika program.

Den genomsnittliga betygspoingen ér i likhet med aret innan hogst bland
elever som kommer fran férortskommuner som Danderyd, Lomma och
Lund. Aven glesbygdskommunen Overtorne finns liksom flera tidigare ar
med bland de fraimsta hemkommunerna.

Drygt hilften av kommunerna i tabellen har ocksa bland de bésta virdena
vad giller avvikelse fran det modellberiknade virdet, dir viss hinsyn tas till
elevernas bakgrund.

TABELL 5. Kommuner vars folkbokférda elever hade hdgst genomsnittlig betygspoéng

Elever folkbokférda i Poédng
Danderyd 16,0
Lidingo 15,6
Nacka 15,5
Hoganas 15,2
Lund 15,1
Lomma 15,0
Téby 15,0
Gnosjo 15,0
Overtornea 14,9
Kungsor 14,8

Arets raketer

Elever folkbokférda i Genomsnittlig Okning i podng jamfort
betygspoédng med fjolaret

Kungsor 14,8 1,1

Arvidsjaur 14,4 1,1

Asele 14,0 1,0

Ilikhet med tidigare
ar forekommer det
stora variationer i

den genomsnittliga
betygspoingen mellan
gymnasieskolans olika
program.

Oppna jamforelser - Gymnasieskola 2011, 17



Kapitel 2. Sammanfattande resultat

Indikator A6: Andel elever som paborjat studier vid
universitet eller hogskola inom tre ar efter avslutad
gymnasieutbildning

Andelen elever i riket som paborjat studier vid universitet eller hogskola
inom tre ar efter avslutad gymnasieutbildning uppgick 2010 till 42,3 pro-
cent. Motsvarande siffra 2009 var 40,8 procent.

Precis som tidigare ar forekommer det stora skillnader mellan kommu-
nerna gillande andelen ungdomar som gar vidare till hégre utbildning. Den
kommun som toppar listan &r, precis som tidigare ar, Danderyd f6ljd av Li-
dingd och Lund. Av de folkbokforda eleverna fran Danderyd som avslutade
en gymnasieutbildning varen 2010 hade drygt tre fjairdedelar - 75,2 procent
- gatt vidare till hogre studier inom tre ar.

Skillnaden &r ocksa pafallande mellan gymnasieskolans olika program. Av
de elever som hade studerat pé ett studieférberedande program gick 60,6 pro-
centvidare till universitet och hégskola inom tre ar. Motsvarande siffra fér de

De kommungrupper : <
elever som studerat pa ett yrkesforberedande program var 18,4 procent.

d%_r ungdon_l_arne_l ! De kommungrupper dir ungdomarna i stérst utstrickning pabdorjat stu-
storst utstrickning dier vid universitet eller hogskola dr storstéder, forortskommuner till stor-
pabdrjat studier stiader och storre stéder. I varuproducerande kommuner och glesbygdskom-
vid universitet eller muner ir andelarna jimforelsevis ligre. Dir ir istiillet en relativt stor andel
hogskola ar storstider, avungdomarna etablerade pa arbetsmarknaden tva ar efter avslutad ggymna-
forortskommuner sieutbildning (jfr indikator A8).

till storstdder och )
TABELL 6. Kommuner med storst andel gymnasieelever som har pabérjat studier

storre stader. vid universitet eller hégskola inom tre &r efter avslutad gymnasieutbildning
Elever folkbokférda i Procent
Danderyd 75,2
Lidingd 69,3
Lund 68,5
Uppsala 62,7
Lomma 60,5
Taby 58,8
Solna 54,6
Nacka 53,7
Stockholm 53,1
Knivsta 52,6

Arets raketer

Elever folkbokférda i Andel totalt Okning i procentenheter
jamfort med fjolaret

Smedjebacken 39,3 17,3

Ockers 42,5 15,9

Skinnskatteberg 41,3 15,0
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Indikator A7: Andel elever som paboérjat studier vid
universitet eller hogskola inom ett ar efter avslutad
gymnasieutbildning

I genomsnitt var femte folkbokford elev (20,0 procent) gick vidare till hogre
studier inom ett ar efter avslutad gymnasieutbildning. Skillnaderna mel-
lan landets kommuner éir stor. I Uppsala, den kommun dér storst andel av
eleverna borjar studera direkt, gar 40,4 procent av eleverna vidare till hégre
studier inom ett ar. I Lund ar andelen 32,2 procent. Med tanke pa att Upp-
sala och Lund &r traditionella universitetsstider ar siffrorna inte oviantade.
Lomma dr grannkommun till Lund och har ockséa en stor andel elever som
gar vidare till hogre studier. Noterbart ir att ingen av de efterfoljande kom-
munerna utgors av universitets- eller hogskoleorter.

Av de elever som avslutat studieférberedande program paborjar 30,8 pro-
cent studier vid universitet eller hégskola inom ett ar. Vad géller de elever
som avslutat yrkesférberedande program gari genomsnitt 7,0 procent vidare
till hogre studier.

TABELL 7. Andelen elever som pabérjat studier vid universitet eller hégskola inom
ett ar efter avslutad gymnasieutbildning

Elever folkbokférda i Procent
Uppsala 40,4
Emmaboda 33,9
Lund 32,3
Lomma 31,4
Botkyrka 30,3
Sélvesborg 30,2
Gnosjo 30,2
Ovanaker 29,8
Kungsor 29,6
Hogsby 28,0

Arets raketer

Elever folkbokférda i Andel totalt Okning i procentenheter
jamfaért med fjolaret

Sorsele 24,1 17,6

Arjeplog 26,3 17,6

Dorotea 18,8 14,6

Av de elever som
avslutat studiefor-
beredande program
paborjar 30,8 procent
studier vid univer-
sitet eller hogskola
inom ett ar.

Oppna jamforelser - Gymnasieskola 2011, 19
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Indikator A8: Andel elever som etablerat sig pa arbets-
marknaden tva ar efter avslutad ggmnasieutbildning

I genomsnitt var fjarde elev (25,9 procent) som gick ut gymnasieskolan 2007
har etablerat sig pa den svenska arbetsmarknaden efter tva ar.

Motsvarande siffra for de elever som gick ut gymnasieskolan 2006, dvs. re-
sultatet i Oppna jaimforelser - gymnasieskola 2010, var 32,0 procent. Ande-
len etablerade minskade saledes med drygt sex procentenheter jimfort med
foregaende ar. Vilket kan ha ett samband med det forsémrade konjunktur-
laget. Vid en konjunkturnedgang drabbas ungdomar tidigare och mer kraft-
fullt av arbetsléshet jimfort med andra grupper pa arbetsmarknaden.

Att nedgangen var konjunkturellt betingad pavisas av att etableringsgra-
den sjonk i 262 av landets 290 kommuner. Noterbart ir att fem av de tjugo-
atta kommuner som brét den nedatgaende trenden finns i Norrbottens ldn.

Av de ungdomar som var folkbokférda i Aneby kommun i Jénk6pings 14n
nér de gick ut gymnasiet var det néra hélften (46,0 procent) som var etable-
rade pa arbetsmarknaden tva ar senare. I listan 6ver de tio frimsta kommu-
nerna tillhoér tre stycken sa kallade turism- och beséksniringskommuner,
och endast tva av kommunerna hade en folkmiingd som 6versteg 20 000 in-
vanare. Den ldgsta etableringsgraden finns generellt i storstédder och stérre
stdder dir ungdomar i storre utstrickning paborjar eftergymnasiala studier
efter gymnasiet (jfr indikator A6).



TABELL 8. Kommuner dér storst andel folkbokférda elever &r etablerade pa arbetsmarknaden
tva ar efter avslutad gymnasieutbildning

Elever folkbokférda i Procent
Aneby 46,0
Vingaker 45,8
Nykvarn 43,5*
Arjang 43,2
Tjoérn 41,1
Osthammar 40,1
Vallentuna 39,6
Perstorp 39,6
Karlsborg 39,2
Ockero 39,2

*Elevantalet understiger 20 elever.

Arets raketer

Elever folkbokférda i Andel totalt Okning i procentenheter
jamfaért med fjolaret

Ariang 43,2 15,0

Finspang 34,3 9,7

Forshaga 27,1 8,6

Indikator A9: Andel elever som ir etablerade
pa arbetsmarknaden eller studerar tva ar
efter avslutad gymnasieutbildning

I genomsnitt var det 67,9 procent av samtliga elever som gick ut gymnasie-
skolan 2007 som var etablerade pa arbetsmarknaden eller studerade efter
tva ar. I forra arets rapport var motsvarande siffra 71,2 procent. Som kom-
menterats ovan speglar tillbakagangen av allt att déma den snabba konjunk-
turnedgang som f6ljde av 2008 ars finansiella oro i virldsekonomin.

Att minskningen inte ir lika stor som i indikator A8 - som bara miter
etablering pa arbetsmarknaden - visar att ungdomar véljer att “sitta sig i
skolbinken” i kérvare tider. I 67 av landets 290 kommuner 6kade andelen
ungdomar som antingen studerade eller var etablerade pa arbetsmarknaden
(jimfért med de 28 kommuner som redovisade en 6kning i A8 da endast eta-
blering pa arbetsmarknaden redovisades).

I tabell 9 nedan visas de kommuner dér storst andel ungdomar (folkbok-
férda i kommunen under gymnasietiden) var etablerade pa arbetsmarkna-
den eller studerade tva ar efter avslutad gymnasieutbildning. Listan toppas
av Tjorn dar 82,2 procent av de folkbokférda eleverna antingen studerade
eller var etablerade pa arbetsmarknaden. Direfter foljer fyra férortskom-
muner till Stockholms Stad.

167 avlandets 290
kommuner 6kade
andelen ungdomar
som antingen
studerade eller
var etablerade pa
arbetsmarknaden.
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Not. 6.

Statistiska Centralbyran (SCB) gor efter

varje val urvalsundersokningar. Nar det géller
forstagangsvéljarna sa finns en differens pa
cirka +/- 1,5 procent. Efter valen 2006 och
2010 har SKL samlat in uppgifter om forsta-
gangsvaljarna direkt fran kommunerna som
har gatt in i réstlangderna och raknat ut hur
manga férstagangsvaljare som réstade i kom-
munvalet, drygt 250 kommuner svarade vid
varije tillfalle, vilket motsvarar ca 85 procent av
forstagangsvaljarna.

Not. 7.

En mer ingdende analys av forstagangsvéljar-

nas valdeltagande, och forklaringar till 6kning-
en, finns att l&sa i SKL:s skrift "Valdeltagandet
bland forstagangsvéljare i kommunvalet”.

Not. 8.

Se exempelvis den stora internationella un-
dersokningen International Civic and Citizenship
Education Study (ICCS) fran 2010.
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TABELL 9. Kommuner dér stdrst andel folkbokférda elever ar etablerade pa arbetsmarknaden
eller studerade tva ar efter avslutad gymnasieutbildning

Elever folkbokférda i Procent

Tjorn 82,2

Danderyd 81,8

Jarfalla 81,2

Salem 80,7

Lidingd 80,5

Ydre 79,5

Tyreso 78,7

Savsjo 78,1

Vaxholm 77,9

Gislaved 77,3

Arets raketer

Elever folkbokforda i Andel totalt Okning i procentenheter
jamfért med fjolaret

Mala 65,8 14,4

Jokkmokk 72,3 13,4

Almhult 75,8 13,3

Indikator A10: Andel forstagangsviljare som rostade
i 2010 ars val till kommunfullmiktige

Forstagangsviljarnas valdeltagande i valet till kommunfullmiktige blev
rekordstort 2010. Valdeltagandet 6kade med fyra procent, fran 70,1 procent
2006 till 74,1 procent 2010.° Aven det totala valdeltagandet i kommunvalet
Okade - fran 78,8 procent 2006 till 81,1 procent 2010.

Stérst andel forstagdngsviljare i valet till kommunfullmiktige fanns i
Danderyd, Lidingo, Ludvika och Trelleborg dir 85 procent av de rostberét-
tigade utnyttjade sin rostratt. Noterbart ir att samtliga kommuner bland de
tio bdsta utom Ludvika och Trelleborg tidigare placerat sig bland de tio béasta
kommunernaien eller flera avindikatorerna A1-A9.

Det finns flera troliga orsaker som kan férklara 6kningen. Manga kom-
muner har rapporterat om medvetna strategiska satsningar for att 6ka val-
deltagandet bland unga viljare. Andra faktorer kan vara att det blivit ldttare
att fortidsrosta dn tidigare samt att informationen om valet har gjorts mer
tillgdinglig. Faktorer fran riksdagsvalet kan &ven ha paverkat valdeltagan-
det i kommunvalet positivt. Exempelvis fanns det i valet 2010 tva tydliga
regeringsalternativ och flera partier som i opinionsundersékningar 1ag nira
4-procentsspirren.” Det hoga valdeltagandet antyder ocksa, precis som sam-
tidiga undersokningar®, att den svenska skolan lyckas vél i sitt medborgar-
forberedande uppdrag.



TABELL 10. Andel férstagangsviljare som réstade i 2010 ars val till kommunfullmiktige

Elever folkbokférda i Procent
Danderyd 85 .
L_:ﬁ ° g Det h6oga valdeltagan-
idingd 0

Ludvika 85 det antyder ocksa, pre-
Trelleborg 85 cis som samtidiga un-
Ekerd 84 dersokningar, att den
Lomma 84 svenska skolan lyckas
Taby 84 ey e e e
Lund 83 vil i sitt medborgarfor-
Ydre 83 beredande uppdrag
Amal 83
Arets raketer
Elever folkbokférda i Andel totalt Okning i procentenheter

jamfort med valet 2006
Bracke 79 22
Kiruna 79 18
Ragunda 74 18
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B1: Nettokostnad per elev

Den genomsnittliga nettokostnaden per eleviriket uppgick till drygt 89 500
kronor 2010. Kostnaderna varierar mellan cirka 75 000 och 135 000 kronor
per elev. Merparten av kommunerna, drygt tva tredjedelar, har en genom-
snittlig nettokostnad iintervallet 85 000 kronor till 105 000 kronor per elev.
Endast 10 kommuner har en nettokostnad for sina folkbokforda elever som
overstiger 120 000 kronor och blott 12 kommuner har en nettokostnad som
understiger 80 000 kronor per elev.

Den 6vervigande delen av kommunerna med hogst nettokostnader per
elev dr sma glesbygdskommuner. Stora avstand och spridd bebyggelse med-
for hogre kostnader for exempelvis skolskjutsar samt ger férre elever per
skola. Aven val av skola p& annan ort medfor kostnader for skolskjutsar och
inackordering. PA motsvarande séitt gynnas kommuner i kommungrupperna
storstider och storre stider. Dessa kommuner har ar efter ar de lagsta ge-
nomsnittliga nettokostnaderna.

Att de strukturella faktorerna far sa stort genomslag dr naturligtvis pro-
blematiskt nir man som hir dgnar sig at jaimforelser mellan kommuner. Det
kan darfor finnas en podng i att jaimfora de egna resultaten med kommuner
fran samma kommungrupp (kommungrupperna finns redovisade i bilaga 1
och bilaga 3).

Som diagram 1 nedan visar féorekommer det stor spridning av nettokost-
naderna dven inom kommungrupperna. Mest varierar nettokostnaderna i
gruppen turism- och beséksniringskommuner - en kommungrupp med stor
geografisk spridning; fran Bastad i soder till Jokkmokk i norr.

DIAGRAM 1. Spridning av nettokostnaderna per elev i de tio kommungrupperna
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B2: Avvikelse fran standardkostnad

Hur kostnaden for gymnasieskolan skiljer sig at beror, som vi redogjort for
ovan, bland annat pa befolkningssammanséttning och vilka programval
elevernairespektive kommun gor. Dessa faktorer dr strukturella och darfor
svara att paverka.

Standardkostnaden avser att spegla den kostnad kommunen skulle ha med
héansyn till sin struktur och givet att verksamheten bedrevs med en fér samt-
liga kommuner genomsnittlig ambitions- och effektivitetsniva. En avvikelse
fran standardkostnaden beskriver dirmed hur mycket mer eller mindre
kommunens verksamhet kostar jamfort med den forvintade kostnaden en-
ligt kostnadsutjimningen. Att jimféra avvikelserna fran standardkostnaden
kan alltsa vara mer rittvisande dn att jimfora kommunernas nettokostnader.

Avvikelsen fran standardkostnaden varierar mellan ungefir minus 16 pro-
centenheter till plus 34 procentenheter, vilket ir en mycket stor spridning. Tar
man bort extremvirdena visar det sig dock att tva tredjedelar avkommunerna
har en avvikelse fran standardkostnaden som dr mindre 4n plus eller minus 10
procentenheter.

Kommunerna med storst negativ avvikelse fran standardkostnaden va-
rierar savil storleksmissigt som geografiskt. De stora negativa avvikelserna
later sig heller inte forklaras enbart av elevernas programval.

TABELL 11. Kommuner med stérst negativ avvikelse fran standardkostnaden per elev

Elever folkbokférda i Procent
Boras -15,8
Skara -15,2
Harryda -14,5
Tibro -14,1
Eskilstuna -13,5
Klippan -13,4
Goteborg -13,3
Svenljunga -12,4
Uddevalla -12,3
Grastorp -12,2

Att jamfora avvikel-
serna fran standard-
kostnaden kan alltsa
vara mer rattvisande
an att jamfora kom-
munernas netto-
kostnader.
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BILAGA 1

Metod och definitioner

Hir aterfinns en nirmare beskrivning av metod samt definitioner av de indi-
katorer som vi anvinder oss avivara 6ppna jaimforelser. I Oppna jaimférelser
gymnasieskolan anvénder vi oss av resultat- och resursindikatorer. I figuren

nedan ges en schematisk bild av hur var modell ser ut.

INDIKATORER

Oppna jamférelser gymnasieskola 2011

RESULTATINDIKATORER
"Vilka resultat uppnar de folkbokférda
eleverna utifran skolans mal?”

!

I

RESURSINDIKATORER
"Hur stora resurser tar
gymnasieskolan i ansprak for

kommunens folkbokforda elever?”

Slutbetyg Demokrati
A1-A5 A10
Arbete och
Hogre studier
A6-A9

Resultatindikatorerna

Gymnasieskolans resultat speglas i fem indikatorer baserade pa elevers
slutbetyg och fyra indikatorer baserade pa 6vergangen till arbete och hogre
studier. For nagra av dessa indikatorer presenterar vi ocksa ett modellbe-

riaknat virde.

v

Kostnader
B1-B2
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Modellberiknat virde

Det modellberiknande virdet anvinds for att fanga skillnader i elevernas
forutsattningar. Att en kommuns elever har uppnatt hogsta betygspoing
behover inte betyda att den skola de gatt i varit den bista. Forskning har
visat att det finns samband mellan betygsresultat och bakgrundsfaktorer
som forildrarnas utbildningsniva eller etnisk bakgrund. Det kan handla om
samband som vid vilken alder elever med utlindsk bakgrund borjat skolan i
Sverige men ocksa exempelvis om studiemotivation och méjligheten till st6d
och laxhjilp i hemmet.

En annan viktig bakgrundsfaktor &r vilka resultat som eleven har fran
grundskolan. Mot den bakgrunden redovisar vi for indikatorerna A2, A3 och
A5 dels ett faktiskt viirde, dels ett modellberdknat varde. De faktorer som lig-
ger till grund foér det modellberiknade virdet dr meritvirdet fran grundsko-
lan, féraldrarnas utbildningsniva, utlindsk bakgrund, familjesammansétt-
ning samt familjens disponiblainkomst. Avdessa variabler dr det meritvirdet
fran grundskolan som véger tyngst och dirmed har storst betydelse for resul-
tatet pa det modellberiknade virdet. Jimforelser mellan elevernas faktiska
resultat och de modellberiknade virdena gors for indikatorerna A2, A3 och
A5.Virdena har tagits fram av Statistiska centralbyran pa uppdrag av SKL.

Det modellberiknade virdet ska anvindas och tolkas med forsiktighet.
Det dr i huvudsak andra faktorer dn elevernas bakgrund som kan forklara
vilka resultat de uppnar i skolan, vilket illustreras i figuren nedan. Skolan
har en kompensatorisk roll och forskning visar att ldrarens kompetens &r
den mest avgérande faktorn for elevernas resultat. En annan viktig faktor
ar styrningen och ledningen av skolan. Skolan har med andra ord en storre
betydelse for elevernas resultat én deras bakgrund.

Familjesammanséattning
Utlandsk bakgrund
Foérandras utbildningsniva
Familjens inkomst

Grundskola

|

Modellberédknat varde Andra faktorer

_ =

ELEVERNAS RESULTAT




Resursindikatorerna

De resursindikatorer som redovisas speglar kommunens kostnader for de
folkbokférda elevernas gymnasieutbildning oavsett var de gar sin gymna-
sieutbildning.

Eftersom véara Oppna jimforelser for gymnasieskolan tar sin utgangs-
punkt i kommunens roll som hemkommun ar det inte mgjligt att redovisa
resursindikatorer som exempelvis larartithet eller andelen lirare med pe-
dagogisk utbildning. Indikatorn Bl (Nettokostnaden per gymnasieelev)
rangordnas inte. Orsaken ar att olika gymnasieprogram kostar olika mycket,
exempelvis dr yrkesféorberedande program generellt sett dyrare &n studie-
forberedande program. En rankning utan hinsyn tagen till vilka program
som eleverna gar pa blir saledes inte relevant.

Indikator B2 (Procentuell avvikelse fran standardkostnad) tar diremot
hénsyn till elevernas programval. Den tar ocksa hidnsyn till andra struktu-
rella skillnader som kommunens storlek och bebyggelsestruktur vilket kan
ledatill hogre kostnader i form avresor och inackorderingstilligg. Standard-
kostnaden anvinds i det kommunala utjamningssystemet och &r den kost-
nad som en kommun, givet sin struktur, skulle ha om verksamheten bedrevs
med en genomsnittlig ambitions- och effektivitetsniva.

Det ar inte ovanligt att hoga kostnader per elev och hog personaltithet
riknas som positiva faktorer i beddmningen av skolans verksamhet. Men
det drinte sjdlvklart att mer resurser och mer personal automatiskt leder till
bittre resultat. Kommunens uppgift som hemkommun #r att fa bista moj-
liga utbildningsresultat for kommunens elever till ligsta mojliga kostnad. Vi
har diarfér rangordnat indikator B2 sa att den kommun som har hogst kost-
nad hamnar sist, nagot vi ir medvetna om kan uppfattas som kontroversiellt.

Definitioner av indikatorer

Nedan aterfinns definitionerna av de indikatorer som redovisas i rapporten

samt de bakgrundsvariabler som ocksa finns med i rapporten. For resultat-

indikatorerna géller féljande:

¥ Som studieférberedande program riknas Estetiska programmet, Inter-
national Baccalaureate, Naturvetenskapsprogrammet, Samhéllsveten-
skapsprogrammet och Teknikprogrammet. Ovriga program forutom
Individuella programmet och Specialutformade program riknas som
yrkesférberedande program.

* Specialutformade program med anknytning till nationella program réknas
till dessa program.

* De individuella programmen ingar i indikatorn om inget annat anges.

* Utbildningar vid fristaende skolor riknas till de nationella gymnasiepro-
gram som de hénforts till i bidragshénseende.
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A1. Andel elever som fullféljt gymnasieutbildningen inom tre ar

Andel av kommunens folkbokforda elever i ar ett i gymnasieskolan i oktober
2007 som inte fanns i gymnasieskolan ndgot av de tvd ndrmast foregdaende
dren och som erhallit slutbetyg eller motsvarande ldsdret 2009/10 eller
tidigare. Elever som paborjar sin utbildning pd ett individuellt program dr
exkluderade ur statistiken.

Kalla: SCB

A2. Andel elever som fullféljt gymnasieutbildningen inom fyra ar

Andel av kommunens folkbokférda elever i ar ett i gymnasieskolan i oktober
2006 som inte fanns i gymnasieskolan ndgot av de tvd ndrmast foregdende
aren och som fadtt slutbetyg eller motsvarande ldsdret 2009/10 eller tidigare.

Kalla: SCB

Avvikelse fran modellberdknat virde

Avvikelsen redovisar skillnaden mellan kommunens faktiska virde och det
modellberdknade virdet i procentenheter. Det modellberiknade virdet
bygger pa en regressionsmodell som visar samvariationen mellan elevernas
resultat och ett antal bakgrundsfaktorer. Bakgrundsfaktorerna ar merit-
virdet fran grundskolan, férdldrarnas utbildningsniva, utlindsk bakgrund,
familjesammansittning samt familjens disponibla inkomst.



A3. Andel elever som uppnatt grundldggande behérighet till universitet
och hogskola

Andel av kommunens folkbokforda elever som erhallit slutbetyg ldsdret
2009/10 med grundldggande behorighet till universitet och hogskola.
Grundldggande behdrighet har den som i slutbetyg fran ett nationellt pro-
gram, ett specialutformat program eller en utbildning vid fristaende skola fatt
betyget Godkdint pd kurser som omfattar minst 90 procent av de gymnasiepo-
dng som krdvs for ett fullstéindigt program.
Kalla: SCB

Avvikelse fran modellberdknat virde

Avvikelsen redovisar skillnaden mellan kommunens faktiska viarde och det
modellberdknade virdet i procentenheter. Det modellberdknade virdet
bygger pa en regressionsmodell som visar samvariationen mellan elevernas
resultat och ett antal bakgrundsfaktorer. Bakgrundsfaktorerna ar merit-
vérdet fran grundskolan, fordldrarnas utbildningsniva, utlindsk bakgrund,
familjesammansittning samt familjens disponibla inkomst.

AA4. Andel elever som uppnatt grundliggande behérighet till universitet
och hégskola inom tre ar

Andel av kommunens folkbokférda elever i ar ett i gymnasieskolan i oktober
2007 som inte fanns i gymnasieskolan ndgot av de tvd ndrmast foregdende
dren och som erhallit slutbetyg eller motsvarande med grundldggande be-
hdrighet till universitet och hogskola ldsdret 2009/10 eller tidigare. Elever
som paborjar sin utbildning pd ett individuellt program dr exkluderade ur
statistiken. Grundldggande behorighet har den som i slutbetyg fran nationellt
program, specialutformat program eller utbildning vid fristaende skola fatt
betyget Godkdnt pd kurser som omfattar minst 90 procent av de gymnasiepo-
dng som krdvs for ett fullstindigt program.

Kalla: SCB

A5. Genomsnittlig betygspoang

Genomsnittlig betygspodng for elever folkbokforda i kommunen, dvs. summan
av kursernas podng viktade med betyg dividerat med totalpoding for individen,
for de elever som erhdllit slutbetyg ldsdaret 2009/10. Vikt for betygen dr IG=0,
G=10, VG=15, MVG=20.

Kalla: SCB

Avvikelse fran modellberdknat virde

Avvikelsen redovisar skillnaden mellan kommunens faktiska viarde och det
modellberdknade virdet i procentenheter. Det modellberiknade vérdet
bygger pa en regressionsmodell som visar samvariationen mellan elevernas
resultat och ett antal bakgrundsfaktorer. Bakgrundsfaktorerna ar merit-
virdet fran grundskolan, féraldrarnas utbildningsniva, utlindsk bakgrund,
familjesammansittning samt familjens disponibla inkomst.
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A6. Andel elever som pabérjat studier vid universitet eller hbgskola inom tre ar
efter avslutad gymnasieutbildning

Andel av kommunens folkbokforda elever 2007 som erhallit slutbetygq eller
motsvarande fran gymnasieskolan ldsdret 2006,/07 och registrerats som
nybérjare vid universitet eller hogskola senast under Ildsaret 2009/10.

Kalla: SCB

A7. Andel elever med direktdvergang till universitet och hogskola efter
avslutad gymnasieutbildning

Andel av kommunens folkbokférda elever 2010 som erhdallit slutbetyg eller
motsvarande fran gymnasieskolan ldsaret 2009/10 och registrerats som
nybérjare vid universitet eller hogskola senast under hdstterminen 2010.

Kalla: SCB

A8. Andel elever som har etablerat sig pa arbetsmarknaden tva ar efter
avslutad gymnasieutbildning

Andel av alla elever folkbokforda i kommunen 2007 som erhdallit slutbetyg
eller motsvarande fran gymnasieskolan ldsdret 2006,/07 och bérjat arbeta
2009 oberoende av var arbetet ligger.

Kalla: SCB

Etablerad pa arbetsmarknaden enligt SCB:s definition: “Arbetsinkomst pa
minst 158 400 kronor, sysselsatt enligt sysselsédttningsregistrets definition
(november manad aktuellt ar), inga hiindelser som indikerar arbetsloshet
eller arbetsmarknadspolitiska atgirder som inte dr att betrakta som syssel-
sattning.”

A9. Andel elever som ir etablerade pa arbetsmarknaden eller studerar tva ar
efter avslutad gymnasieutbildning

Andel av eleverna folkbokférda i kommunen 2007 som erhallit slutbetyg eller
motsvarande fran gymnasieskolan ldsaret 2006,/07 och som paborjat studier
pd universitet eller hdgskola eller borjat arbeta 2009 oberoende var arbetet
ligger. Aven andra utbildningar som berttigar till studiebidrag réknas in som
studier. Exempel pd detta dr KY-utbildningar och komvux.

Kalla: SCB

Etablerad pa arbetsmarknaden enligt SCB:s definition: “Arbetsinkomst pa
minst 158 400 kronor, sysselsatt enligt sysselsdttningsregistrets definition
(november manad aktuellt ar), inga hindelser som indikerar arbetsloshet
eller arbetsmarknadspolitiska atgirder som inte dr att betrakta som syssel-
sidttning.”

A10. Andel férstgangsviljare som réstade i 2010 ars val till kommunfullmiktige

Gruppen forstagangsvdljare omfattar personer som dr folkbokférda i kommu-
nen och fédda mellan 18 september 1988 och 19 september 1992.
Kalla: SKL



B1. Nettokostnad per elev, genomsnitt for tre ar (2007-2009)

Kommunens samtliga kostnader minus totala intdkter for gymnasieskolan
per elev som dr folkbokférd i kommunen. Att nettokostnad anvdnds istdllet
for bruttokostnad beror pd att den ska kunna jdmforas med den sa kallade
standardkostnaden i kostnadsutjimningssystemet, som berdknas utifrdan
nettokostnaden. Det {r samma begrepp som anvdnds i tabell 11 i den drliga
rapporten ”Vad kostar verksamheten i Din kommun?” men hdr berdknat per
elev i stdllet for per invdnare.

Kélla: SCB samt bearbetningar av SKL

Lokalkostnad per elev

Kommunens kostnad for externa lokalhyror, interna lokalkostnader och
kalkylerade kapitalkostnader per elev som &r folkbokford i kommunen. Lo-
kalkostnader per elev hos annan huvudman och avdrag for elever fran annan
kommun har schablonberiknats. For kommuner som inte har nagon egen
gymnasieskola dr hela lokalkostnaden schablonberiknad. Fér kommuner
som ingar i kommunalférbund kan lokalkostnaden vara missvisande. Om
eleverna har redovisats som egna medan kostnaderna redovisats som kép av
verksambhet, blir lokalkostnaden for 1ag. Den redovisade kostnaden 4r en ge-
nomsnittlig kostnad for trearsperioden 2007-20009.




Bilaga 1. Metod och definitioner

Kostnader for dagliga resor per elev

Kommunens kostnader minus totala intékter fér dagliga resor per elev som
ar folkbokford i kommunen. Den redovisade kostnaden 4r en genomsnittlig
kostnad for trearsperioden 2007-20009.

B2. Avvikelse fran standardkostnad, genomsnitt for tre ar (2007-2009)

Indikatorn visar den procentuella avvikelsen mellan nettokostnaden och stan-
dardkostnaden per elev. Hdr hamnar kommunen med stérst positiv avvikelse
sist i rangordningen och vice versa.

Kalla: SCB samt bearbetningar av SKL

Standardkostnaden for gymnasieskolan &r den kostnad som berédknas i
gymnasiemodellen i kostnadsutjaimningssystemet. Kostnaden berdknas
utifran en genomsnittlig ambitions- och effektivitetsniva och med hinsyn
till kommunens egna strukturella faktorer enligt kostnadsutjaimningen. Be-
rakningen 6verensstimmer med tabell 111 den arliga rapporten ”Vad kostar
verksamheten i Din kommun?” I denna rapport har standardkostnaden be-
riaknats per elev i stiillet for per invanare samt som ett trearsgenomsnitt for
aren 2007-2009.




Bakgrundsvariabler

Folkméngd
Total folkméngd den 31 december 2010.

Skattesats

Total skattesats: Den totala skattesatsen i procent som léntagaren betalar
till kommunen och landstinget 2010.

Skattesats till kommun

Den totalaskattesatseniprocent som léntagaren betalar till kommunen 2010.

Inkomst

Mediannettoinkomst for kvinnor och mén, 20 ar och dldre 2009. Nettoin-
komst bestar av summan av alla skattepliktiga och skattefria inkomster mi-
nus skatt och 6vriga negativa transfereringar. Nettoinkomsten beréknas for
varje individ. Transfereringar som riktas mot ett helt hushall, t.ex. bostads-
bidrag eller ekonomiskt bistand, ingar i nettoinkomsten men delas upp mel-
lan de vuxna i ssmmanboende hushall.

Ekonomi

Standardkostnad per elev: Standardkostnaden fér gymnasieskolan dr den
kostnad som berdknas i gymnasiemodellen i kostnadsutjaimningssystemet.
Kostnaden beriknas utifrdn en genomsnittlig ambitions- och effektivitets-
niva och med hinsyn till kommunens egna strukturella faktorer enligt kost-
nadsutjimningen. Berdkningen 6verensstdimmer med tabell 11 i ”Vad kos-
tar verksamheten i Din kommun” men har reducerats med lokalkostnader.
I denna rapport har standardkostnaden berdknats per elev i stéllet for per
invdnare samt som ett tredrsgenomsnitt fér &ren 2007-2009.

Kommungruppsindelning

Sveriges Kommuner och Landsting tillampar fran den 1 januari 2011 en ny
kommungruppsindelning. Den nya indelningen innehaller tio kommun-
grupper. Den storsta fordndringen dr de tva grupperna “Forortskommuner
till storstédder” och *Turism- och besoksndringskommuner”. Den nya for-
ortsgruppen ir framtagen pa motsvarande sitt som den tidigare gruppen
”Forortskommuner till storstdder”, medan turism- och beséksniringskom-
munerna baseras pa tva variabler: antal fritidshus per invanare och antal
6vernattningar pa hotell, vandrarhem och campingplatser per invanare.

De tva andra nya grupperna ar “Kommuner i tétbefolkad region” och
”Kommuner i glesbefolkad region”. I dessa tva grupper tas hinsyn bade till
kommunens invanarantal och, som namnen anger, till om kommunen till-
hor en tét- eller glesbefolkad region. Grupperingen ar tinkt att anvidndas vid
analyser, jimforelser och redovisning.
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Bilaga 1. Metod och definitioner
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1. Storstider (3 kommuner)

Kommuner med en folkméingd som 6verstiger 200 000 invanare.

2. Forortskommuner till storstidder (88 kommuner)

Kommuner dar mer dn 50 procent av nattbefolkningen pendlar till arbetet i
nagon annan kommun. Det vanligaste utpendlingsmalet ska vara nagon av
storstidderna.

3. Storre stiader (31 kommuner)

Kommuner med 50 000-200 000 invanare samt en titortsgrad 6verstigande
70 procent.

4. Forortskommuner till stérre stiader (22 kommuner)

Kommuner diar mer édn 50 procent av nattbefolkningen pendlar till arbetet
i en annan kommun. Det vanligaste utpendlingsmaélet ska vara nagon av de
storre stddernai grupp 3.

5. Pendlingskommuner (51 kommuner)

Kommuner dir mer dn 40 procent av nattbefolkningen pendlar till en annan
kommun.

6. Turism- och bestksniringskommuner (20 kommuner)

Kommuner dir antalet géstnitter pa hotell, vandrarhem och campingar
Overstiger 21 per invanare eller dir antalet fritidshus éverstiger 0,20 per in-
vanare.

7. Varuproducerande kommuner (54 kommuner)

Kommun dér 34 procent eller mer av nattbefolkningen mellan 16 och 64 ar
ir sysselsatta inom tillverkning och utvinning, energi och miljé samt bygg-
verksamhet (SNI2007).

8. Glesbygdskommuner (20 kommuner)

Kommun med en tatortsgrad understigande 70 procent och mindre &n atta
invanare per kvadratkilometer.

9. Kommuner i titbefolkad region (85 kommuner)

Kommun med mer dn 300 000 personer inom en radie pa 112,5 kilometer.

10. Kommuner i glesbefolkad region (16 kommuner)

Kommun med mindre dn 300 000 personer inom en radie pa 112,5 km.



Andelen av de folkbokférda eleverna i kommunen som gar i:

Egen kommunal gymnasieskola

Andel av eleverna som ir folkbokférda i kommunen som gar i den egna kom-
munens gymnasieskola.

Annan kommuns gymnasieskola

Andel av eleverna som ér folkbokforda i kommunen som gar i annan kom-
muns kommunala gymnasieskola. Hir redovisas ocksa vilka tre kommuner
som har flest elever fran den aktuella hemkommunen.

Landstingskommunal gymnasieskola

Andel av eleverna som ir folkbokférda i kommunen som gar i en landstings-
kommunal gymnasieskola.

Fristaende gymnasieskola

Andel av eleverna som ir folkbokférda i kommunen som gar i en fristaende
gymnasieskola.

Fordelning av elever

Andel av de folkbokférda eleverna i kommunen som ldsaret 2009/2010 gick
pa ett studieférberedande program (ES, IB, NV, SP, TE), ett yrkesforbere-
dande program (BF, BP, EC, EN, FP, HP, HR, HV, IP, LP, MP, NP, OP), ett spe-
cialutformat program eller pa ett individuellt program.

I de kommuner dér det finns elever pa det specialutformade programmet
(SM) sa har dessa hanforts till ett nationellt program sa langt det &r majligt.

Meritvirde i arskurs 9 lisaret 2006/2007

Meritvirdet utgors avsumman av betygsviardena (G=10, VG=15, MVG=20) for
de 16 bistabetygen i elevens slutbetygi arskurs 9 varterminen 2007. Det hog-
stavirdet dr saledes 320 podng. Det genomsnittliga meritviardet beriknas for
de elever som fatt betyg i minst ett imne. Elevernas sammanlagda poéng di-
videras med antalet elever som fatt betyg i minst ett imne enligt det mal- och
kunskapsrelaterade betygssystemet. Uppgifterna avser elever i kommunala
och fristdende skolor i kommunen oberoende var de ér folkbokforda.
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BILAGA 2

Kompletterande
analysverktyg

De 6ppna jaimforelserna i denna rapport ger en 6vergripande bild av de folk-
bokférda elevernas resultat och vilka resurser som gymnasieutbildningen
tar i ansprak. Nedan ges forslag pa nagra andra verktyg som kan anvindas
for att ytterligare analysera, jaimfora och virdera verksamheten pa savil
kommun som skolniva.

SKL:s databas for att jimfora gymnasieskolor och program

Som ett komplement till rapporten finns SKL:s databas Jamfoér gymnasie-
skola (www.skl.se/jamforgymnasieskola) didr man kan gora fordjupade ana-
lyser av enskilda gymnasieskolor och program. I databasen, som uppdateras
arligen, finns information om de flesta gymnasieskolor och program. Tre
resultatindikatorer presenteras for respektive program och skola: genom-
stromning, andelen elever med grundlédggande behorighet till hogre studier
samt genomsnittlig betygspoing. For att ge en indikation om hur vél elev-
erna presterar i férhallande till alla andra elever i landet som gar pa samma
program presenteras resultaten i form av index. Index 100 betyder att elev-
erna presterar i genomsnitt med eleverna i riket som studerar pa samma
program. Ettindex 6ver 100 innebir att resultaten dr béttre &n genomsnittet
och ett index under 100 att resultaten ar simre &n genomsnittet.

Kolada - Kommun och landstingsdatabasen

Aven kommun- och landstingsdatabasen (Kolada) kan anviindas for att ge-
nomfora en overgripande jaimforelse av kommunens folkbokforda elevers
resultat gentemot andra kommuners elever. Kolada &r ett internetbaserat
analysverktyg som ir tillgiangligt for alla (www.kolada.se). Verktyget kan
dven anviandas for att gora andra typer av analyser som att séka fram kom-
muner med likartad struktur eller utifran enskilda indikatorer.
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Not. 9.

Bedomning, reflektion, utveckling och kvalitet.

Not. 10.
Skolverkets, Internetbaserade, Resultat- och
kvalitetsinformationsSystem.
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BRUK och SIRIS

BRUK? ér Skolverkets verktyg for sjalvskattning av kvaliteten i samtliga laro-
plansstyrdaverksamhetsformer. Sjalvskattningen gérs med hjilp avett flertal
indikatorer som ir framtagna med utgangspunkt i nationella styrdokument.

SIRISY ar Skolverkets internetbaserade resultatsystem som innehaller
information om skolors kvalitet och resultat. Har finns merparten avden in-
formation som staten har bestimt att kommuner och fristaende huvudméin
skalimna om sin verksamhet. Uppgifterna kan tas fram pa riks, lins-, kom-
mun- och skolniva.



BILAGA 3

Tabeller

Itabellbilagan redovisas viarden fér samtliga kommuner. Varje kommun kan
dir se hur den rangordnas for flertalet indikatorer, det vill siga fran bista
virde (rangnummer 1) till simsta virde (rangnummer 290). Tabellen ar
fargsatt med gront, gult och rott. Gron farg betyder att kommunens vérde for
indikatorn tillhor de cirka 25 procent av kommunerna med bést virden. Rod
firg far de 25 procent av kommunerna med sidmst virden och gul firg anger
att kommunens virde pa indikatorn ligger bland de 50 procent i mittfiltet.
Antalet kommuner i de tre grupperna varierar nagot beroende pa indikator.

Alla kommuner som har samma varde i tabellbilagan riknas till samma
grupp, ddremot kan de fa olika rankningsvirden beroende pa att det finns
flera decimaler dn vad vi visar. Forstagangsviljarnas valdeltagande bygger
pa sjilvrapporterade uppgifter och redovisas utan decimaler, flera kommu-
ner kan alltsa dela placering i kategorin Demokrati. For de indikatorer dir
uppdelningen sker efter programinriktning (studie- respektive yrkesfor-
beredande program) har vi valt att i rapporten bara fiargligga dessa virden
utan rankning.

For de allra flesta indikatorer finns det en pil mellan kommunens virde
och rangordning. Pilen visar om kommunens véirde dkat, minskat eller ar
oférandrat jaimfért med foregaende ar. Intervallen for indikator Al, A2, A3,
A4, A6, A7, A8 A9 och A10 anges i figur 3. For indikator A5 anges intervallen
ifigur4.

For virden dar statistiken grundar sig pa fiarre dn 20 elever gor vi féljande
markeringar: * Elevantalet understiger 20, ** Elevantalet understiger 10,
- visas om elevantalet understiger 3 elever.

25 procent

50 procent

FIGUR 3.

>10 procentenheter

3,0-9,9 procentenheter

-2,9 till 2,9 procentenheter

-3,0till -9,9 procentenheter

e (v (N>

<-10 procentenheter

FIGUR 4.

>2,0 poéng

0,6-1,9 podng
-0,5till 0,5 poéng
-0,6 till -1,9 poéng
<-2,0 poéng

SIVAR 2R 4
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 1. Resultatindikatorer - slutbetyg A1-A3

Al. Andel elever som fullféljt gymnasieutbildning

inom tre ar exkl. individuellt program

A2. Andel elever som fullf6ljt gymnasieutbildning
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Totalt Efter programinriktning Totalt
Studiefér- Yrkesfor- Avvikelse fran modell-
beredande beredande beraknat varde
& & Procent-
Elever folkbokférda i Procent S | Rank Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank
Min - max (riket) 54,5-91,0 %‘ 36,4-100,0 | 50,0-971 51,4-91,6 ‘E (-31,5)-12,2
Vigt medel (riket) 76,8 E.é 78,8 74,3 76,0 E.é
Median (riket) 77,5 ey 79,4 76,1 774 ey
Ale > | 269 > | 256 245
Alingsas N | 252 72,4 75,6 > | 174 256
Alvesta 81,3 > 73 83,3 80,7 78,0 > | 137 0,7 167
Aneby 83,0 2 34 90,0 79,2 79,8 > 86 2,3 124
Arboga 78,4 -> | 130 84,3 71,8 80,6 A2 69 3,3 100
Arjeplog 81,8 N 63 85,2 76,5* N | 290 290
Arvidsjaur D 2a > s ||eer | 767 | N | 223 241
Arvika 88,0 A 6 88,0 87,4 82,4 A 36 5,7 46
Askersund 77,2 N | 151 77,1 77,8 81,8 qr 44 2,5 118
Avesta O ERER 80,3 [ 682~ 28 |83 251
Bengtsfors 79,7 N 92 88,0 A 5 11,8 2
Berg 75,0 N | 196 80,0 n 79 4,7 73
Bjurholm 76,3 N | 172 V| 288 288
Bjuv N | 195 > | 283 259
Boden > | 266 2> | 240 272
Bollebygd N | 157 2| 19 5,3 55
Bollnas 2 | 238 > | 232 201
Borgholm A | 249 N | 244 235
Borlange 2| 124 N | 245 233
Boras > 55 > | 115 4,7 72
Botkyrka 2> | 240 N | 260 -0,4 196
Boxholm N | 162 83,8 A2 24 51 62
Bromélla ¥ | 283 81,4 2 53 11 162
Bracke 76,9 > | 154 75,5 2 | 179 4,5 80
Burlov 76,1 A 177 73,5 > | 210 0,0 184
Bastad A 25 78,4 N 117 11 163
Dals-Ed DRa 7 |23 Deas | v | 280 287
Danderyd 74,9 2> | 202 79,1 N 95 267
Degerfors 82,6 > 49 81,4 > 55 10,6 6
Dorotea 75,0 N | 196 80,0 N 79 6,0 41
Eda 82,1 2 56 78,2 N | 124 6,8 28
Ekerd 74,5 > | 208 77,4 > | 146 -0,1 188
Eksjo 87,9 > 8 88,3 2 4 11,3 5
Emmaboda 78,4 N | 132 83,8 2 22 7,2 19




A3. Andel elever som uppnatt grundlaggande behérighet

inom fyra ar till universitet och hogskola
Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Avvikelse fran
Studiefor- Yrkesfor- modellberdknat Studiefor- Yrkesfor-
beredande beredande varde beredande beredande
& Procent-
Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank Procent Procent Elever folkbokforda i
45,5-100,0 | 39,0-94,6 66,3-98,5 ‘E -23,2-71 75,0-100,0 | 63,6-100,0 Min - max (riket)
86,0 79,0 86,8 Eé 92,6 81,1 Vigt medel (riket)
86,8 80,4 86,8 = 93,6 81,8 Median (riket)
83,4 > | 235 254 80,7 Ale
86,4 89,7 > | 69 113 86,6 Alingsés
879 N | 228 232 81,5 Alvesta
89,1 79,7 89,8 > 66 2,5 127 90,7 89,1 Aneby
91,2 89,0 N 83 -1,6 108 97,5 79,7 Arboga
89,5 > 73 -19 110 95,7 78,6* Arjeplog
98,5 > 1 7,0 2 100 97,6 Arvidsjaur
85,6 > | 186 -4,7 197 93,8 80,4 Arvika
88,6 N 93 -4,1 180 98,1 82,5 Askersund
95,4 > 5 6,4 3 96,3 94,7 Avesta
88,4 N | 100 -0,3 79 95,5 87,1 Bengtsfors
89,2 > 77 -2,0 115 92,6 Berg
87,9 N | 113 -3,2 149 86,7* Bjurholm
V| 286 Bjuv
94,5 N 10 51 8 97,8 91,6 Boden
92,9 2 20 0,9 47 94,9 92,6 Bollebygd
87,3 N | 128 -1,4 99 96,4 79,0 Bollnés
v | 283 e84 [ 738 Borgholm
88,3 -> | 105 -1,0 92 90,8 85,1 Borlange
> 48 2,0 26 97,0 85,9 Boras
2> | 262 -4,0 174 Botkyrka
N | 243 265 Boxholm
N | 245 238 Bromélla
2 36 30 Bracke
N | 259 235 Burlov
88,4 -> | 102 -1,4 101 Bastad
86,7 N | 147 -4,8 201 100,0* 81,5 Dals-Ed
93,2 N 17 0,8 53 93,6 85,7 Danderyd
2> | 148 -1,4 104 94,5 81,2 Degerfors
N | 258 269 Dorotea
85,9 N | 174 -4,0 175 100 82,7 Eda
86,2 N | 166 -4,9 206 92,0 Ekerd
94,4 > 12 4,6 11 94,2 96,0 Eksjo
95,0 > 8 3,6 17 96,8 92,7 Emmaboda
** Elevantalet understiger 10 elever. - Virde finns e att redovisa
* Elevantalet understiger 20 elever. ... Fér fa for att redovisas
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 1. Resultatindikatorer - slutbetyg A1-A3

Al. Andel elever som fullféljt gymnasieutbildning

inom tre ar exkl. individuellt program

A2. Andel elever som fullf6ljt gymnasieutbildning
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Totalt Efter programinriktning Totalt
Studiefér- Yrkesfor- Avvikelse fran modell-
beredande beredande beraknat varde
& & Procent-
Elever folkbokférda i Procent S | Rank Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank
Min - max (riket) 54,5-91,0 (g 36,4-100,0 50,0-971 51,4-91,6 ‘E (-31,5)-12,2
Vigt medel (riket) 76,8 E.é 78,8 74,3 76,0 E.é
Median (riket) 77,5 ey 79,4 76,1 774 ey
Enksping e N | 2 798 | 896 || 732 > [ 0,2 178
Eskilstuna 84,7 > 24 84,1 84,8 77,3 N | 150 6,8 26
Eslov 77,5 > | 145 82,2 73,4 A | 234 242
Essunga eoa v o2 e ess | 73 v | 208 234
Fagersta 78,3 2 | 133 82,5 75,9 A | 229 216
Falkenberg 75,9 N | 183 76,4 76,2 77,6 A 142 2,3 122
Falképing 82,6 > 45 82,4 82,8 77,4 A2 | 148 0,6 171
Falun 81,6 A 68 86,6 75,8 81,5 > 52 4,6 75
Filipstad 79,6 > o7 |08 | 839 80,1 2l 76 41 85
Finspang 83,0 > 36 84,1 79,2 78,5 > | 111 55 48
Flen 79,1 2 | 112 78,7 78,7 78,5 2 | 114 3,4 99
Forshaga 75,0 > |19 81,2 R 1,4 213
Fargelanda 78,5 N | 125 80,0 81,6 A2 48 6,1 37
Gagnef 82,2 A 54 83,8 81,7 78,2 > | 127 1,8 138
Gislaved 76,5 v | 168 81,5 72,2 RN 218
Gnesta B > e |[[608 ] 730 || 756 7 |15 15 148
Gnosjo 86,0 A 16 98,6 73,2 75,9 > 171 231
Gotland 76,0 N | 180 79,7 72,5 78,0 > | 136 4,1 86
Grums e v 25 |[eoe e 77,7 2 | 140 17 141
Grastorp 80,2 > 84 92,9 73,6 79,5 > 92 0,6 170
Gullspang 86,3 > 14 84,6 87,2 82,1 > 41 2,6 115
Gallivare > | 268 > | 265 _ 281
Gavle 79,8 > 91 -> | 180 10,2 8
Goteborg > | 226 > | 227 -0,1 190
Gotene 80,1 > 87 83,7 2 25 71 21
Habo 86,8 A 13 84,9 > 16 3,3 101
Hagfors L1~ 265 77,1 7 | 153 4,9 68
Hallsberg 84,1 > 26 -> | 251 223
Hallstahammar 75,9 N | 184 > | 278 254
Halmstad 76,4 2> | 171 78,8 > | 104 4,6 77
Hammard 81,9 > 62 2 3 8,4 15
Haninge > | 276 > | 267 236
Haparanda 78,0 > | 135 A | 252 224
Heby > | 281 N | 275 276




A3. Andel elever som uppnatt grundlaggande behérighet

inom fyra ar till universitet och hogskola
Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Avvikelse fran
Studiefor- Yrkesfor- modellberdknat Studiefor- Yrkesfor-
beredande beredande varde beredande beredande
& Procent-
Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank Procent Procent Elever folkbokforda i
45,5-100,0 | 39,0-94,6 66,3-98,5 ‘E -23,2-71 75,0-100,0 | 63,6-100,0 Min - max (riket)
86,0 79,0 86,8 Eé 92,6 81,1 Vigt medel (riket)
86,8 80,4 86,8 = 93,6 81,8 Median (riket)
794 84,7 N [ 207 195 |85 843 Enksping
Vo281 263 94,3 81,9 Eskilstuna
N | 164 126 93,9 79,6 Eslov
N | 282 280 92,3* Essunga
A\ 151 100 95,8 80,3 Fagersta
N | 129 150 92,4 83,0 Falkenberg
N | 232 250 Falképing
> 27 33 Falun
> | 271 272 Filipstad
V| 275 275 Finspang
N | 216 213 Flen
86,4 - | 155 212 Forshaga
91,1 > 42 0,5 63 100,0 87,9 Fargelanda
> 13 Gagnef
N | 236 Gislaved
N | 273 Gnesta
92,1 > 31 2,4 24 95,5 88,2 Gnosjo
90,3 N 60 1,1 43 95,2 86,4 Gotland
86,5 > | 153 -2,0 114 97,1 81,4 Grums
85,7 N | 180 236 96,6 Grastorp
_ V| 278 284 Gullspang
91,4 N 40 1,0 46 97,8 86,2 Gallivare
89,9 > 64 1,8 28 95,8 85,4 Gévle
87,6 > | 120 -0,1 75 92,6 79,9 Goteborg
86,9 N | 144 -4,1 179 91,3 84,0 Gotene
88,0 N | 110 -3,7 167 98,4 82,1 Habo
85,1 Vo199 -2,8 138 Hagfors
85,4 > | 192 -5,1 209 Hallsberg
84,9 N | 204 -3,8 170 Hallstahammar
N | 219 -5,2 Halmstad
N 107 -3,8 78,3 Hammaro
N | 268 80,5 Haninge
92,2 N 29 5,0 97,1 89,4 Haparanda
84,2 N | 213 92,7 80,9 Heby
** Elevantalet understiger 10 elever. - Virde finns ej att redovisa
* Elevantalet understiger 20 elever. ... For fa for att redovisas
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 1. Resultatindikatorer - slutbetyg A1-A3

Al. Andel elever som fullféljt gymnasieutbildning

inom tre ar exkl. individuellt program A2. Andel elever som fullf6ljt gymnasieutbildning
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Totalt Efter programinriktning Totalt
Studiefér- Yrkesfor- Avvikelse fran modell-
beredande beredande beraknat varde
& & Procent-
Elever folkbokférda i Procent S | Rank Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank
Min - max (riket) 54,5-91,0 E‘ 36,4-100,0 | 50,0-971 51,4-91,6 ‘E (-31,5)-12,2
Vigt medel (riket) 76,8 E.é 78,8 74,3 76,0 %
Median (riket) 77,5 ey 79,4 76,1 774 ey
Hedemora s > |26 > [ 281 282
Helsingborg 74,2 A | 212 > | 255 250
Herrljunga 80,3 A 83 N | 254 230
Hjo 75,4 N | 193 > 60 53
Hofors 78,5 ™ | 127 N | 284 263
Huddinge 74,5 > | 209 2 | 207 -0,6 199
Hudiksvall 75,7 N | 189 76,1 74,9 79,1 > 97 6,8 29
Hultsfred 82,6 > 48 84,0 82,0 75,5 > | 176 1,8 139
Hylte 81,3 N 71 84,1 79,0 79,1 2 98 3,0 108
Habo > | 284 > | 262 268
Hallefors 81,6 A 67 N | 247 244
Harjedalen > | 231 AEEE 9
Harnosand > | 248 > | 246 222
Harryda 79,4 > | 106 82,2 76,5 78,9 -> | 103 1,4 154
Hassleholm 80,5 > 81 80,3 80,5 76,7 > | 155 104
Hoganés 82,6 > 47 81,7 84,5 83,2 > 30 83
Hogsby 91,0 2 1 80,9 2| 63 42
Horby 75,8 2 | 185 73,4 N | 213 240
Hoo6r 77,8 2 | 140 77,2 A | 152 157
Jokkmokk > | 289 V| 289 289
Jarfalla > | 257 2 | 229 195
Jénképing 83,2 > | 31 > | 40 70
Kalix 74,6 > | 207 > | 249 175
Kalmar 80,8 > 75 85,2 75,9 80,0 > 82 59 45
Karlsborg 79,2 2 | 110 80,8 78,4 76,5 -> | 158 0,5 173
Karlshamn 79,6 > 96 81,1 78,8 77,8 > | 139 3,6 95
Karlskoga 79,0 > | 117 81,8 73,4 N | 233 0,6 169
Karlskrona 77,5 7 | 144 80,6 74,5 > (236 | B2 249
Karlstad 80,6 > 80 83,1 76,7 80,0 > 83 5,5 50
Katrineholm 85,1 > 21 84,5 85,4 78,2 > | 126 4,2 84
Kil 80,7 > 77 77,3 83,7 81,8 > 44 5,2 57
Kinda 76,6 N | 167 76,7 76,5 80,4 N 72 5,0 65
Kiruna > | 227 73,1 Vo271 269
Klippan N | 229 72,1 N | 225 0,6 168




A3. Andel elever som uppnatt grundliggande behérighet

till universitet och hogskola

inom fyra ar

Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Avvikelse fran
Studiefor- Yrkesfor- modellberdknat Studiefor- Yrkesfor-
beredande beredande varde beredande beredande

& Procent-

Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank Procent Procent Elever folkbokforda i

45,5-100,0 | 39,0-94,6 66,3-98,5 ‘E -23,2-71 75,0-100,0 | 63,6-100,0 Min - max (riket)
86,0 79,0 86,8 Eé 92,6 81,1 Vigt medel (riket)
86,8 80,4 86,8 = 93,6 81,8 Median (riket)

94,4 > 11 4.4 13 100,0 Hedemora

#5,5 -> | 188 -2,2 118 Helsingborg

85,4 N | 193 -4,4 188 Herrljunga

86,8 N | 145 -4,8 200 Hjo

88,7 > 90 Hofors

_ N | 247 Huddinge

88,9 N 86 93,4 84,4 Hudiksvall

88,6 > 94 -1,7 109 90,9 87,6 Hultsfred

89,5 > 72 96,3 84,3 Hylte

V| 285 Habo

91,7 > 38 Hallefors

N | 270 Hérjedalen

87,4 > | 127 -0,6 83 92,9 82,8 Harnésand

88,9 > 85 -2,3 120 94,0 80,3 Harryda

85,4 > | 191 oy Al 158 91,2 80,9 Héssleholm

92,6 2 23 16 36 95,9 86,6 Hoganéas

88,9 > 86 -1,0 93 97,4 82,1 Hogsby

85,7 v | 180 -4,0 176 | 906 | 822 Horby

85,2 > | 198 -5,0 207 93,1 79,4 Hoor

87,8 N 117 31 144 93,3* 81,0 Jokkmokk

90,2 > 62 31 20 92,8 85,2 Jarfalla

87,3 N | 133 -3,0 142 93,7 83,1 Jonkoping

89,6 > 71 0,1 72 94,3 87,4 Kalix

87,9 > | 114 -1,3 98 92,8 81,2 Kalmar

88,9 > 86 -3,2 151 92,9 86,4 Karlsborg

N | 210 -4,7 198 91,5 78,8 Karlshamn

V| 277 270 _ Karlskoga

90,3 N 61 0,9 48 93,8 84,7 Karlskrona

86,3 N | 160 -3,2 152 93,4 78,2 Karlstad

85,8 > | 177 -1,9 112 93,1 83,7 Katrineholm

85,8 > | 175 -4,4 191 91,5 84,1 Kil

RN e Kinda

85,4 Vv | 190 -4,9 202 Kiruna

90,4 > 57 0,8 51 Klippan

** Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 1. Resultatindikatorer - slutbetyg A1-A3

Al. Andel elever som fullféljt gymnasieutbildning

inom tre ar exkl. individuellt program

A2. Andel elever som fullf6ljt gymnasieutbildning

48 Oppna jamforelser - Gymnasieskola 2071,

Totalt Efter programinriktning Totalt
Studiefér- Yrkesfor- Avvikelse fran modell-
beredande beredande beraknat varde
& & Procent-
Elever folkbokférda i Procent S | Rank Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank
Min - max (riket) 54,5-91,0 (E 36,4-100,0 | 50,0-971 51,4-91,6 ‘E (-31,5)-12,2
Vigt medel (riket) 76,8 .’é 78,8 74,3 76,0 .’:é
Median (riket) 77,5 ey 79,4 76,1 774 ey
Knivsta > | 28 v [250 | A 278
Kramfors 79,4 2 | 102 > | 165 1,6 147
Kristianstad 2> | 232 -> | 185 1,7 142
Kristinehamn 75,9 -> | 182 2> | 172 0,8 166
Krokom 83,5 > 30 779 90,2 80,7 > 67 4,6 76
Kumla 80,7 > 78 81,0 80,5 75,5 > | 178 3,1 105
Kungsbacka 79,1 > | 113 78,8 83,2 > 31 4,8 71
Kungsér DEa T > s 77,8 759 > [ 170 3,9 90
Kungalv 777 2 | 142 80,1 78,1 76,3 > | 162 -0,1 187
Kavlinge 78,4 > | 131 78,3 78,9 81,6 > 50 7,2 20
Koping 78,5 > | 128 82,4 74,1 78,6 > | 107 4,6 74
Laholm 79,9 N 89 84,8 76,5 83,2 > 29 53 56
Landskrona DA v 24 N ERE 2.2 129
Laxa 85,7 > 19 81,6 N 49 5,5 49
Lekeberg 76,6 N | 163 87,7 q» 6 12,2 1
Leksand 81,9 2 61 85,0 78,4 81,4 > 56 6,3 35
Lerum 77,8 > | 139 79,1 75,5 78,1 > | 128 3,5 98
Lessebo 84,7 2 23 88,9 83,1 73,9 N | 204 258
Lidingd R 80,3 N | 74 217
Lidképing 83,8 > 28 84,0 > 21 6,1 40
Lilla Edet 77,8 N | 140 78,1 2 | 134 53 54
Lindesberg a0 > (230 74,5 2 | 201 16 146
Linkoping 76,7 -> | 158 77,5 > | 144 3,1 106
Ljungby 88,0 A2 5 81,8 > 46 4,8 69
Ljusdal N | 253 73,4 > | 214 -1,3 209
Ljusnarsberg ez v 22 | A 255
Lomma 79,7 N 93 91,6 > 1 6,9 25
Ludvika 779 2 | 136 N | 237 2,5 119
Lulea 79,4 -> | 101 77,4 > | 145 2,0 134
Lund 81,2 > 74 83,0 75,1 85,5 > 13 6,3 34
Lycksele 79,5 > 99 77,6 81,4 81,3 A 57 2,2 128
Lysekil 79,1 > | 114 83,1 75,8 77,6 > | 143 221
Malmé > | 251 > | 270 215
Malung-Salen 2> | 254 71,6 78,0 2 | 138 2,3 125




A3. Andel elever som uppnatt grundliggande behérighet

till universitet och hogskola

inom fyra ar

Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Avvikelse fran
Studiefor- Yrkesfor- modellberdknat Studiefor- Yrkesfor-
beredande beredande varde beredande beredande
& Procent-
Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank Procent Procent Elever folkbokforda i
45,5-100,0 | 39,0-94,6 66,3-98,5 ‘E -23,2-71 75,0-100,0 | 63,6-100,0 Min - max (riket)
86,0 79,0 86,8 Eé 92,6 81,1 Vigt medel (riket)
86,8 80,4 86,8 = 93,6 81,8 Median (riket)
86,0 N | 241 92,8 Knivsta
83,8 N 91 88,0 Kramfors
87,1 N 274 Kristianstad
84,5 N | 242 Kristinehamn
879 84,7 92,3 > 25 94,9 90,4 Krokom
87,6 83,2 90,6 > 52 96,9 86,4 Kumla
89,8 80,8 87,5 > | 122 92,1 80,3 Kungsbacka
90,7 78,6 95,1 > 7 92,1 100,0 Kungsor
85,8 77,2 87,8 > | 118 91,4 84,5 Kungalv
92,0 85,6 N | 244 Kavlinge
88,3 84,4 > | 37 Képing
92,1 85,7 > | 220 Laholm
86,9 > | 266 -51 210 Landskrona
100,0 84,9 87,0 N 141 -0,5 81 Laxa
89,7 93,8 85,7 N | 180 =453 185 Lekeberg
89,5 83,5 e v o Leksand
86,1 81,4 91,1 > 45 0,5 Lerum
94,1 86,0 2> | 171 Lessebo
96,7 > 2 55 5 98,0 87,8 Lidingd
86,9 N | 142 3,1 146 Lidkdping
O RNES 260 Lilla Edet
86,3 > | 16l -2,4 123 93,1 81,8 Lindesberg
89,2 N |78 -0,4 80 94,5 82,7 Linkdping
2a v 88 288 Ljungby
86,9 N | 143 -3,3 153 94,2 82,7 Ljusdal
85,1 2> | 201 -4,3 186 91,7* 85,3 Ljusnarsberg
92,9 > 19 0,1 70 97,3 81,4 Lomma
89,6 N 70 2,4 23 94,2 86,1 Ludvika
92,0 N 32 2,5 21 94,4 89,5 Luled
91,0 > 46 0,2 67 94,7 80,3 Lund
86,2 N | 166 -4,7 199 Lycksele
88,6 > 94 -1,4 102 Lysekil
N | 240 -2,8 137 Malméo
87,3 N 131 -3,3 156 Malung-Salen

** Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.

- Vdrde finns ej att redovisa
. For fa for att redovisas
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 1. Resultatindikatorer - slutbetyg A1-A3

Al. Andel elever som fullféljt gymnasieutbildning

inom tre ar exkl. individuellt program

A2. Andel elever som fullf6ljt gymnasieutbildning

Totalt Efter programinriktning Totalt
Studiefér- Yrkesfor- Avvikelse fran modell-
beredande beredande beraknat varde
& & Procent-
Elever folkbokférda i Procent S | Rank Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank
Min - max (riket) 54,5-91,0 (g 36,4-100,0 50,0-971 51,4-91,6 ‘E (-31,5)-12,2
Vigt medel (riket) 76,8 .’é 78,8 74,3 76,0 .’:é
Median (riket) 77,5 ey 79,4 76,1 774 ey
Mal3 75,5 > (101 [[8000 ] 857 78,7 v [ 105 0,5 172
Mariestad 87,5 A 11 82,9 90,6 81,3 > 58 4,5 78
Mark 76,9 N | 154 79,2 75,2 76,5 > | 159 1,6 144
Markaryd 82,8 A2 41 100,0 78,6 > | 108 7,0 22
Mellerud D02 > |24 80,0 Les > 23 |88 |
Mijoslby 82,9 2 40 87,7 79,7 75,1 N | 188 0,2 180
Mora 77,3 > | 148 82,2 72,5 78,3 > | 121 1,5 151
Motala 75,7 > 187 78,4 731 R -0,5 197
Mullsjo 76,7 N | 159 82,0 71,7 83,7 qr 26 67
Munkedal 87,9 A 7 92,2 86,0 80,1 > 77 24
MolIndal 78,5 > | 126 81,7 74,1 80,7 2 68 164
Ménsteras 82,7 A 43 82,5 83,3 73,4 > | 212 1,5 149
Mérbylanga 81,4 > 70 91,2 74,0 85,8 > 12 7,6 18
Nacka 80,2 2 85 84,4 80,0 > 79 1,7 140
Nora > | 256 > | 269 274
Norberg ™ | 259 N | 287 284
Nordanstig > | 235 N | 258 266
Nordmaling > | 241 74,5 N | 198 16l
Norrkdping > | 179 > | 203 131
Norrtalie > | 260 N EET 202
Norsjo 76,6 N | 166 87,0 A 8 6,6 31
Nybro > 79 82,0 > 43 5,6 47
Nykvarn N | 261 74,7 > | 196 1,5 150
Nyképing 2 39 80,7 > 66 8,5 14
Nynashamn > | 258 L8 > 257 || s 261
Nassjo 82,4 > 50 83,4 81,7 82,4 > 38 52 59
Ockelbo 85,2 A 20 92,0 80,6 79,8 2 87 3,7 92
Olofstrém 76,7 N | 160 78,6 74,5 78,1 N | 129 51 61
Orsa 76,7 2 | 160 83,3 71,1 76,3 N | 163 19 136
Orust 78,2 > | 134 85,2 74,6 78,3 > | 119 2,3 126
Osby 83,9 2 27 89,0 80,6 80,4 > 70 1,5 152
Oskarshamn 82,6 > 46 82,4 82,6 85,0 > 15 9,6 12
Ovanéker 83,0 EE 83,8 82,1 76,4 7210 | B 219
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A3. Andel elever som uppnatt grundliggande behérighet

till universitet och hogskola

inom fyra ar

Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Avvikelse fran
Studiefor- Yrkesfor- modellberdknat Studiefor- Yrkesfor-
beredande beredande varde beredande beredande
& Procent-
Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank Procent Procent Elever folkbokférda i
45,5-100,0 | 39,0-946 66,3-98,5 ‘E -23,2-71 75,0-100,0 | 63,6-100,0 Min - max (riket)
86,0 79,0 86,8 f.é 92,6 81,1 Vgt medel (riket)
86,8 80,4 86,8 = 93,6 81,8 Median (riket)
85,7 86,4 92,5 2 24 -0,0 73 100,0* 90,0 Mala
85,8 89,1 91,9 > 34 0,8 50 96,6 89,3 Mariestad
89,8 77,4 89,1 > 80 -0,8 87 95,8 83,9 Mark
94,2 77,6 2> | 279 268 92,7 Markaryd
Vol 261 255 Mellerud
91,4 > 39 1,2 40 97,9 86,4 Mjslby
91,4 > 41 1,7 31 99,2 85,8 Mora
88,0 -> | 109 -0,8 88 92,1 84,5 Motala
90,2 2 63 0,3 65 100,0 84,6 Mullsjé
86,3 v [ 161 3,6 161 | 881 | 859 Munkedal
84,4 N | 211 -3,7 166 100,0** 78,3 Munkfors
87,0 N | 139 -3,2 148 91,4 81,2 MéIndal
86,3 > | 159 -2,5 129 95,5 79,8 Ménsteras
87,5 > |12 -4,4 190 | 894 852 Mérbylanga
92,1 > 30 17 32 95,1 80,1 Nacka
86,7 > | 146 -2,3 121 97,8 79,3 Nora
> 18 5,8 4 100 86,5 Norberg
N | 231 233 83,3 Nordanstig
N | 260 274 92,9 Nordmaling
N | 215 168 94,9 Norrképing
88,6 > 97 95 92,7 86,7 Norrtalje
90,4 > 57 124 100,0* 88,2 Norsjo
88,4 > 99 77 91,5 86,7 Nybro
87,4 N | 125 117 Nykvarn
> 55 44 Nykoping
N | 257 253 Nyndshamn
95,2 > 6 54 6 99,3 92,9 Nassjo
87,7 N 119 -1,5 106 95,2 83,3 Ockelbo
90,4 > 57 2,4 22 94,4 87,7 Olofstrém
88,0 N | 112 -3,0 143 91,9 88,4 Orsa
85,3 N | 196 231 94,0 78,4 Orust
D INES 251 | |88 | 867 Osby
88,4 > 98 0,8 54 98,4 81,6 Oskarshamn
92,6 > 22 1,2 39 96,6 89,7 Ovanaker

** Elevantalet understiger 10 elever.

* Elevantalet understiger 20 elever.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 1. Resultatindikatorer - slutbetyg A1-A3

Al. Andel elever som fullféljt gymnasieutbildning

inom tre ar exkl. individuellt program

A2. Andel elever som fullf6ljt gymnasieutbildning

Totalt Efter programinriktning Totalt
Studiefér- Yrkesfor- Avvikelse fran modell-
beredande beredande beraknat varde
& & Procent-
Elever folkbokférda i Procent S | Rank Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank
Min - max (riket) 54,5-91,0 E‘ 36,4-100,0 | 50,0-971 51,4-91,6 ‘E (-31,5)-12,2
Vigt medel (riket) 76,8 E.é 78,8 74,3 76,0 E.é
Median (riket) 77,5 ey 79,4 76,1 774 ey
Oxelésund 82,3 () 53 86,2 78,0 74,6 > | 197 232
Pajala > | 219 80,0 78,6 N | 108 257
Partille 771 > | 153 78,9 81,0 > 62 143
Perstorp N | 280 Vv o| 286 275
Pitea 84,8 > 22 > 10 11
Ragunda 74,0 2 | 216 2 | 248 273
Robertsfors a2 73,6 ~ | 209 253
Ronneby 82,7 A 44 75,3 -> | 183 135
Rattvik 74,8 > | 204 74,5 > | 199 260
Sala > | 263 > | 238 214
Salem N | 273 74,9 > | 193 211
Sandviken 79,1 N | 115 77,3 2 | 149 60
Sigtuna N | 262 75,4 > | 181 4,0 87
Simrishamn 77,1 N | 152 79,7 74,6 79,9 > 85 5,2 58
Sjébo 82,0 > 58 83,1 81,1 82,0 2 42 6,2 36
Skara 76,4 > | 170 76,8 76,3 73,5 > | 211 =13 210
Skelleftea 79,4 > | 103 79,2 79,8 79,2 > 94 1,6 145
Skinnskattebers | [INUOUNNNN * | 230 | [INNGOBRNN soo | [INNE2ENNN ~ | 2ss | [NENSEANNN s
Skurup 79,3 -> | 108 88,7 72,0 80,4 A 71 2,6 117
Skévde 79,5 N | 100 78,9 80,1 80,8 > 65 6,4 33
Smedjebacken 80,7 2 76 81,0 80,5 75,9 2 | 167 3,6 96
Solleftes RN > [ 235 | 40 264
Sollentuna 76,3 > | 174 78,5 > | 112 0,3 176
Solna 74,1 2| 214 > | 253 0,2 179
Sorsele 22 v |28 78,0 7 135 43 82
Sotenis 79,3 2 107 75,5 v 7 |SA 27
Staffanstorp 79,2 > | 109 79,7 > 89 2,8 113
Stenungsund 78,4 A | 129 78,5 - | 110 2,6 116
Stockholm > | 239 > | 243 -0,9 205
Storfors N | 282 N | 264 0,1 182
Storuman 75,3 A 194 N 35 3,2 102
Strangnas 75,8 7 | 186 > 21 |82 8
Stromstad 83,0 2 37 80,0 88,6 79,8 > 88 2,5 121
Stréomsund 81,9 > 60 83,3 81,1 81,0 N 61 51 63
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A3. Andel elever som uppnatt grundlaggande behérighet

inom fyra ar till universitet och hogskola
Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Avvikelse fran
Studiefor- Yrkesfor- modellberdknat Studiefor- Yrkesfor-
beredande beredande varde beredande beredande
& Procent-
Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank Procent Procent Elever folkbokforda i
45,5-100,0 | 39,0-94,6 66,3-98,5 ‘E -23,2-71 75,0-100,0 | 63,6-100,0 Min - max (riket)
86,0 79,0 86,8 Eé 92,6 81,1 Vigt medel (riket)
86,8 80,4 86,8 = 93,6 81,8 Median (riket)
77,0 87,4 > 124 13 o7 |898 ] 846 Oxelssund
82,6 89,7 N 68 -2,8 140 100,0* 88,4 Pajala
81,3 91,1 > 44 -0,5 82 95,5 84,4 Partille
_ N | 267 262 78,7 Perstorp
86,6 N | 150 -3,9 173 94,5 82,5 Pitea
93,4 > 14 3,3 19 100,0* 91,1 Ragunda
92,2 > 28 0,2 68 96,8 90,5 Robertsfors
86,4 N | 156 -3,4 157 93,7 81,1 Ronneby
85,9 N 172 193 98,1 Rattvik
86,6 N | 149 134 95,5 Sala
> | 234 241 91,3 Salem
86,9 85,2 N | 197 160 Sandviken
| 24 | > | 263 228 Sigtuna
88,2 -> | 108 111 Simrishamn
88,0 2 | 111 -1,2 96 Sjobo
89,9 > 65 -0,9 89 Skara
87,3 N | 130 -3,6 165 Skelleftea
V| 250 245 Skinnskatteberg
N | 256 261 Skurup
85,5 N | 187 178 Skévde
89,1 N 82 76 Smedjebacken
86,3 N | 158 194 Solleftea
91,8 > 35 37 Sollentuna
87,4 N | 126 29 Solna
Desn | v 289 289 100,0** Sorsele
88,6 N 96 59 94,6 Sotenas
90,5 > 56 58 97,5 Staffanstorp
84,8 N | 205 224 Stenungsund
87,6 2> | 121 57 Stockholm
IR 271 Storfors
89,4 > 74 125 Storuman
87,8 N 116 91 Stréngnas
86,5 N | 152 -2,7 135 Stromstad
D820~ e 246 Stromsund
** Elevantalet understiger 10 elever. - Virde finns ej att redovisa
* Elevantalet understiger 20 elever. ... For fa for att redovisas
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 1. Resultatindikatorer - slutbetyg A1-A3

Al. Andel elever som fullféljt gymnasieutbildning

inom tre ar exkl. individuellt program A2. Andel elever som fullf6ljt gymnasieutbildning
Totalt Efter programinriktning Totalt
Studiefér- Yrkesfor- Avvikelse fran modell-
beredande beredande beraknat varde
& & Procent-
Elever folkbokférda i Procent S | Rank Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank
Min - max (riket) 54,5-91,0 (E 36,4-100,0 | 50,0-971 51,4-91,6 ‘; (-31,5)-12,2
Vigt medel (riket) 76,8 f.é 78,8 74,3 76,0 E.E
Median (riket) 77.5 ey 79,4 76,1 774 ey
Sundbyberg > | 255 2 | 258 2,9 112
Sundsvall > | 234 76,5 > | 266 265
Sunne 80,4 > 82 77,7 83,3 78,2 N | 125 58 44
Surahammar 75,0 > | 196 77,4 75,0 75,1 ™ | 187 1,2 158
Svalév 82,3 A 52 85,3 80,5 75,6 > | 173 1,3 156
Svedala 77,8 7 | 138 793 77,7 74,9 > 192 | R 239
Svenljunga 78,5 2> | 123 80,0 78,1 78,3 > | 118 -0,3 194
Saffle 82,4 > 51 83,1 82,7 83,2 N 32 3,7 93
Sater 76,8 7 | 156 81,4 722 | eee | v |27 | AR 2o
Savsjo 90,1 > 3 87,7 92,4 81,2 > 59 3,2 103
Séderhamn 79,4 > | 104 83,2 77,2 75,2 > | 186 1,2 159
Séderkoping 79,4 > | 104 80,2 78,4 79,6 2 91 4,5 79
Sédertalje RN 77,9 > | 261 -0,9 206
Sélvesborg 77,3 > | 149 91,1 78,3 > | 120 3,6 94
Tanum 77,4 A 147 79,8 74,7 > | 195 246
Tibro 87,7 A 9 85,7 89,6 82,4 > 39 7,8 16
Tidaholm 83,0 > 35 86,0 79,8 75,9 2 | 168 227
Tierp 74,5 2 | 210 78,0 72,1 75,0 > | 191 2,9 111
Timra 79,5 > 98 80,2 78,6 75,1 > | 190 4,4 81
Tingsryd 83,8 2 29 85,3 81,8 81,4 2 53 6,8 27
Tj6rn 79,8 > 90 81,6 81,0 84,1 2 20 6,5 32
Tomelilla 86,0 N 15 85,7 86,2 84,6 A 17 11,6 4
Torsby L Bs | 723 || %96 | 800 751 > | 189 229
Torsas 75,0 > | 196 77,8 78,3 74,8 2 | 194 237
Tranemo 88,2 > 4 92,1 87,4 85,9 > 11 10,3 7
Tranas 83,2 > 33 81,8 84,2 83,4 > 27 5,0 66
Trelleborg 76,0 2> | 181 81,8 71,2 74,5 A | 202 0,5 174
Trollhattan 81,7 > 65 84,5 79,5 77,0 > | 154 6,1 38
Trosa 79,6 2 95 89,0 72,0 73,8 -> | 205 -0,1 186
Tyreso 74,4 N | 211 777 692 || 824 BE 7,0 23
Taby 80,1 > 88 80,9 75,0 83,3 > 28 3,0 107
Téreboda 87,6 2 10 89,1 86,7 77,4 > | 146 -0,0 185
Uddevalla 78,9 > | 118 81,6 76,0 76,5 > | 157 3,5 97
Ulricehamn 82,0 > 59 85,3 78,3 78,1 N | 130 2,2 132
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A3. Andel elever som uppnatt grundliggande behérighet

till universitet och hogskola

inom fyra ar

Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Avvikelse fran
Studiefor- Yrkesfor- modellberdknat Studiefor- Yrkesfor-
beredande beredande varde beredande beredande

& Procent-

Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank Procent Procent Elever folkbokforda i

45,5-100,0 | 39,0-946 66,3-98,5 ‘E -23,2-71 75,0-100,0 | 63,6-100,0 Min - max (riket)
86,0 79,0 86,8 Eé 92,6 81,1 Vigt medel (riket)
86,8 80,4 86,8 = 93,6 81,8 Median (riket)

85,7 2> | 180 38 78,3 Sundbyberg

85,8 N 179 145 84,9 Sundsvall

87,1 N | 138 131 85,7 Sunne

_ Vvo| 269 243 Surahammar

85,9 > | 173 162 93,7 79,5 Svalov

88,4 N | 101 2,4 122 97,1 80,4 Svedala

86,3 v | 161 -49 205 000 | 718 | svenliunga

88,3 N | 103 -3,3 154 94,7 84,2 Saffle

93,4 > 15 3.9 14 96,6 90,3 Sater

e v (220 | 252 96,6 79,8 Savsjo

92,9 > 21 3,8 16 94,7 91,8 Séderhamn

86,4 N | 154 -4,0 177 98,9 78,3 Soéderkdping

N | 252 Sodertélje

> | 223 Sélvesborg

87,9 N 114 -2,8 139 Tanum

85,7 N | 180 187 Tibro

> | 217 229 Tidaholm

V| 287 287 Tierp

N | 228 204 Timra

86,2 N | 164 164 Tingsryd

85,3 N | 195 196 Tjorn

85,8 > | 176 128 96,1 81,8 Tomelilla

84,9 N | 203 226 93,2 80,6 Torsby

90,5 > 54 34 96,8 86,0 Torsas

Vo[ 264 264 Tranemo

> 9 7 Tranas

N | 239 244 Trelleborg

> | 248 -5,2 214 Trollhattan

- | 135 -3,5 159 Trosa

N | 237 Tyreso

91,1 > 43 92,1 86,9 Taby

89,2 N 79 97,7 84,0 Téreboda

87,2 N | 134 -1,5 105 95,7 79,3 Uddevalla

85,8 > | 178 -3,8 171 92,0 80,0 Ulricehamn

** Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 1. Resultatindikatorer - slutbetyg A1-A3

Al. Andel elever som fullféljt gymnasieutbildning

A2. Andel elever som fullf6ljt gymnasieutbildning

inom tre ar exkl. individuellt program
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Totalt Efter programinriktning Totalt
Studiefér- Yrkesfor- Avvikelse fran modell-
beredande beredande beraknat varde
& & Procent-
Elever folkbokférda i Procent S | Rank Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank
Min - max (riket) 54,5-91,0 (E 36,4-100,0 50,0-971 51,4-91,6 ‘E (-31,5)-12,2
Vigt medel (riket) 76,8 .’.é 78,8 74,3 76,0 .’.é
Median (riket) 77,5 ey 79,4 76,1 774 ey

Umea > | 169 > | 151 1,0 165
Upplands Vasby > | 250 N | 226 -0,7 200
Upplands-Bro > | 220 2 | 239 0,1 181
Uppsala N | 279 > | 184 -0,2 192
Uppvidinge 75,0 A | 196 > [ 270 | 02 283
Vadstena 76,2 N 175 83,8 A 23 -0,2 193
Vaggeryd N 64 2 | 113 1,3 155
Valdemarsvik v [ 218 v 282 | H08 T 285
Vallentuna N | 190 80,0 > 84 3,9 91
Vansbro N | 275 74,5 2 | 200 0,2 177
Vara 78,8 2 [ 119 87,4 73,1 73,3 > 215 |88 270
Varberg 75,7 > | 188 78,9 70,9 78,1 2 | 132 2,3 127
Vaxholm 77,2 2 | 150 77,8 75,7 79,5 A 93 2,2 130
Vellinge 78,7 N | 122 83,3 72,8 84,5 > 18 2,7 114
Vetlanda 85,8 > 18 89,7 82,5 85,5 > 14 8,7 13
Vilhelmina 85,9 N 17 86,5 85,5 Vo 224 -0,1 189
Vimmerby 78,8 N | 121 78,3 80,0 80,3 > 75 29 110
Vindeln 79,1 2 | 111 78,9 -> | 101 225
Vingaker 76,6 2 | 163 76,4 > | 161 2,5 120
Vargarda 77,4 > | 146 80,1 A 78 6,1 39
Vanersborg 82,8 A 42 81,6 > 51 6,0 43
Véannas N | 267 75,3 > | 182 -1,0 207
Varmdo N | 233 78,2 2| 122 2,3 123
Vérnamo 78,8 > | 120 759 > 166 |80 243
Vastervik 76,3 > | 172 78,4 A | 116 2,2 133
Vésteras 76,1 A 176 77,4 75,3 73,2 > | 216 0,0 183
Vaxjo 81,6 > 66 85,7 75,1 81,7 A 47 54 52
Ydre 90,9 A 2 81,0 97,1 87,7 N 51 64
Ystad 87,4 > 12 87,4 87,3 90,8 > 11,8 3
Amal 74,9 N | 203 78,5 71,6 79,1 N 96 4,0 88
Are 74,8 2 | 205 80,9 > 64 3,0 109
Arjang 75,4 > | 192 76,2 > | 164 -1,3 212
Asele oINS 789 > [ 101 262




A3. Andel elever som uppnatt grundlaggande behérighet

inom fyra ar till universitet och hogskola
Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Avvikelse fran
Studiefor- Yrkesfor- modellberdknat Studiefor- Yrkesfor-
beredande beredande varde beredande beredande
& Procent-
Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank Procent Procent Elever folkbokforda i
45,5-100,0 | 39,0-94,6 66,3-98,5 ‘E -23,2-71 75,0-100,0 | 63,6-100,0 Min - max (riket)
86,0 79,0 86,8 Eé 92,6 81,1 Vigt medel (riket)
86,8 80,4 86,8 = 93,6 81,8 Median (riket)
83,6 77,6 86,2 > | 166 -4,4 189 79,7 Umea
> | 249 222 Upplands Vasby
N | 227 -4,3 184 Upplands-Bro
89,3 > 75 0,3 66 Uppsala
> | 104 -0,7 86 Uppvidinge
N | 254 278 Vadstena
N | 230 223 Vaggeryd
95,6 A 3 4,9 10 Valdemarsvik
85,1 N | 200 -4,2 182 Vallentuna
90,9 N 47 1,2 41 Vansbro
84,2 v 24 | EE 242 || 932 79,4 Vara
88,9 > 89 -0,6 84 94,3 82,4 Varberg
87,3 N 131 -3,3 155 91,4 Vaxholm
92,3 > 26 0,5 60 95,1 88,2 Vellinge
88,2 > | 106 -2,5 130 91,5 86,8 Vetlanda
V| 290 Vilhelmina
N | 211 Vimmerby
N | 253 Vindeln
2 76 Vingaker
> | 224 Vargarda
85,5 N | 189 Vanersborg
93,2 > 16 Vannas
86,2 N | 166 Varmdo
87,2 2> | 136 -2,7 132 Varnamo
> | 255 Vastervik
84,8 N | 206 -2,8 136 Véasteras
87,0 > | 140 2,2 119 79,1 Vaxjo
90,7 N 50 -1,6 107 91,4 Ydre
85,3 N | 194 =50 208 80,4 Ystad
89,1 > 81 0,7 56 83,3 Amal
D80a T v | 264 267 81,4 Ange
90,6 > 51 0,8 52 95,2 88,0 Are
92,0 N 33 0,8 55 100,0 88,6 Arjang
84,6 2 1208 248 87,5* Asele

- Vdrde finns ej att redovisa
. For fa for att redovisas

** Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 1. Resultatindikatorer - slutbetyg A1-A3

Al. Andel elever som fullféljt gymnasieutbildning

inom tre ar exkl. individuellt program

A2. Andel elever som fullf6ljt gymnasieutbildning

Totalt Efter programinriktning Totalt
Studiefér- Yrkesfor- Avvikelse fran modell-
beredande beredande beraknat varde
& & Procent-
Elever folkbokférda i Procent S | Rank Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank
Min - max (riket) 54,5-91,0 (E 36,4-100,0 | 50,0-971 51,4-91,6 ‘E (-31,5)-12,2
Vigt medel (riket) 76,8 f:é 78,8 74,3 76,0 .’:é
Median (riket) 77,5 ey 79,4 76,1 774 ey
Astorp IS - | 2n 767 [NGIONNN [IRNGANN ~ | 27+ | [N 230
Atvidaberg 77,7 N | 143 779 77,6 79,0 A 99 1,8 137
Almhult 81,3 2 72 83,3 79,8 78,2 > | 123 -0,9 203
Alvdalen 77,9 > | 137 77,3 77,6 86,5 n 9 9,9 10
Alvkarleby e v o7 79,0 7 [ 100 54 51
Alvsbyn 74,6 > | 206 80,3 > | 73 3,9 89
Angelholm 76,1 > | 178 759 N | 169 -0,9 204
Ockerd 74,0 > | 215 78,1 2 | 133 238
Odeshog 79,0 2 | 116 77,8 784 | DA > [ 24 228
Orebro 79,7 > 94 79,4 80,8 78,1 > | 131 6,6 30
Orkelljunga 82,1 2| 57 90,9 74,4 77,7 72 | 140 -0,5 198
Ornsksldsvik 80,2 2 86 81,0 78,9 78,6 N | 106 1,4 153
Ostersund > 32 85,7 80,0 82,9 2 34 7,7 17
Osteraker A | 222 76,8 70,9 73,8 N | 206 226
Osthammar > | 270 769 |07 v | 219 -0,2 191
Ostra Goinge 74,1 > | 213 76,7 72,0 > | 228 252
Overkalix 76,6 N | 163 81,3* 76,7 76,6 > | 156 1,2 160
Overtorned 81,5 > 69 87,0 77,4 79,7 > 90 -1,1 208
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inom fyra ar

A3. Andel elever som uppnatt grundlaggande behérighet
till universitet och hogskola

Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Avvikelse fran
Studiefor- Yrkesfor- modellberdknat Studiefor- Yrkesfor-
beredande beredande varde beredande beredande
& Procent-
Procent Procent Procent S | Rank enheter Rank Procent Procent Elever folkbokforda i
45,5-100,0 | 39,0-94,6 66,3-98,5 ‘E -23,2-71 75,0-100,0 | 63,6-100,0 Min - max (riket)
86,0 79,0 86,8 Eé 92,6 81,1 Vigt medel (riket)
86,8 80,4 86,8 = 93,6 81,8 Median (riket)
84,3 N | 220 78,2 Astorp
91,7 V| 233 Atvidaberg
85,4 N |49 Almhult
94,1 V| 251 Alvdalen
86,3 88,7 > 92 100,0 83,6 Alvkarleby
85,0 N | 202 219 92,9 82,6 Alvsbyn
90,5 N 53 61 97,4 84,6 Angelholm
84,6 v | 209 247 958 | 746 | Ockerd
89,7 > 67 69 100,0 84,9 Odeshog
86,4 N | 156 90 92,1 81,3 Orebro
86,2 N | 170 172 94,9 78,6 Orkelljunga
89,0 N | 84 94 95,4 84,0 Ornskéldsvik
87,1 > | 137 116 91,6 80,9 Ostersund
N | 185 163 92,3 78,2 Osteraker
V| 238 220 96,8 Osthammar
N | 284 286 Ostra Géinge
Vo279 281 92,3* 78,3 Overkalix
> 4 15 100,0 92,0 Overtorned

** Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 1. Resultatindikatorer - slutbetyg A4-A5

A4. Andel elever som uppnatt grundliggande

beharighet till universitet och hégskola inom tre ar A5. Genomsnittlig
Totalt Efter programinriktning Totalt
Avvikelse fran
Studiefor- Yrkesforbe- modellberdknat
beredande redande varde
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Poéng § Rank Podng Rank
Min - max (riket) 45,9 -87,0 %‘ 30,0-95,6 394-91,2 12,2-16,0 ‘E -1,4)-1,0
Vigt medel (riket) 68,8 E.é 73,7 62,6 14,0 ;é
Median (riket) 69,6 e 74,2 64,2 13,9 ey
Ale > | 215 > (201 |08 275
Alingsas > | 227 > 17 0,2 53
Alvesta 70,2 > | 126 > | 158 -0,0 138
Aneby 78,4 2 15 2 41 0,3 51
Arboga 70,9 > | 111 > 34 0,3 46
Arjeplog 76,7 N 26 N 54 0,1 100
Arvidsjaur 72,4 > 94 2 88 0,4 33
Arvika 75,9 > 33 82,4 71,2 14,1 > 87 0,0 125
Askersund 69,6 N | 145 72,4 64,4 13,9 > | 125 -0,1 168
Avesta 70,6 2| 117 > 47 0,6 13
Bengtsfors 72,5 N7 91 2> | 207 -0,1 155
Berg 67,0 N | 189 > | 266 262
Bjurholm 68,4 N | 164 > | 214 -0,2 200
Bjuv 2 | 272 N | 281 263
Boden 67,2 > | 184 14,6 2 21 0,5 19
Bollebygd 73,4 > 63 > 81 -0,1 166
Bollnas > | 198 > | 216 -0,1 163
Borgholm > | 276 N | 275 _ 264
Borlange 70,3 2 | 124 13,7 > | 195 -0,1 171
Boras > 29 13,8 > | 182 -0,2 205
Botkyrka > | 260 13,8 > | 160 0,1 83
Boxholm V| 243 2 | 100 0,1 84
Bromélla v | 283 > | 246 -0,2 194
Bracke 2 | 129 2 | 212 -0,2 185
Burlov > [ 226 > [ 252 | [R08 248
Bastad 2 49 14,3 > 49 0,1 99
Dals-Ed > | 250 13,8 > | 165 -0,2 187
Danderyd - | 120 16,0 > 1 0,3 48
Degerfors - | 100 83,3 -> | 180 0,2 58
Dorotea N | 265 70,0* > | 248 239
Eda 2 70 82,1 > | 287 288
Ekerd > | 231 69,5 14,6 > 20 0,2 72
Eksjo 839 > 2 81,8 85,5 14,5 > 24 0,6 12
Emmaboda N 48 69,2 14,8 A 11 0,8 4
Enkdping N | 267 69,4 > | 122 0,1 105
Eskilstuna 73,1 N 72 779 67,1 N | 285 283
Eslov 67,3 -> | 183 73,6 60,0 > | 135 0,1 86
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betygspoang

Efter programinriktning

Studiefér- Yrkesforbe-
beredande redande

Poéng Poéng

13,2-16,9 11,3-14,6

Elever folkbokférda i
Min - max (riket)

151 12,9

Vigt medel (riket)

15,0 12,9

Median (riket)

Ale

Alingsas

Alvesta

Aneby

Arboga

Arjeplog

Arvidsjaur

Arvika

Askersund

Avesta

Bengtsfors

Berg

15,2 12,8

Bjurholm

Bjuv

Boden

Bollebygd

Bollnas

Borgholm

Borlénge

Boras

Botkyrka

Boxholm

Bromolla

Bréacke

Burlov

Bastad

Dals-Ed

Danderyd

Degerfors

Dorotea

Eda

Ekerd

Eksjo

Emmaboda

Enk6ping

Eskilstuna

Eslov

ok

Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.
- Vdrde finns ej att redovisa.

. For fa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 1. Resultatindikatorer - slutbetyg A4-A5

A4. Andel elever som uppnatt grundliggande

beharighet till universitet och hégskola inom tre ar

A5. Genomsnittlig
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Totalt Efter programinriktning Totalt
Avvikelse fran
Studiefor- Yrkesforbe- modellberdknat
beredande redande varde
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Poéng § Rank Podng Rank
Min - max (riket) 45,9-87,0 (g 30,0-95,6 394-91,2 12,2-16,0 ‘E (-1,4)-1,0
Vigt medel (riket) 68,8 E.é 73,7 62,6 14,0 ;é
Median (riket) 69,6 e 74,2 64,2 13,9 ey
Essunga o v (286 [ee T S00 | 130 > [ 134 0,3 35
Fagersta 69,2 > | 152 83,3 61,3 N | 286 280
Falkenberg 69,3 N | 150 72,6 66,1 14,2 > 62 0,2 56
Falképing 70,9 -> | 110 76,1 66,8 14,1 > 84 0,0 128
Falun 76,9 A 24 84,4 68,2 14,4 > 35 0,2 74
Filipstad >l [ eer | 632 | > | 283 277
Finspang 72,9 N 79 81,7 64,6 13,8 2> | 171 129
Flen 72,5 A 88 76,2 71,7 > | 260 249
Forshaga 69,8 2 | 142 70,8 64,1 > | 235 259
Fargelanda 73,1 > 73 73,7* 72,3 14,0 N | 103 81
Gagnef 78,9 A 12 80,6 77,8 13,7 > | 204 222
Gislaved 65,2 N | 212 75,3 13,8 > | 168 98
Gnesta I INEE 643 |80 | v | 278 270
Gnosj6 80,7 A 6 95,6 66,1 15,0 > 8 2
Gotland 69,0 N | 154 76,2 63,0 14,3 > 56 17
Grums see v | o1y N | 273 254
Grastorp 66,7 N | 190 > 45 62
Gullspang 69,4 V| 147 N | 249 269
Gallivare 65,5 > | 209 N | 200 229
Gavle 73,7 > 61 > 90 73
Goteborg 66,4 > | 194 14,3 > 42 0,1 108
Gotene 72,4 > 92 14,0 > 99 -0,1 149
Habo 79,6 > 8 14,0 2> | 102 -0,1 170
Hagfors [ eia | v |25 13,7 > | 201 0,1 85
Hallsberg 75,4 > 40 > | 218 228
Hallstahammar 65,5 2|1 208 > | 277 276
Halmstad 67,1 N | 186 13,9 > | 130 -0,2 201
Hammaro 73,1 > 76 > 50 -0,2 207
Haninge N | 273 N | 247 226
Haparanda 74,0 > | s8 > | a0 8
Heby > | 281 > | 267 252
Hedemora > | 264 14,2 > 58 0,3 41
Helsingborg -> | 218 14,2 > 70 0,2 65
Herrljunga 74,1 A 55 13,7 - | 205 290
Hjo 65,4 Vv o| 210 13,9 > | 144 221
Hofors 72,7 A 83 > | 251 232
Huddinge e > 235 14,0 > 113 -0,1 160




betygspoang

Efter programinriktning

Studiefér- Yrkesforbe-
beredande redande

Poéng Poang

13,2-16,9 11,3-14,6

Elever folkbokférda i
Min - max (riket)

151 12,9

Vigt medel (riket)

15,0 12,9

Median (riket)

Essunga

Fagersta

Falkenberg

Falképing

Falun

Filipstad

Finspang

Flen

Forshaga

Fargelanda

Gagnef

Gislaved

Gnesta

Gnosjo

Gotland

Grums

Grastorp

Gullspang

Gallivare

Gavle

Goteborg

Gotene

Habo

Hagfors

Hallsberg

Hallstahammar

Halmstad

Hammaro

Haninge

Haparanda

Heby

Hedemora

Helsingborg

Herrljunga

Hjo

Hofors

Huddinge

** Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.
- Virde finns ej att redovisa.

. For fa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 1. Resultatindikatorer - slutbetyg A4-A5

A4. Andel elever som uppnatt grundliggande

behérighet till universitet och hégskola inom tre ar A5. Genomsnittlig
Totalt Efter programinriktning Totalt
Avvikelse fran
Studiefor- Yrkesforbe- modellberdknat
beredande redande varde
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Poéng § Rank Podng Rank
Min - max (riket) 45,9-87,0 (E 30,0-95,6 394-91,2 12,2-16,0 ‘E (-1,4)-1,0
Vigt medel (riket) 68,8 E.E 73,7 62,6 14,0 .;é
Median (riket) 69,6 e 74,2 64,2 13,9 ey
Hudiksvall 69,9 N | 135 72,7 68,5 13,9 > | 141 0,2 71
Hultsfred 74,4 > 50 77,1 73,0 14,0 > | 112 0,3 52
Hylte 73,1 N 74 76,0 67,5 13,9 > | 124 0,1 97
Habo S8 v 2ss | [NSEENNINESEN ENESANE v | 240 | [OAR 235
Hallefors 74,7 > 47 76,7 74,4 14,4 A 31 0,7 9
Harjedalen 66,4 > | 193 76,9 58,6 14,0 > | 114 0,2 64
Harnosand 65,0 7oy eI 629 13,8 > | 163 -0,0 136
Harryda 72,5 > | 8 81,4 637 14,5 > | 26 |08 213
Hassleholm 70,3 > | 125 73,5 66,9 13,9 2> | 140 0,2 69
Hoganas 79,6 A 9 81,2 76,1 15,2 A 4 0,9 3
Hogsby 80,8 > 5 90,7 67,6 13,9 -> | 153 0,1 87
Horby 67,2 2 | 185 83,3 58,0 14,0 2> | 101 0,1 80
Hoo6r 67,5 -> | 180 80,3 59,0 14,1 > 75 0,1 101
Jokkmokk I 76,5* 139 y | 149 -0,2 182
Jarfalla 66,4 > | 196 73,1 14,5 > 25 0,5 21
Jnksping 75,3 > | 43 82,0 66,5 13,8 > 179 |04 237
Kalix 67,5 2 | 178 88,9 59,4 14,3 A 44 0,6 15
Kalmar 71,7 > | 102 76,0 64,5 14,0 > | 108 -0,1 159
Karlsborg 76,0 4N 31 82,6 75,5 13,7 > | 190 -0,2 206
Karlshamn 68,4 N | 163 75,3 61,8 13,8 > | 174 -0,0 145
Karlskoga 66,5 > | 192 716 606 || 120 | > | 280 274
Karlskrona 72,5 > | 9 78,3 66,4 14,0 > | 98 127
Karlstad 73,8 > 60 78,6 63,8 13,9 > | 145 233
Katrineholm 77,3 A 21 79,0 77,5 13,8 > | 161 104
Kil 73,3 > 69 73,7 A | 221 244
Kinda N | 220 75,0 14,2 > 65 0,4 31
Kiruna N | 232 14,8 > 13 5
Klippan N | 216 14,0 > | 111 57
Knivsta - | 280 13,7 N | 191 267
Kramfors 2 84 13,7 > | 189 156
Kristianstad N | 274 > | 244 258
Kristinehamn 65,1 N | 215 > | 227 243
Krokom 77,4 > 19 74,2 82,4 14,2 > 57 0,1 76
Kumla 74,1 > 53 77,2 71,7 13,9 > | 152 0,1 103
Kungsbacka 70,8 > | 112 73,1 64,3 14,3 > 52 -0,2 197
Kungsor 70,2 > 127 | e 614 14,8 7] 10 1,0 1
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betygspodng

Studiefor-
beredande

Poéng
13,2-16,9

Efter programinriktning

Yrkesférbe-
redande

Poang
11,3-14,6

Elever folkbokforda i
Min - max (riket)

151

12,9

Vigt medel (riket)

15,0

12,9

Median (riket)

14,9

13,0

Hudiksvall

15,3

13,4

Hultsfred

14,7

13,3

14,9

15,4

16,3

Hylte

Habo

Hallefors

Harjedalen

Harnésand

Harryda

Hassleholm

Hoéganas

Hogsby

Horby

Hoor

Jokkmokk

Jarfalla

Jonkoping

Kalix

Kalmar

Karlsborg

Karlshamn

Karlskoga

Karlskrona

Karlstad

Katrineholm

Kil

Kinda

Kiruna

Klippan

Knivsta

Kramfors

Kristianstad

Kristinehamn

Krokom

Kumla

Kungsbacka

Kungsor

** Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.
- Virde finns ej att redovisa.

. For fa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 1. Resultatindikatorer - slutbetyg A4-A5

A4. Andel elever som uppnatt grundliggande

behérighet till universitet och hégskola inom tre ar

A5. Genomsnittlig

Totalt Efter programinriktning Totalt
Avvikelse fran
Studiefor- Yrkesforbe- modellberaknat
beredande redande varde
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Poéng § Rank Podng Rank
Min - max (riket) | | 459-870 | € 30,0-956 | 394-91,2 122-160 | € (1,4)-1,0
Vigt medel (riket) 68,8 E.E 73,7 62,6 14,0 .;é
Median (riket) 69,6 e 74,2 64,2 13,9 ey
Kungalv 69,8 2 | 141 73,9 67,8 14,1 > | 83 -0,2 190
Kavlinge 68,1 N | 169 75,8 58,8 > | 229 245
Koping 73,6 N | 62 78,6 66,4 14,3 > | s1 06 16
Laholm 70,3 > |11 73,2 67,9 13,9 > | 119 -0,0 143
Landskrona Do v 27 |[[ees e > | 233 0,1 148
Laxa 75,3 N |42 81,0 71,2 2 | 257 0,0 111
Lekeberg 69,1 v [ 153 69,7 62,5 > 250 | [R08 ] 255
Leksand 74,0 > | 57 82,6 64,4 14,2 > 7 0,0 126
Lerum 73,4 > | 65 77,5 68,1 14,5 > | 30 0.2 67
Lessebo 74,1 2| 54 81,8 71,0 14,2 > | e7 03 42
Liding® 71,1 > | 107 72,7 15,6 > | 2 0,4 34
Lidkdping 74,4 N | os1 79,3 14,3 > | 48 03 43
Lilla Edet N | 251 D > 260 |05 247
Lindesberg > | 223 13,7 > [ 192 -0,0 144
Linkping 68,7 > | 159 14,1 > | s8 -0,1 174
Liungby N | 202 DBt v | 268 271
Ljusdal N | 234 137 > | 197 209
Ljusnarsberg N | 244 13,9 > | 142 0,1 89
Lomma 76,2 N | 30 84,3 58,8 15,0 > | 6 0,0 118
Ludvika 70,5 > | 118 79,3 637 13,9 > | 154 03 47
Luled 75,5 > | 39 71,9 73,2 14,0 > | 116 -0,2 183
Lund 77,6 > | 18 81,3 64,1 151 > s 0.2 60
Lycksele 68,5 v | 160 Dy 22 [0 286
Lysekil 69,8 > | 142 13,9 > 132 -0,1 158
Malmé > | 239 13,8 > | 162 -0,0 134
Malung-Sélen 2> | 245 14,1 > 85 0,0 116
Mal3 69,4 > | 148 R BE
Mariestad 82,0 > 3 82,4 80,6 14,3 > | 53 0.2 54
Mark 69,8 N | 138 75,0 64,1 14,2 > | 66 03 45
Markaryd 69,0 > | 155 91,8 > 270 | R08 ] 230
Mellerud sy on 61,5 NEE 0,1 167
Mislby 78,7 2| 14 86,2 73,9 14,0 > | 109 01 102
Mora 731 > | 74 82,7 64,7 14,4 > | 39 03 39
Motala 67,6 > 77 70,8 64,5 e > 23 |8 ou
Mullsjo 72,3 > | 95 79,5 66,0 13,8 > | 175 -0,1 172
Munkedal 77,3 > | 2 78,9 75,6 13,7 > | 186 -0,2 196
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betygspodng

Efter programinriktning

Studiefé6r- Yrkesforbe-
beredande redande
Poéng Poang Elever folkbokforda i
13,2-16,9 11,3-14,6 Min - max (riket)
151 12,9 Vigt medel (riket)
15,0 12,9 Median (riket)
14,9 13,3 Kungélv
15,0 Kavlinge
14,9 Koping
14,7 Laholm
14,8 Landskrona
Laxa
Lekeberg
Leksand
Lerum
Lessebo
Lidingo
Lidkoping
Lilla Edet
Lindesberg
Linkoping
Ljungby
Ljusdal
Ljusnarsberg
Lomma
Ludvika
Lulea
Lund
Lycksele
Lysekil
Malmé

Malung-Salen

Mala

Mariestad

Mark

Markaryd

Mellerud

Mjslby

Mora

Motala

Mullsjoé

Munkedal

** Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.
- Virde finns ej att redovisa.

. For fa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 1. Resultatindikatorer - slutbetyg A4-A5

A4. Andel elever som uppnatt grundliggande

beharighet till universitet och hégskola inom tre ar

A5. Genomsnittlig

68 Oppna jamférelser - Gymnasieskola 2011,

Totalt Efter programinriktning Totalt
Avvikelse fran
Studiefor- Yrkesforbe- modellberdknat
beredande redande varde
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Poéng § Rank Podng Rank
Min - max (riket) 45,9-87,0 (g 30,0-95,6 394-91,2 12,2-16,0 ‘E (-1,4)-1,0
Vigt medel (riket) 68,8 E.é 73,7 62,6 14,0 %
Median (riket) 69,6 e 74,2 64,2 13,9 ey
Munkfors s v [ 289 85,7 > [ 250 01 96
Maélndal 70,8 > | 114 75,9 > 63 -0,2 184
Ménsteras 73,0 2 78 78,2 > | 243 217
Mérbylanga 71,2 -> | 105 83,1 61,2 13,8 > | 178 250
Nacka 76,8 A 25 81,7 15,5 > 3 14
Nora > | 253 14,2 > 68 30
Norberg 65,6 2 | 207 A | 172 0,3 37
Nordanstig N | 259 > | 239 242
Nordmaling > | 265 > | 253 257
Norrkoping 66,1 2> | 199 > | 228 218
Norrtalje 65,7 -> | 205 2> | 151 139
Norsjo 68,8 N | 158 > | 217 241
Nybro 73,4 > 64 14,0 > 93 25
Nykvarn N | 229 13,9 > | 143 133
Nyképing 77.1 2| 23 13,7 > | 183 214
Nynashamn N | 278 > | 271 272
Nassjo 78,9 > 13 83,0 75,7 14,7 > 18 6
Ockelbo 73,3 > 66 94 4~ 68,8 14,3 A 43 38
Olofstrém 73,3 N 66 77,1 69,1 > | 210 151
Orsa 69,0 > | 155 78,9 61,5 2> | 110 186
Orust 701 v 132 80,6 62,2 NESE R
Osby 72,0 > 98 84,9 72,6 > 76 0,1 79
Oskarshamn 76,4 > 27 81,5 68,1 > | 209 -0,0 146
Ovanaker 79,7 > 7 80,3 78,8 A 72 0,3 50
Oxelésund 71,0 7 [ 109 72,7 64,3 > 222 |08 215
Pajala 67,5 N | 181 14,2 > 60 0,0 117
Partille 72,4 > 93 14,7 > 14 0,1 75
Perstorp Dses | v [ 282 > | 241 0,1 153
Pitea 75,7 N 38 139 > | 133 -0,1 180
Ragunda 68,5 2| 161 14,1 > 73 0,4 32
Robertsfors 68,4 N | 164 14,3 > 55 0,4 26
Ronneby 72,9 A 81 13,9 > | 156 0,1 94
Rattvik 65,8 N | 204 14,4 > 38 0,4 29
Sala N | 248 13,9 > | 120 0,1 91
Salem > | 262 2 69 -0,1 147
Sandviken 70,3 > 122 > 242 |08 231




betygspodng

Efter programinriktning
Studiefor- Yrkesférbe-
beredande redande
Poéng Poang Elever folkbokforda i
13,2-16,9 11,3-14,6 Min - max (riket)
151 12,9 Vigt medel (riket)
15,0 12,9 Median (riket)
12,8 Munkfors
13,0 MélIndal
Ménsteras

Mérbylanga

Nacka

Nora

Norberg

Nordanstig

Nordmaling

Norrképing

Norrtalje

Norsjo

Nybro

Nykvarn

Nykoping

Nynashamn

Nassjo

Ockelbo

Olofstrom

Orsa

Orust

Osby

Oskarshamn

Ovanaker

Oxel6sund

Pajala

Partille

Perstorp

Pitea

Ragunda

Robertsfors

Ronneby

Rattvik

Sala

Salem

Sandviken

** Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.
- Virde finns ej att redovisa.

. For fa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 1. Resultatindikatorer - slutbetyg A4-A5

A4. Andel elever som uppnatt grundliggande

A5. Genomsnittlig

beharighet till universitet och hégskola inom tre ar
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Totalt Efter programinriktning Totalt
Avvikelse fran
Studiefor- Yrkesforbe- modellberdknat
beredande redande varde
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Poéng § Rank Podng Rank
Min - max (riket) 45,9-87,0 (g 30,0-95,6 394-91,2 12,2-16,0 ‘E (-1,4)-1,0
Vigt medel (riket) 68,8 E.é 73,7 62,6 14,0 %
Median (riket) 69,6 e 74,2 64,2 13,9 ey
Sigtuna IR > | 238 223
Simrishamn 69,3 - | 151 > 86 95
Sjobo 75,8 > 35 > | 255 224
Skara 69,6 > | 145 76,7 62,8 13,7 N | 196 253
Skelleftea 71,9 > 99 2> | 121 175
Skinnskatteberg e EREEE > | 284 268
Skurup 67,7 N | 172 > | 262 256
Skévde 70,2 N | 131 13,9 > | 146 -0,1 178
Smedjebacken 74,1 > 55 13,9 2> | 128 0,1 82
Sollefte N INEE 13,9 > | 138 -0,2 189
Sollentuna 72,9 > 80 74,8 62,9 14,7 > 16 -0,0 130
Solna 66,4 > | 195 71,6 59,1 14,4 > 36 0,3 44
Sorsele e v 200 v | 288 287
Sotenas 69,8 2 | 137 13,7 > | 194 176
Staffanstorp 72,8 > 82 78,7 66,2 14,0 > 97 208
Stenungsund 68,1 > | 170 14,0 > 94 204
Stockholm 65,9 - | 203 > 12 20
Storfors _ N | 285 N | 290 289
Storuman 68,8 N | 157 13,7 -> | 188 202
Stréngnas 67,6 > | 176 13,9 > | 137 162
Stromstad 75,4 A 41 72,7 78,0 14,1 > 74 27
Strémsund 70,2 > | 128 13,7 > | 193 120
Sundbyberg N | 252 14,2 > 59 23
Sundsvall 2> | 230 14,0 2> | 106 135
Sunne 72,5 > 87 74,2 70,2 13,9 2> | 131 131
Surahammar v |22 731 644 | AN ~ | 280 | O 254
Svalov 72,6 A 85 82,8 66,3 13,8 > | 169 0,1 110
Svedala 69,8 > | 139 73,3 71,2 14,4 > 37 0,3 40
Svenljunga 67,8 N 171 75,0 62,5 14,0 2> | 115 0,1 77
saffle 721 N | 96 78,0 688 |LB3 > 265 || 08 | 273
Sater 69,7 A2 | 144 73,6 63,3 13,7 -> | 203 -0,0 132
Savsjo 80,9 > 4 83,3 78,2 14,1 > 78 0,2 61
Séderhamn 75,7 A 37 80,3 73,1 13,8 2 | 166 0,1 90
Soéderkoping 72,5 -> 86 78,7 64,1 14,0 > | 104 -0,2 188
Sodertalje > | 255 > | 230 216
Sélvesborg 67,0 -> | 187 84,8 > | 234 234




betygspodng

Efter programinriktning

Studiefor- Yrkesférbe-
beredande redande

Poéng Poang

13,2-16,9 11,3-14,6

Elever folkbokférda i
Min - max (riket)

151 12,9

Vigt medel (riket)

15,0 12,9

Median (riket)

Sigtuna

Simrishamn

Sjobo

Skara

Skelleftea

Skinnskatteberg

Skurup

Skovde

Smedjebacken

Sollefted

Sollentuna

Solna

Sorsele

Sotenés

Staffanstorp

Stenungsund

Stockholm

Storfors

Storuman

Stréngnés

Stromstad

Stromsund

Sundbyberg

Sundsvall

Sunne

Surahammar

Svalov

Svedala

Svenljunga

Saffle

Sater

Sévsjo

Séderhamn

Soéderkoping

Sodertalje

Sélvesborg

** Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.
- Virde finns ej att redovisa.

. For fa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 1. Resultatindikatorer - slutbetyg A4-A5

A4. Andel elever som uppnatt grundliggande

beharighet till universitet och hégskola inom tre ar

A5. Genomsnittlig

72 Oppna jamforelser - Gymnasieskola 2071,

Totalt Efter programinriktning Totalt
Avvikelse fran
Studiefor- Yrkesforbe- modellberdknat
beredande redande varde
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Poéng § Rank Podng Rank
Min - max (riket) 45,9-87,0 (g 30,0-95,6 39,4-91,2 12,2-16,0 ‘E -1,49-1,0
Vigt medel (riket) 68,8 .’.é 73,7 62,6 14,0 .;é
Median (riket) 69,6 e 74,2 64,2 13,9 ey
Tanum 68,5 > 162 |6 670 14,0 > | 107 0,0 121
Tibro 79,2 A 10 78,6 77,6 13,9 > | 147 -0,1 161
Tidaholm 71,5 > | 103 80,6 61,3 13,8 > | 164 -0,1 165
Tierp ISR ~ | 270 7.0 [NSO0NTN NS > | 203 | [NOANNN 238
Timra 67,7 N 172 70,8 65,1 14,0 > 96 0,4 22
Tingsryd 74,9 > 45 77,0 68,8 14,1 > 89 0,1 78
Tjorn 68,2 v | 167 75,5 60,4 > | 215 | [TR08 T 246
Tomelilla 74,3 N 52 85,0 69,8 > | 220 -0,0 140
Torsby 66,1 7200 880 699 > 139 109
Torsas 70,0 2 | 133 72,7 71,7 > | 206 141
Tranemo 74,8 N 46 85,5 73,1 > | 224 169
Tranas 79,0 > 11 80,0 78,8 14,5 > 28 11
Trelleborg 65,2 N | 213 76,4 > | 187 191
Trollhattan 70,7 > | 115 72,9 67,3 > | 237 219
Trosa 71,7 2 | 101 77,8 67,5 A | 245 265
Tyresd s v 25 707 [ 554 | 13,8 N | 173 173
Taby 75,8 > 36 75,4 68,5 15,0 > 7 0,1 107
Toéreboda 78,2 > 16 87,8 69,8 14,2 A 64 106
Uddevalla 70,0 > | 134 78,0 59,8 13,9 > | 118 112
Ulricehamn 72,1 N 97 73,7 64,7 13,9 > | 129 260
Umea 67,6 > | 175 14,0 > 95 236
Upplands Vasby -> | 258 13,7 > | 199 225
Upplands-Bro > | 242 13,8 > | 181 150
Uppsala > | 227 14,5 > 27 0,1 92
Uppvidinge 69,8 N | 136 13,9 > | 155 0,1 88
Vadstena v | 236 v [ 256 | [R08 270
Vaggeryd 71,1 N | 106 80,6 65,5 N | 225 -0,2 199
Valdemarsvik 70,2 -> | 130 81,3 13,9 > | 127 -0,1 179
Vallentuna 65,3 N | 211 74,0 > | 126 -0,1 177
Vansbro e v 20 706" 60,0 > | 0,0 113
Vara 67,7 > | 172 78,4 60,4 14,1 > 79 0,1 93
Varberg 69,4 > | 149 75,1 61,3 14,2 > 61 0,2 55
Vaxholm 67,4 > 182 |[688 | 595 14,7 > 15 0,2 63
Vellinge 75,9 N 34 82,6 67,0 14,6 > 19 0,2 68
Vetlanda 77,3 > 20 81,3 73,9 13,9 > | 148 -0,1 164
Vilhelmina e | 7 | 26 722 | sea | D29 > (282 | 09 282




betygspodng

Studiefor-
beredande

Poéng

13,2-16,9

Efter programinriktning

Yrkesférbe-
redande

Poang
11,3-14,6

Elever folkbokforda i
Min - max (riket)

151

12,9

Vigt medel (riket)

15,0

12,9

Median (riket)

15,3

13,2

Tanum

15,0

13,1

15,2

14,7

15,6

15,0

Tibro

Tidaholm

Tierp

Timra

Tingsryd

Tjorn

Tomelilla

Torsby

Torsas

Tranemo

Tranas

Trelleborg

Trollhattan

Trosa

Tyreso

Taby

Toéreboda

Uddevalla

Ulricehamn

Umead

Upplands Vésby

Upplands-Bro

Uppsala

Uppvidinge

Vadstena

Vaggeryd

Valdemarsvik

Vallentuna

Vansbro

Vara

Varberg

Vaxholm

Vellinge

Vetlanda

Vilhelmina

** Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.
- Virde finns ej att redovisa.

. For fa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 1. Resultatindikatorer - slutbetyg A4-A5

A4. Andel elever som uppnatt grundliggande

beharighet till universitet och hégskola inom tre ar

A5. Genomsnittlig

Totalt Efter programinriktning Totalt
Avvikelse fran
Studiefor- Yrkesforbe- modellberdknat
beredande redande varde
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Poéng § Rank Podng Rank
Min - max (riket) 45,9-87,0 (g 30,0-95,6 394-91,2 12,2-16,0 ‘E (-1,4)-1,0
Vigt medel (riket) 68,8 E.é 73,7 62,6 14,0 %
Median (riket) 69,6 e 74,2 64,2 13,9 ey
Vimmerby 69,8 N | 140 73,4 66,1 139 > | 150 70
Vindeln N | 246 N | 232 278
Vingaker 66,7 2 | 190 > | 231 137
Vargarda 67,5 2> | 178 > | 276 266
Vénersborg 75,3 > 44 > | 236 251
Vannas 65,1 N | 214 14,5 A 23 0,2 66
Varmdo 65,6 N | 206 14,1 > 82 0,0 115
Véarnamo 71,1 -> | 108 72,0 70,0 13,8 > | 176 -0,2 195
Vastervik e > 2 719 59,9 13,7 > | 202 -0,0 142
Vasteras 67,0 -> | 188 71,7 62,0 13,8 > | 177 -0,2 203
Vaxjo 73,0 > 77 83,0 63,7 14,0 > 92 198
Ydre 87,0 N 1 77,8* 91,2 14,1 > 77 114
Ystad 76,4 > 28 80,0 72,8 13,7 > | 184 240
Amal 68,1 N | 168 75,6 61,4 13,7 -> | 185 49
Ange N > | 258 212
Are 70,4 A 119 14,5 > 29 18
Arjang 70,6 > | 116 13,8 > | 159 -0,1 154
Asele N | 236 14,0 2 91 123
Astorp N | 263 > | 208 192
Atvidaberg 66,1 v | 201 72,7 62,6 > | 226 210
Almhult 75,9 > 32 80,0 70,7 N | 198 227
Alvdalen 68,4 N | 164 71,4 65,7 N | 264 122
Alvkarleby N | 261 > | 254 220
Alvsbyn N | 221 64,9 13,8 > | 167 -0,1 152
Angelholm 70,3 > | 123 76,3 62,1 14,4 > 32 0,4 28
Ockerd 66,3 N | 197 75,5 64,3 14,3 > | 46 0,0 119
Odeshsg 71,3 72 | 104 79,2 64,0 14,0 > | 117 0,2 59
Orebro 73,2 > 71 73,6 69,9 13,8 > | 170 -0,2 181
Orkelljunga 70,8 > | 113 87,5 14,6 > 22 0,7 10
Ornskoldsvik 73,3 > 68 76,4 69,3 139 > | 123 0,0 124
Ostersund > 59 79,6 67,7 13,9 2> | 136 -0,2 193
Osteréker > | 233 14,0 > | 105 -0,1 157
Osthammar N | 256 13,8 > | 157 0,4 24
Ostra Goinge v [ 269 e > 29 [ 08 231
Overkalix Vv | 270 14,1 N 80 0,3 36
Overtornea N 17 14,9 N 9 0,8 7

74 Oppna jamférelser - Gymnasieskola 2011.




betygspodng

Efter programinriktning

Studiefor- Yrkesférbe-
beredande redande

Poéng Poang Elever folkbokforda i
13,2-16,9 11,3-14,6 Min - max (riket)
15,1 129 Véigt medel (riket)
15,0 12,9 Median (riket)

14,8 13,0 Vimmerby
14,8 12,9 Vindeln
15,2 13,0 Vingaker
Vargarda

Vanersborg

Vannés

Varmdo

Varnamo

Vastervik

Visteras

Vaxjo
Ydre
Ystad
Amal
Ange
Are
Arjang

Asele

Astorp
Atvidaberg
Almhult
Alvdalen
Alvkarleby
Alvsbyn

Angelholm
Ockers
Odeshog
Orebro
Orkelljunga
Ornskaldsvik

Ostersund

Osteraker

Osthammar

Ostra Goinge ** Elevantalet understiger 10 elever.
Overkalix * Elevantalet understiger 20 elever.
- Virde finns ej att redovisa.
. For fa for att redovisas.

Overtornea
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 2. Arbete och hogre studier A6-A7

A6. Andel elever som pabérjat studier
vid universitet eller hégskola inom tre ar

efter avslutad gymnasieutbildning

A7. Andel elever med direktdvergang till universitet
eller hogskola efter avslutad gymnasieutbildning

76 Oppna jamforelser - Gymnasieskola 2071,

Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Studiefor- Yrkesfor- Studiefor- Yrkesfor-
beredande beredande beredande beredande
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Procent § Rank Procent Procent
Min - max (riket) 17,8-75,2 ‘E 250-84,2 2,5-357 2,5-404 %‘ 5,0-83,3 0,0-20,0
Vigt medel (riket) 42,3 .;é 60,6 18,4 20,0 i.é 30,8 8,0
Median (riket) 36,9 = 59,0 16,3 17,6 = 30,8 7.0
Ale 335 | v 206 | 150 177 | N | 141 27,7 9,0
Alingsas 41,5 > 74 53,6 19,7 16,9 > 166 5,5
Alvesta 36,7 > 149 60,2 17,6 19,6 > 98 9,6
Aneby S0 > | 23 55,6 177 | I > | 261 5,5
Arboga 44,1 N 50 67,6 14,3 21,8 N 56 30,0 12,2
Arjeplog 33,3 > | 208 18,2* 26,3 N 18 34,8 14,3*
Arvidsjaur 33,3 > | 208 14,3 21,2 ) 65 40,0 9,8
Arvika 34,4 > 195 19,4 > 106 36,3 6,5
Askersund 34,5 A 192 24,2 A 30 48,1 8,8
Avesta 45,5 2 41 24,9 N 28 48,6 6,1
Bengtsfors 35,8 N 171 19,0 > 115
Berg N | 258 A > 285
Bjurholm V| 283 18,2 N | 134
Bjuv A 247 15,3 > 206
Boden 44,7 A 46 60,7 19,3 18,3 > | 130 29,4 7,0
Bollebygd 43,5 2 57 66,7 22,8 2 49
Bollnas 33,3 > 208 60,8 17,3 > 157
Borgholm 363 | > | 158 66,7 190 | TINS5 | 259
Borlénge 43,1 2 61 69,5 16,7 26,2 2 20
Boras 39,3 A 117 58,4 23,3 17,2 N 158
Botkyrka 46,2 > 29 65,6 19,5 30,3 > 5 41,7 10,6
Boxholm N 271 15,4 > 203 27,6 5,6
Bromolla N 233 219 N 55 37,7 7,5
Bricke NE e v | 258 308 | 33 |
Burlév 46,2 2 30 19,4 N 107 27,1 10,1
Bastad 45,7 A 38 18,3 A 131 26,0 7,5
Dals-Ed 40,0 2 97 20,0 > 86
Danderyd 75,2 A 1 20,9 N 72
Degerfors 40,2 N 94 > 232
Dorotea Vo279 18,8 N | 120
Eda A | 278 A | 245
Ekerd 43,5 > 56 59,0 14,1 N 227
Eksjo 37,3 N 139 56,0 18,5 > | 244
Emmaboda 45,6 N 40 74,3 33,9 2 2 50,8 14,5
Enksping 34 | 2] 59 645 | 124 || 185 | > | 125 31,5 51

*k

*

Elevantalet understiger 10 elever.
Elevantalet understiger 20 elever.

- Vdrde finns ej att redovisa.
. Forfa for att redovisas.



A6. Andel elever som pabérjat studier

vid universitet eller hégskola inom tre ar
efter avslutad gymnasieutbildning

A7. Andel elever med direktdvergang till universitet
eller hogskola efter avslutad gymnasieutbildning

Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Studiefor- Yrkesfor- Studiefor- Yrkesfor-
beredande beredande beredande beredande
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Procent % Rank Procent Procent
Min - max (riket) 178-75,2 ‘; 25,0-84,2 2,5-357 2,5-404 ‘E 5,0-833 0,0-20,0
Vgt medel (riket) 42,3 .;é 60,6 18,4 20,0 f.é 30,8 8,0
Median (riket) 36,9 = 59,0 16,3 17,6 = 30,8 7.0
Eskilstuna 36,7 > | 152 59,6 23,0 19,6 > 98 37,4 9,9
Eslov 45,9 2 33 70,5 25,6 23,0 > 47 40,9 7,7
Essunga 37,5 N 136 76,9* 22,9 N 236 30,8* 79
Fagersta 43,4 A 58 65,9 28,6 N2 239
Falkenberg 33,5 > 205 > 276
Falképing 39,3 2 115 15,4 2> | 200
Falun 39,9 > | 100 17,4 > | 150
Filipstad > 236 > 165
Finspang > 176 N 243
Flen > 226 N 216
Forshaga N 270 N 248
Fargelanda A 202 63,2 13,2 16,5 N 178 38,1 8,6
Gagnef > | 220 61,1 13,8 16,5 2 175 36,4 8,5
Gislaved N 14 25,0 > 27 36,0 13,1
Gnesta 2 255 > | 277
Gnosjo 2 13 30,2 2 7
Gotland > 238 > 270
Grums > | 256 > | 221
Grastorp > 273 N 228
Gullspang 2| 231 V| 257
Géllivare > | 252 > | 263
Gavle 41,1 > 87 62,5 20,0 22,2 2 53 36,3 10,8
Goteborg 47,8 > 20 61,3 24,5 23,4 > 37 30,5 11,1
Gotene 39,6 > | 108 65,6 19,0 16,2 2 185 26,2 7,4
Habo R 7 | 23 167 | 2| 172 365 | 13 |
Hagfors 45,7 A 35 16,2 N2 184 26,1 8,2
Hallsberg 34,1 > | 200 20,2 2 83 38,7 7,0
Hallstahammar 39,6 > | 109 63,8 21,1 24,1 > 31 39,5 12,6
Halmstad 41,2 > 82 58,4 21,5 17,3 > 153 26,7 6,4
Hammaré 41,8 2 73 58,3 14,8 26,6 2 14 35,4 8,7
Haninge 38,0 N 132 56,3 14,3 20,0 > 85 33,3 5,8
Haparanda _ N 257 17,6 N 144
Heby 34,6 N 190 > | 268
Hedemora 39,7 N 104 N 249
Helsingborg 08 |>] a 193 | > | 109

** Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.

- Virde finns €] att redovisa.
. For fa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 2. Arbete och hogre studier A6-A7

A6. Andel elever som pabérjat studier

vid universitet eller hégskola inom tre ar
efter avslutad gymnasieutbildning

A7. Andel elever med direktdvergang till universitet
eller hogskola efter avslutad gymnasieutbildning

78 Oppna jamforelser - Gymnasieskola 2011.

Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Studiefor- Yrkesfor- Studiefor- Yrkesfor-
beredande beredande beredande beredande
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Procent § Rank Procent Procent
Min - max (riket) 17,8-75,2 ‘; 25,0-84,2 2,5-357 2,5-404 E‘ 50-833 0,0-20,0
Vgt medel (riket) 42,3 E.é 60,6 18,4 20,0 i.é 30,8 8,0
Median (riket) 36,9 = 59,0 16,3 17,6 = 30,8 7,0
Herrljunga 35,7 2 172 N2 238 34,9
Hjo 38,4 2 129 N 235
Hofors 40,9 2 89 > 57
Huddinge 45,3 2 43 > 35
Hudiksvall 36,0 2 163 > | 198
Hultsfred 34,4 N 194 N 136
Hylte 35,0 N 183 > | 242
Habo 37,5 2 136 57,3 21,8 18,8 > | 120 33,7 5,5
Hallefors 36,1 > 161 52,5 17,4 22,6 2 50 50,0 7,0
Harjedalen N 277 > 252
Harndsand > 223 17,0 N 272
Hérryda 41,8 > 71 56,0 20,5 17,7 > 143 26,5 6,4
Héssleholm 38,6 2 125 59,2 22,0 26,6 > 13 40,1 15,5
Hsganas 457 | > | 35 580 |20 | 151 |~ | 210 | e | 124 |
Hogsby 39,8 N 102 61,0 20,0 28,0 > 10 46,2 10,3
Horby 34,0 > | 203 64,4 15,1 15,4 N 201 29,7 7,5
Hoor 40,1 2 96 69,0 23,5 20,9 N 70 41,7 6,5
Jokkmokk 333 | > | 208 588" | 120 | v | 250
Jarfalla 52,4 2 11 64,1 20,4 27,7 > 11
Jénkoéping 41,0 > 88 59,8 21,9 15,4 N 202
Kalix 46,9 2 27 70,9 22,8 21,3 > 62
Kalmar 439 > 53 61,5 19,7 14,8 N 215
Karlsborg 28 | > | 263 581 | 89 | N | 261
Karlshamn 37,2 v 141 59,6 16,0 16,1 N 186
Karlskoga 39,8 > 101 63,6 14,9 N 237
Karlskrona 46,4 A 28 67,2 20,9 18,3 > 133 29,3 8,0
Karlstad 45,6 2 39 60,0 25,4 19,8 N 91 26,3 11,7
Katrineholm 36,0 > 166 61,0 > 234
Kil 35,7 > 173 65,5 16,9 N 168
Kinda 36,5 2 154 65,1 16,4 2 179 28,0
Kiruna 33,6 > | 204 56,2 15,3 2> | 266 27,7
Klippan s > | 228 54,1 15,7 231 | >] 5 33,3
Knivsta 52,6 > 10 70,1 26,2 17,5 N 148 30,1
Kramfors 39,6 2 107 62,9 20,0 -> 86 35,4 10,4
Kristianstad 42,6 > 62 58,9 22,0 19,9 > 89 29,5 8,3
** Elevantalet understiger 10 elever. - Virde finns ej att redovisa.
* Elevantalet understiger 20 elever. ... For fa fér att redovisas.



A6. Andel elever som pabérjat studier

vid universitet eller hégskola inom tre ar
efter avslutad gymnasieutbildning

A7. Andel elever med direktdvergang till universitet
eller hogskola efter avslutad gymnasieutbildning

Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning

Studiefor- Yrkesfor- Studiefor- Yrkesfor-

beredande beredande beredande beredande
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Procent § Rank Procent Procent

Min - max (riket) 17,8-75,2 ‘E 25,0- 84,2 2,5-357 2,5-404 ‘E 50-83,3 0,0-20,0
Vigt medel (riket) 42,3 % 60,6 18,4 20,0 E:é 30,8 8,0
Median (riket) 36,9 =8 59,0 16,3 17,6 = 30,8 7,0

Kristinehamn 36,4 N 155 19,4 21,1 N 67 39,0 6,8
Krokom A 232 14,8 A 233 8,7
Kumla 39,4 A 111 25,4 25,1 > 26 12,9
Kungsbacka 36,3 > 159 17,6 15,5 > 196 7,2
Kungsér e 60,0 167 26 | N 9 47,4 14,6
Kungalv 39,1 > 120 56,5 17,5 19,5 A 101 32,4 79
Kavlinge 347 | V| 189 54,0 13,6 156 |~ | 193 |28 70 |
Képing 36,3 > 157 57,0 17,3 17,5 N 147 26,7 8,5
Laholm 36,1 -> 162 62,4 16,1 16,5 > 177 28,3 7,5
Landskrona 44,7 A 47 64,5 21,8 22,2 > 52 38,3 10,2
Laxa 35,5 n 177 20,3 > 82 45,5 8,7
Lekeberg s | o 155 | 2] 17 [P%a2 | 147 |
Leksand 36,3 N 160 17,4 A 152 26,9 5,6
Lerum 48,0 A2 19 18,0 > 138 26,2 6,6
Lessebo 38,2 2 130 18,6 2 124 36,1 8,2
Lidingo 69,3 A2 2 16,9 > 167 8,2
Lidksping 36,9 > | 146 15,5 N | 195 9,1
Lilla Edet 36,0 N 164 65,6 16,5 15,3 > 205 31,7
Lindesberg 34,4 > 193 60,6 14,1 19,6 > 95 36,2 8,8
Linképing 49,4 > 17 64,4 19,7 20,7 > 76 29,3 9,7
Ljungby 41,1 2 86 67,2 14,5 15,0 N 212 28,8 59
Ljusdal > | 246 57,7 0 > | 267 8,2
Ljusnarsberg N 290 16,2 14,9 4 214 11,8
Lomma 60,5 > 5 72,6 26,3 31,4 > 4 399 10,0
Ludvika 38,1 > 131 61,0 14,1 23,3 A 40 31,2 16,5
Lulea 41,4 > 77 62,3 23,1 17,0 N 164 30,2 8,7
Lund 68,5 > 3 78,1 32,6 32,3 > 3 40,8 6,7
Lycksele 34,2 N 199 59,7 16,5 15,5 A2 194
Lyseki 331 | N | 217 558 |80 | 207 | > | 77
Malmo 46,2 > 31 65,1 19,7 25,6 > 24
Malung-Salen B 57,5 16,1 153 | > | 209
Mal3 342 | 2| 198 611 [ v | 290
Mariestad 38,0 > 133 64,2 14,8 N 220 31,0 53
Mark 38,6 A 125 58,2 19,0 17,6 > 145 30,1 7,8
Markaryd N | 248 585 |93 || 23 | 7| 18 45,5 8,5

** Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.

- Vdrde finns ej att redovisa.
. For fa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 2. Arbete och hogre studier A6-A7

A6. Andel elever som pabérjat studier

vid universitet eller hégskola inom tre ar A7. Andel elever med direktdvergang till universitet
efter avslutad gymnasieutbildning eller hogskola efter avslutad gymnasieutbildning
Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Studiefor- Yrkesfor- Studiefor- Yrkesfor-
beredande beredande beredande beredande
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Procent § Rank Procent Procent
Min - max (riket) 17,8-75,2 ‘E 25,0-84,2 2,5-357 2,5-404 (E 50-833 0,0-20,0
Vgt medel (riket) 42,3 E.é 60,6 18,4 20,0 i.é 30,8 8,0
Median (riket) 36,9 = 59,0 16,3 17,6 = 30,8 7,0
Mellerud 47,2 > 23 82,5 17,4 23,2 > 44 43,6 9,3
Mjélby 36,0 2 167 20,7 19,8 > 92 31,5 10,2
Mora 41,2 N 84 66,7 16,1 19,6 N 96 32,8 71
Motala 39,6 > | 106 15,1 20,4 > 80 33,0 8,7
Mullsjé N 254 15,8 18,3 2 132 30,0 9,6
Munkedal N 241 67,6 22,1 2 54 50,0 9,4
Munkfors 7 | 269 727 L6 | V| 2w
MélIndal 41,9 > 70 56,8 16,1 20,9 > 71
Ménsteras 47,4 > 22 61,5 25,0 18,5 N 128
Mérbylanga 41,4 > 75 17,0 > 161 28,2 5,7
Nacka 53,7 2 8 26,1 2 22 31,0 5,6
Nora 38,7 > 123 21,2 > 64 35,6 13,8
Norberg N2 287 15,3 N 208 30,3
Nordanstig 2 258 15,0 A 211 36,8
Nordmaling 33,3 N 208 21,6 > 58 35,7 8,1
Norrképing 43,3 > 60 20,7 > 75
Norrtalje L300 > 21 R
Norsjo 40,4 2 92 19,2 2 111 41,2*
Nybro 41,4 > 76 23,0 > 46
Nykvarn s v | o3 163 | > | 181
Nykoéping 37,4 2 138 > | 253
Nynashamn 35,7 > 174 N 231
N&ssjo 39,7 2 105 65,1 19,3 -> 97
Ockelbo 36,9 2 145 78,3 14,3 N 254
Olofstrém 45,7 > 37 66,7 25,7 N 172
Orsa 41,3 N 81 N 255
Orust s v | 22y > | 265
Osby 41,8 2 72 75,4 13,9 22,3 N 51 36,4
Oskarshamn 39,3 > 118 598 13,8 17,2 N 159 31,0 7,5
Ovanaker 40,1 > 95 59,0 23,0 29,8 2 8 45,0 15,5
Oxelésund 37,0 2 143 17,8 19,8 2 90 30,5 77
Pajala N INEE 54,8 s > | 26,3" 7,0
Partille 41,9 N 69 54,5 21,2 26,4 > 16 36,0 10,6
Perstorp 35,4 2 178 65,5 23,1 27,1 2 12 43,8* 14,9
Pited 36,5 > 153 64,6 14,9 18,5 > 127 33,3 10,8
** Elevantalet understiger 10 elever. - Virde finns ej att redovisa.
* Elevantalet understiger 20 elever. ... For fa fér att redovisas.
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A6. Andel elever som pabérjat studier

vid universitet eller hégskola inom tre ar

efter avslutad gymnasieutbildning

A7. Andel elever med direktdvergang till universitet
eller hogskola efter avslutad gymnasieutbildning

Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Studiefor- Yrkesfor- Studiefor- Yrkesfor-
beredande beredande beredande beredande
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Procent % Rank Procent Procent
Min - max (riket) 178-75,2 ‘; 25,0-84,2 2,5-357 2,5-404 ‘E 5,0-833 0,0-20,0
Vgt medel (riket) 42,3 .;é 60,6 18,4 20,0 % 30,8 8,0
Median (riket) 36,9 = 59,0 16,3 17,6 = 30,8 7.0
Ragunda _ N 286 > | 289
Robertsfors 35,8 A 169 N 278
Ronneby 34,6 N 191 > 93
Rattvik 36,8 2 148 -> | 100
Sala 33,3 2 208 N 223
Salem 47,6 A 21 2 21
Sandviken 38,4 > 128 N 225
Sigtuna 38,6 > 124 > 104
Simrishamn 39,4 > 110 N 187
Sjébo 35,2 > | 181 N | 240
Skara 35,8 N 170 > 169
Skelleftea 36,7 > 151 > 226
Skinnskatteberg 41,3 N 80 > 228
Skurup o 7 | o 2| 142
Skovde 34,7 N 188 > | 170 27,3 6,7
Smedjebacken 39,3 4q) 113 55,9 22,4 20,3 > 81 32,7 11,8
Solleftea 40,4 A 93 59,1 21,6 19,2 A 110 30,8 9,2
Sollentuna 52,4 > 12 62,7 20,1 23,3 > 42 28,7 6,5
Solna 54,6 A 7 24,8 > 29 30,8 10,3
Sorsele 36,8 N 147 24,1 N 31 83,3** 10,0
Sotenas 370 | > | 143 143 N | 228 297 5,9
Staffanstorp 49,4 2 16 67,1 22,2 21,6 > 59 34,4 8,5
Stenungsund 38,7 > 122 56,2 17,9 18,6 A 123 28,7 9,6
Stockholm 53,1 > 9 62,8 21,9 26,4 > 15 32,1 8,7
Storfors s v | 288 179 | v | 139
Storuman 33,3 > 208 21,2 A 65
Stréngnés 41,2 A 83 18,5 A 126
Stromstad > 225 > | 283
Strémsund > 268 N 273
Sundbyberg 51,2 2 15 60,6 25,4 21,3 N 63
Sundsvall 44,4 A 48 59,1 26,1 18,9 > 117
Sunne 38,8 2 121 18,4 15,3 N | 204
Surahammar V| 264 21,1 171 > | 160
Sval6v N 230 16,9 19,5 > 105
Svedala 37,0 N 142 19,8 19,0 > 116

** Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.

- Virde finns €] att redovisa.
. For fa for att redovisas.

Oppna jamforelser - Gymnasieskola 2011, 81



Bilaga 3. Tabeller

TABELL 2. Arbete och hogre studier A6-A7

A6. Andel elever som pabérjat studier

vid universitet eller hégskola inom tre ar
efter avslutad gymnasieutbildning

A7. Andel elever med direktdvergang till universitet
eller hogskola efter avslutad gymnasieutbildning

82 Oppna jamforelser - Gymnasieskola 2011.

Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Studiefér- Yrkesfor- Studiefdr- Yrkesfor-
beredande | beredande beredande | beredande
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Procent § Rank Procent Procent
Min - max (rket) | | 178-752 | € 250-842 | 25-357 || 25-404 | € 50-833 | 00-200
Végt medel (riket) 42,3 :é 60,6 184 20,0 :é 30,8 8,0
Median (riket) 369 | = 59,0 16,3 176 | = 30,8 70
Svenljunga e > | 23 67,5 160 | v [ 189 33,3 6,2
Saffle 343 | > | 197 619 16,2 N | 183 34,2
Séter 45,0 2| 45 61,4 20,8 19,7 2| o4 34,5 5,6
Savsio 35,2 v | 182 57,6 159 20,9 2| 69 33,9 131
Ssderhamn 414 2] 78 65,3 19,1 17,0 NIEE 31,3 8,7
Séderkoping 333 | N | 208 53,5 11 | v | 20 [[INSS 60 |
Sedertalie 398 | > | 102 56,3 16,4 264 | > | v 39,3 8,7
Sélvesborg 47,1 A 24 64,9 30,2 N 6 44,3 10,7
Tanum 360 | > | 165 > | 269
Tibro 35,3 2| 179 V| 264
Tidaholm e > | 2s8 205 | > ] 7 35,4
Tierp 350 | > | 183 59,0 154 15,3 NEY 31,2
Timr 42,2 72| 68 58,9 19,2 182 | V| 134 34,5
Tingsryd e | v | 2 58,3 14,5 19,2 v | 13 36,9
Tjérn 38,6 2| 125 64,9 14,4 187 | > ] 12 35,7
Tomelilla 39,3 2| 114 59,6 16,6 2| 174 30,8
Torsby B2 > | 2 54,8 216 | 2| 60 56,8
Torsas 364 | A | 155 70,6 157 || 89 | v | 288
Tranemo 39,3 2| 116 58,6 213 194 | > | 108 47,4
Tranas i~ [ 240 534 105 || 160 | > ] 19 28,4 6,5
Trelleborg 35,3 v | 180 60,2 14,4 222 | > | 43 419 8,4
Trollhattan 45,0 2| a4 69,2 214 236 | > | 36 35,6 13,5
Trosa D08 | v | 2 159 |46 | v | 221
Tyress 44,0 2| = 58,1 18,0 NEE 27,5
Taby 588 | > | 6 66,7 23,5 29 | > 34 26,5 12,3
Téreboda 426 | | 63 72,3 18,6 165 | > | 176 28,9 93
Uddevalla 400 | > ] 99 619 16,4 28 | > | 18 33,9 11,0
Ulricehamn 359 | A | 168 645 e 87 v [ 252 [SST08 |
Ume3 43,8 2| 55 64,3 16,8 18,4 N | 129 28,3 5,6
Upplands Vasby 44,3 2| 49 60,5 13,8 210 | > | e 30,9 5,7
Upplands-Bro 45,7 2| 34 71,8 16,4 173 | > | 156 28,7 6,5
Uppsala 627 | > | 4 77,6 35,0 04 > 1 54,5 14,6
Uppvidinge 22 || e 717 13,5 17,7 N | 140 38,1 5,6
Vadstena N 250 15,7 > 192
Vaggeryd V| 265 17,3 > | 155 31,3 8,4

** Elevantalet understiger 10 elever.
Elevantalet understiger 20 elever.

*

- Vdrde finns ej att redovisa.
. Forfa for att redovisas.



A6. Andel elever som pabérjat studier

vid universitet eller h6gskola inom tre ar

efter avslutad gymnasieutbildning

A7. Andel elever med direktovergang till universitet
eller hogskola efter avslutad gymnasieutbildning

Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Studiefér- Yrkesfor- Studiefor- Yrkesfor-
beredande beredande beredande beredande
Elever folkbokforda i Procent § Rank Procent Procent Procent § Rank Procent Procent
Min - max (riket) 17.8-75,2 (E 25,0-84,2 2,5-357 2,5-40,4 2 5,0-83,3 0,0-20,0
Vidgt medel (riket) 42,3 % 60,6 18,4 20,0 E.é 30,8 8,0
Median (riket) 36,9 = 59,0 16,3 17,6 = 30,8 7,0
Valdemarsvik N 261 16,7 25,3 > 25 31,4
Vallentuna 35,6 N 175 14,3 17,4 > 151
Vansbro > 242 16,4 2 180
Vara N 218 55,4 14,3 17,3 N 154
Varberg 36,7 > 150 54,8 18,3 > 246
Vaxholm 45,5 > 42 53,8 28,0 N 274
Vellinge 47,0 N 26 56,7 25,5 19,5 > | 102
Vetlanda 37,2 > 140 16,0 17,5 > 149
Vilhelmina 2 280 N 286
Vimmerby 38,0 > 134 57,4 14,3 > 224
Vindeln N 229 28,2 N 256
Vingaker > 276 N 279
Vargarda 2 245 N 251
Vanersborg 41,2 A 84 23,4 A 39
Véannas 2 249 19,5 2 103
Varmdo 33,4 N 207 16,7 > 171
Varnamo 46,0 A 32 69,9 14,7 14,9 N 213
Vastervik 41,3 2 79 63,3 20,1 16,3 > | 182 26,8
Vésteras 47,0 > 25 62,5 28,4 21,4 > 61 31,9 11,1
Vaxjo 48,4 A 18 62,9 21,0 > 114 29,6 7,0
Ydre 34,1 > | 200 56,3* 21,4 > | 247 26,3* 57
Ystad 2 N [ 210 155 | > | 199
Amal 40,0 2 97 2 23 42,4 13,1
Ange 34,9 2 186 2 217 26,8 51
Are > | 262 > | 284
Arjang 2 | 281 17,0 > | 162
Asele 35,0 2 183 66,7* 13,6 19,2 2 111
Astorp 37,6 2 | 135 23,3 > 40
Atvidaberg N | 267 N | 281
Almhult 40,9 2 90 61,5 17,6 23,4 N 38 33,7
Alvdalen > 282 58,3* 13,2 16,1 N 188 57,1
Alvkarleby 34,3 > | 196 58,1 18,9 2 118 41,9 9,6
Alvsbyn V| 285 24,0 N 33 64,3 8,7
Angelholm 439 A 54 60,8 18,8 20,8 > 73 39,4 53
Ockers 42,5 N 64 72,7 16,9 18,8 2 119 31,0 7,0

** Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.

- Virde finns €] att redovisa.
. For fa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 2. Arbete och hogre studier A6-A7

A6. Andel elever som pabérjat studier

vid universitet eller hégskola inom tre ar

A7. Andel elever med direktdvergang till universitet

efter avslutad gymnasieutbildning

eller hogskola efter avslutad gymnasieutbildning

84 Oppna jamforelser - Gymnasieskola 2071,

Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Studiefor- Yrkesfor- Studiefor- Yrkesfor-
beredande beredande beredande beredande
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Procent § Rank Procent Procent
Min - max (riket) 17,8-75,2 ‘E 25,0-84,2 2,5-357 2,5-404 E‘ 50-833 0,0-20,0
Vgt medel (riket) 42,3 E.é 60,6 18,4 20,0 i.é 30,8 8,0
Median (riket) 36,9 = 59,0 16,3 17,6 = 30,8 7,0
Odeshog 7 | 235 609 2 [ 260 33 |ae |
Orebro 44,0 > 52 56,7 > 88 27,1 10,6
Orkelljunga N | 266 53,2 20,8 2 74 39,0 5,7
Ornsksldsvik 42,3 > 65 60,8 > 78 35,0
Ostersund 39,2 2| 119 N | 275
Osterker 42,3 > 66 17,6 N | 146 27,5 6,9
Osthammar 34,8 > 187 20,2 > 84 38,7 10,7
Ostra Goinge > | 208 > | 191 35,1
Overkalix Vo 289 > | 271 30,8*
Overtornea 39,4 > | 111 N | 280

*k

*

Elevantalet understiger 10 elever.
Elevantalet understiger 20 elever.

- Vdrde finns ej att redovisa.
. Forfa for att redovisas.






Bilaga 3. Tabeller

TABELL 3. Arbete och hogre studier A8-A10

A8. Andel elever som etablerat sig pa arbetsmarkna-
den tva ar efter avslutad gymnasieutbildning

A9. Andel elever som &r etablerade pa arbetsmarknaden

eller studerar tva ar efter avslutad gymnasieutbildning

Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Studiefér- Yrkesfor- Studiefé6r- Yrkesfor-
beredande | beredande beredande beredande
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Procent § Rank Procent Procent
Min - max (riket) 12,9-46,0 ‘E 00-381 | 11,8-60,9 43,2-82,2 ‘; 475-94,7 | 33,3-78,3
Vigt medel (riket) 25,9 Eé 16,9 38,0 67,9 ;é 74,9 59,0
Median (riket) 274 = 16,8 38,0 66,3 = 74,8 58,4
Ale 30,6 N 93 20,0 41,4 67,6 Vo125 73,6 62,1
Alingsas N | 236 15,3 33,6 65,2 N | 163 57,7
Alvesta 37,2 N2 18 23,9 48,1 72,4 N 47 78,4 67,6
Aneby 46,0 N 1 36,1 50,0 76,0 N 14 83,3 71,0
Arboga D2 v 2aa 19,7 64,6 > | 176 83,1
Arjeplog 23,3 2 | 215 16,7 N | 281
Arvidsjaur 26,9 > | 156 N | 257
Arvika 26,2 N 170 N | 220
Askersund 34,5 > 35 69,0 2 | 108
Avesta V| 267 N | 136
Bengtsfors V| 245 Vo 244
Berg 28,6 N | 123 V| 283
Bjurholm 36,8 N2 21 63,2* N | 191
Bjuv 33,6 N 46 71,0 A 69 79,3 63,4
Boden 24,1 > | 201 67,5 2 | 127 76,4 53,0
Bollebygd 31,5 N 72 66,3 N | 145 76,9 59,1
Bollnas 24,1 N | 200 62,8 N | 192 74,2 52,9
Borgholm 27,4 V| 145 62,1 N | 206 73,3 55,7
Borlange 26,2 N | 168 16,8 35,6 65,1 > | 164 77,2 53,0
Boras 30,9 N 86 21,6 38,7 68,6 N | 113 77,3 60,9
Botkyrka 28,0 N | 136 19,8 39,3 72,2 > 51 81,1 60,1
Boxholm 27,3 N | 148 V| 251 78,9*
Bromolla 24,2 N | 198 63,3 > | 189 73,2 55,6
Bracke 28,0 N | 135 N | 271 71,4
Burlov V| 280 65,5 N | 159 75,3 54,3
Bastad N | 254 74,0 > 33 74,4 75,0
Dals-Ed 34,0 > 40 76,0 4 14 94,7* 62,1
Danderyd 2> | 290 81,8 > 2 83,5 57,1*
Degerfors N | 239 > | 245
Dorotea 32,4 > 60 61,8 N | 214
Eda 32,5 % 58 V| 267
Ekerd 259 > 41 24,2* 53,3 75,3 > 19 79,2 68,5
Eksjo 29,5 -> | 109 15,6 43,5 68,2 N 121 76,1 60,2
Emmaboda 36,7 N2 22 25,7 45,5 77,2 N 11 88,6 68,2
Enkdping 31,9 N 66 16,5 53,4 72,8 > 42 74,4 69,6
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A10. Andelen férstagangs-

véljare som réstade i 2010 ars
val till kommunfullmaktige

Totalt
Procent § Rank Elever folkbokférda i
42 -85 ‘E Min - max (riket)
% Vigt medel (riket)
73,0 ey Median (riket)
74 A2 101 Ale
77 A2 50 Alingsas
71 A2 164 Alvesta
80 A 23 Aneby
N 242 Arboga
> 235 Arjeplog
> 222 Arvidsjaur
N2 250 Arvika
P 143 Askersund
> 164 Avesta
> 235 Bengtsfors
A2 211 Berg
= Bjurholm
A2 222 Bjuv
N 50 Boden
- 38 Bollebygd
A2 197 Bollnas
> 222 Borgholm
- - Borlange
0 50 Boras
> 164 Botkyrka
> 77 Boxholm
- - Bromolla
N 30 Bracke
A2 143 Burlév
N 143 Bastad
> 203 Dals-Ed
N 1 Danderyd
qr 125 Degerfors
A2 203 Dorotea
N 245 Eda
A2 5 Ekero
2 143 Eksjo ** Elevantalet understiger 10 elever.
2 77 Emmaboda * Elevantalet understiger 20 elever.
- - Vdrde finns €] att redovisa.
2 77 Enkdping ... Fér fa fér att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 3. Arbete och hogre studier A8-A10

A8. Andel elever som etablerat sig pa arbetsmarkna-
den tva ar efter avslutad gymnasieutbildning

A9. Andel elever som dr etablerade pa arbetsmarknaden
eller studerar tva ar efter avslutad gymnasieutbildning

Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Studiefér- Yrkesfor- Studiefé6r- Yrkesfor-
beredande | beredande beredande beredande
Elever folkbokforda i Procent % Rank Procent Procent Procent § Rank Procent Procent
Min - max (riket) 12,9-46,0 ‘E 00-381 | 11,8-60,9 43,2-82,2 ‘; 475-94,7 | 33,3-78,3
Vigt medel (riket) 259 f:é 16,9 38,0 67,9 E.é 74,9 59,0
Median (riket) 274 = 16,8 38,0 66,3 = 74,8 58,4
Eskilstuna 23,6 N | 208 18,2 N | 229 74,6 52,9
Eslov 27,2 Vo[ 151 14,1 N 61 77,2 66,1
Essunga 27,1 V| 154 64,6 Vo175 84,6* 57,1
Fagersta N IR 626 | N | 19 78,0 53,6
Falkenberg 34,5 > 36 22,2 46,2 66,7 > | 137 63,3
Falképing 31,0 N\ 85 16,4 45,8 71,2 > 62 60,0
Falun 24,8 > | 188 18,4 34,2 62,2 > | 204 54,6
Filipstad T IEE s v ow
Finspang 34,3 2 38 72,9 N 40
Flen 24,0 ¥ | 203 62,3 N | 203
Forshaga 27,1 2 | 153 2> | 277
Fargelanda 31,9 N 65 2> | 122
Gagnef 25,5 V| 178 N | 259
Gislaved 27,5 Vol 144 77,3 d 10
Gnesta 37,5 Y 15 61,5 V| 216
Gnosjs L5 | v 259 V| 44
Gotland 27,5 > | 142 > | 260
Grums 26,3 N | 167 V| 278
Gréstorp 33,8 % 45 V| 263
Gullspang IR v | 280
Gallivare 33,3 N 48 22,3 45,2 V| 249
Gavle 23,5 > | 212 13,1 33,7 62,6 > | 194 71,1 54,3
Géteborg IS 684 | N | 117 734 59,4
Gotene 25,0 V| 184 69,4 N 99 89,1 54,4
Habo 37,5 N 15 70,3 N 84 80,4 63,5
Hagfors V| 289 > | 264
Hallsberg v | 128 Vo 211
Hallstahammar Vo219 Vo[ 218
Halmstad N | 242 N | 187
Hammaro N | 272 > | 227
Haninge > 20 > 56
Haparanda > | 277 > | 287
Heby 29,6 N | 107 N | 219
Hedemora 23,3 N | 216 N | 233
Helsingborg 23,4 N | 213 67,1 N | 134
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A10. Andelen férstagangs-

véljare som réstade i 2010 ars
val till kommunfullmaktige

Totalt
Procent § Rank Elever folkbokférda i
42 -85 ‘; Min - max (riket)
% Vigt medel (riket)
73,0 ey Median (riket)

73 2 125 Eskilstuna
75 2 77 Eslov
76 A2 64 Essunga
A 183 Fagersta
- 164 Falkenberg
2 77 Falképing
A2 50 Falun
a5 143 Filipstad
- - Finspang
= = Flen
- 64 Forshaga
2 143 Fargelanda
2 64 Gagnef
N 211 Gislaved
> 183 Gnesta
> 77 Gnosj6
A2 183 Gotland
A2 232 Grums
A2 11 Gréastorp
2 125 Gullspang
> 235 Gallivare
2 125 Gavle
- - Goteborg
N2 77 Gétene
2 11 Habo
A2 203 Hagfors
N 18 Hallsberg
A2 183 Hallstahammar
2 77 Halmstad
A2 30 Hammaro
> 101 Haninge
A2 246 Haparanda
- - Heby
2 222 Hedemora
2 125 Helsingborg

** Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.
- Vdrde finns €] att redovisa.

. Forfa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 3. Arbete och hogre studier A8-A10

A8. Andel elever som etablerat sig pa arbetsmarkna-
den tva ar efter avslutad gymnasieutbildning

A9. Andel elever som &r etablerade pa arbetsmarknaden
eller studerar tva ar efter avslutad gymnasieutbildning

90 Oppna jamférelser - Gymnasieskola 2071,

Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Studiefér- Yrkesfor- Studiefé6r- Yrkesfor-
beredande | beredande beredande beredande
Elever folkbokférda i Procent % Rank Procent Procent Procent § Rank Procent Procent
Min - max (riket) 12,9 - 46,0 ‘E 00-381 | 11,8-60,9 43,2-82,2 ‘; 475-94,7 | 33,3-78,3
Vigt medel (riket) 25,9 Eé 16,9 38,0 67,9 ;é 74,9 59,0
Median (riket) 274 = 16,8 38,0 66,3 = 74,8 58,4
Herrljunga 28,6 Jvo| 123 21,9 38,3 66,1 N | 149 75,0 55,3
Hjo 26,7 V| 160 18,0 38,9 70,9 > 73 76,0 63,9
Hofors 25,5 N | 181 43,1 69,1 2 | 107 84,3 56,9
Huddinge 32,2 > 62 48,8 75,9 > 17 79,7 67,6
Hudiksvall Dan | v 246 TN EES
Hultsfred 28,0 N | 134 69,4 N | 101
Hylte 35,0 N2 32 68,3 Vol 118
Habo 35,9 A 24 72,8 ) 41
Hallefors N | 241 N | 284
Harjedalen 26,8 > | 159 N | 276
Harndsand 25,9 N | 173 Vv | 235
Héarryda 26,5 N | 163 70,5 > 79 72,0 66,7
Hassleholm 27,4 Vol 146 65,5 V| 160 74,7 58,4
Hoganas N | 276 66,5 > | 141 76,0
Hogsby 26,5 N | 162 73,5 2 39 82,9 65,0
Horby 31,4 N 74 66,7 > | 138 76,3 60,2
Hoo6r 24,8 V| 185 69,4 N | 101 77,6 65,3
Jokkmokk 31,9 > 64 72,3 N 49 82,4* 64,0
Jarfalla 32,6 N 57 81,2 > 3 84,2 72,5
Jonkoping N 79 71,9 N 53 76,4 68,8
Kalix v [ 279 650 | 7 | 168 772 88 |
Kalmar 26,9 -> | 158 18,2 39,1 68,3 > | 120 71,9 63,7
Karlsborg 39,2 N 9 70,9 ¥ 74 83,9 66,7
Karlshamn 23,3 > | 214 70,0 > 89 75,9 64,7
Karlskoga 25,3 -> | 183 N | 221
Karlskrona N | 249 64,8 2> | 170
Karlstad N | 275 64,3 - | 180
Katrineholm > 55 66,0 N | 150
Kil > | 266 > | 273
Kinda N | 232 64,3 > | 180 74,6 55,7
Kiruna 32,3 N 61 65,1 > | 165 75,3 57,3
Klippan 27,5 N 141 65,9 N 151 74,3 58,4
Knivsta 31,2 N 78 74,7 N 24 74,7 75,4
Kramfors Vo[ 284 N | 240
Kristianstad N | 250 64,8 N | 171 71,8 56,3




A10. Andelen férstagangs-

véljare som réstade i 2010 ars
val till kommunfullmaktige

Totalt
Procent § Rank Elever folkbokférda i
42 -85 ‘; Min - max (riket)
% Vigt medel (riket)
73,0 ey Median (riket)
75 > 77 Herrljunga
> 143 Hjo
2 197 Hofors
- 77 Huddinge
- 203 Hudiksvall
™ 101 Hultsfred
2 164 Hylte
2 38 Habo
2 222 Hallefors
N 222 Harjedalen
- - Harnosand
> 50 Héarryda
2 77 Héssleholm
- Hbganas
N 211 Hogsby
2 143 Hoérby
> 143 Ho6r
N 232 Jokkmokk
2 64 Jarfalla
2 50 Jonképing
2 197 Kalix
N 77 Kalmar
- - Karlsborg
2 77 Karlshamn
A 164 Karlskoga
> 23 Karlskrona
> 77 Karlstad
> 164 Katrineholm
2 125 Kil
N 203 Kinda
4N 30 Kiruna
2 164 Klippan
- - Knivsta ** Elevantalet understiger 10 elever.
2 203 Kramfors * Elevantalet understiger 20 elever.
— - Vdrde finns €] att redovisa.
- Kristianstad . For fa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 3. Arbete och hogre studier A8-A10

A9. Andel elever som &r etablerade pa arbetsmarknaden
eller studerar tva ar efter avslutad gymnasieutbildning

A8. Andel elever som etablerat sig pa arbetsmarkna-
den tva ar efter avslutad gymnasieutbildning

Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Studiefér- Yrkesfor- Studiefé6r- Yrkesfor-
beredande | beredande beredande beredande
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Procent § Rank Procent Procent
Min - max (riket) 12,9-46,0 ‘E 0,0-38,1 11,8-60,9 43,2-82,2 ‘; 475-94,7 | 33,3-78,3
Vigt medel (riket) 25,9 E:é 16,9 38,0 67,9 .;é 74,9 59,0
Median (riket) 27,4 = 16,8 38,0 66,3 = 74,8 584

Kristinehamn 25,5 A 181 23,7* N | 238
Krokom 30,5 > 94 25,0* - | 195
Kumla 24,2 Vo197 171 Vo[ 238
Kungsbacka 30,1 N 99 20,5 471 70,7 N 77 72,2 68,2
Kungsor 30,0 ¥ | 100 16,7 39,6 67,5 > | 128 80,0 62,5
Kungélv 31,6 N 69 17,9 48,5 73,7 > 36 76,3 70,5
Kavlinge 30,9 N 88 219 64,5 Vo178 55,2
Koping 24,8 N | 186 62,6 -> | 198 61,2
Laholm 28,6 Vv o| 123 62,4 Vo201 70,9 55,9
Landskrona 24,0 V| 204 67,3 N | 131
Laxa IR v | 285
Lekeberg 27,0 V| 155 61,8 N | 213
Leksand 28,7 N | 120 64,3 > | 179
Lerum V| 253 71,0 N 71 77,5 57,1
Lessebo 28,9 v | 115 65,8 N | 154 72,5 58,3
Liding6 > | 285 80,5 > 5 61,2
Lidkoping 26,5 Vol 161 18,1 37,4 66,3 Vol 142 61,5
Lilla Edet 38,5 N2 12 17,2 52,6 75,2 > 20 79,7 72,2
Lindesberg 30,7 > 91 21,2 38,5 64,7 A | 172 76,9 55,6
Linképing TR 12,8 34,5 692 | > | 104 731 61,2
Ljungby 33,6 N 47 17,2 50,4 74,0 > 34 77,6 70,2
Ljusdal 259 N 174 15,4 33,3 61,7 A | 215 78,2
Ljusnarsberg 333 | N | 48 25,0 351 | 858 | N |22 75,0
Lomma L2085 | v |25 %44 | > o 79,6 59,6
Ludvika 30,2 > 98 679 A | 123 75,7 59,4
Lulea 23,5 N | 211 62,1 N | 207 70,8 55,9
Lund T NEE 720 | > | e7 718 67,8
Lycksele 29,0 N 114 19,4 39,2 61,9 N | 210 73,1 55,7
Lysekil 30,8 N 89 17,4 45,6 68,6 Vo112 75,6 62,0
Malms 2 > | 235 13,7 34,2 69,6 | > | 9 78,9 57,2
Malung-Salen 296 | N | 106 29 ||[1602 > [226 || ens | 571
Mala 28,9 > | 115 55,6 65,8 N | 154 77,8* 61,1*
Mariestad 28,8 > | 118 139 41,9 69,2 2 | 105 79,6 60,0
Mark 29,9 > | 102 20,1* 40,5 67,0 N | 135 74,2 59,5
Markaryd 31,6 N2 70 17,1 42,6 64,2 Vol 182 73,2 57,4
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A10. Andelen férstagangs-

véljare som réstade i 2010 ars
val till kommunfullmaktige

Totalt
Procent § Rank Elever folkbokférda i
42 -85 ‘; Min - max (riket)
% Vigt medel (riket)
73,0 ey Median (riket)

72 N2 143 Kristinehamn
N2 251 Krokom
> 164 Kumla
> 38 Kungsbacka
N 77 Kungsor
qr 11 Kungéalv
2 30 Kavlinge
A 211 Képing
> 197 Laholm
- 164 Landskrona
2 125 Laxa
> 101 Lekeberg
N 164 Leksand
2 18 Lerum
2 64 Lessebo
2 1 Lidingo
2 50 Lidkoping
2 143 Lilla Edet
- - Lindesberg
N2 38 Linkdping
> 211 Ljungby
R 222 Ljusdal
- - Ljusnarsberg
2 5 Lomma
0 1 Ludvika
> 18 Luled
> 8 Lund
A 203 Lycksele
> 211 Lysekil
> 183 Malmé
- - Malung-Salen
P 183 Mala
A 143 Mariestad ** Elevantalet understiger 10 elever.
2 50 Mark * Elevantalet understiger 20 elever.

- Virde finns ej att redovisa.
0 164 Markaryd . Forfa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 3. Arbete och hogre studier A8-A10

A8. Andel elever som etablerat sig pa arbetsmarkna- A9. Andel elever som &r etablerade pa arbetsmarknaden
den tva ar efter avslutad gymnasieutbildning eller studerar tva ar efter avslutad gymnasieutbildning
Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Studiefér- Yrkesfor- Studiefé6r- Yrkesfor-
beredande | beredande beredande beredande
Elever folkbokférda i Procent % Rank Procent Procent Procent § Rank Procent Procent
Min - max (riket) 12,9-46,0 ‘E 00-381 | 11,8-60,9 43,2-82,2 ‘; 475-94,7 | 33,3-78,3
Vigt medel (riket) 25,9 f:é 16,9 38,0 67,9 E.é 74,9 59,0
Median (riket) 274 = 16,8 38,0 66,3 = 74,8 58,4
Mellerud N | 286 V| 269 77,5
Mijslby v | 225 V| 222 71,6
Mora V| 257 2 | 156 78,2 54,5
Motala N | 238 > | 115 74,2 60,2
Mullsjo 31,5 % 73 21,4 42,1 67,4 Vo129 73,8 63,2
Munkedal 31,1 N 80 13,5 40,0 62,1 ¥ | 205 73,0 55,4
Munkfors 244 | N | 194 18,2 2 | 279 909- | mme |
Maélindal 27,2 N | 150 19,1 41,7 68,9 N | 109 72,8 63,2
Monsteras 25,6 N | 175 16,7 40,0 75,0 > 21 80,2 66,7
Mérbylanga 29,6 > | 105 20,0 36,8 69,7 > 92 73,8 66,7
Nacka 24,1 N | 202 19,0 47,4 75,0 > 21 77,4 63,9
Nora 28,6 > | 123 69,7 2 91 75,6 66,7
Norberg 31,4 N2 74 V| 275
Nordanstig > | 237 > | 264
Nordmaling 33,3 > 48 35,5 41,4 70,7 A 76 77,4 58,6
Norrk6ping N | 226 12,9 34,8 69,7 > 95 76,0 61,2
Norrtalje 35,4 N 28 22,8 44,8 65,0 N | 167 60,0
Norsjo 255 | v [179 211 |26 AT > | 26
Nybro 25,6 N 177 14,1 35,3 68,8 N | 110 77,8 61,2
Nykvarn 43,5* > 3 31,3** 5¢,5* 73,9 N 35 79,2 69,0
Nykoéping 289 ¥vo| 117 15,0 47,4 70,6 N 78 74,8 66,1
Nyndshamn 36,9 > 19 30,7 46,8 70,1 N 88 76,0 60,6
Nassjo 28,6 Vo122 71,1 N 65 78,3
Ockelbo 33,8 > 44 64,6 N | 174 87,0
Olofstrém N | 252 65,6 V| 158 74,7
Orsa N | 257 62,5 2> | 199 75,0
Orust 32,5 N 59 69,1 N | 106 77,6
Osby 239 V| 206 64,9 N | 169 86,9
Oskarshamn 32,8 N 56 N 30
Ovanéaker V| 288 V| 264
Oxelésund V| 283 Vo 274
Pajala 25,3 2 29 129 49,0 N | 242
Partille 28,7 > | 119 22,8 40,4 70,4 N 83 75,7 61,6
Perstorp 39,6 N 8 27,6 75,0 > 21 82,8 70,8
Pited 24,8 N | 187 17,2 62,6 N 197 75,3 52,9
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A10. Andelen férstagangs-

véljare som réstade i 2010 ars
val till kommunfullmaktige

Totalt
Procent § Rank Elever folkbokférda i
42 -85 ‘E Min - max (riket)
E.E Vigt medel (riket)
73,0 ey Median (riket)
> 211 Mellerud
2 164 Mijélby
P 101 Mora
2 164 Motala
> 23 Mullsjo
- - Munkedal
> 244 Munkfors
2 38 Mélindal
P 11 Ménsteras
2 38 Mérbylanga
> 38 Nacka
> 183 Nora
A 101 Norberg
2 232 Nordanstig
- - Nordmaling
- - Norrképing
qr 125 Norrtalje
- - Norsjo
A 38 Nybro
A2 101 Nykvarn
> 143 Nyk&ping
A 164 Nyndshamn
N7 50 Néssjo
- - Ockelbo
2 64 Olofstrom
N 125 Orsa
- = Orust
N 77 Osby
P 64 Oskarshamn
2 183 Ovanaker
P 164 Oxelésund
> 183 Pajala
2 18 Partille ** Elevantalet understiger 10 elever.
2 143 Perstorp * Elevantalet understiger 20 elever.
- - Virde finns ej att redovisa.
i 30 Pited . For fa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 3. Arbete och hogre studier A8-A10

A8. Andel elever som etablerat sig pa arbetsmarkna-
den tva ar efter avslutad gymnasieutbildning

A9. Andel elever som &r etablerade pa arbetsmarknaden
eller studerar tva ar efter avslutad gymnasieutbildning

Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Studiefér- Yrkesfor- Studiefé6r- Yrkesfor-
beredande | beredande beredande beredande
Elever folkbokférda i Procent % Rank Procent Procent Procent § Rank Procent Procent
Min - max (riket) 12,9-46,0 ‘E 0,0-381 | 11,8-60,9 43,2-82,2 ‘; 475-94,7 | 33,3-78,3
Vigt medel (riket) 25,9 E:é 16,9 38,0 67,9 .;é 74,9 59,0
Median (riket) 27,4 = 16,8 38,0 66,3 = 74,8 584
Ragunda N | 112 15,4 33,3 A | 268
Robertsfors V| 263 V| 286
Ronneby N | 234 65,0 > | 166
Rattvik 29,2 > | 111 16,3 40,0 N | 234
Sala 35,2 N 30 22,1 46,5 66,2 > | 147
Salem 31,0 N 81 18,8 56,4 80,7 2 4 84,2 71,8
Sandviken V| 217 65,3 > | 161 71,4 61,3
Sigtuna N | 133 72,7 N 43 76,4 65,8
Simrishamn N | 260 64,7 2> | 172 71,1 57,5
Sjobo 35,7 > 25 20,0 49,5 66,3 > | 144 72,2 61,0
Skara 34,3 > 39 26,4 429 N 97
Skelleftea 23,9 N | 206 14,1* 36,8 N | 241
Skinnskatteberg 283 | N | 130 28,6 | 696 | A | 98
Skurup 26,3 Vo[ 166 16,2 -> | 250
Skévde Vo229 15,8 vo| 236
Smedjebacken 27,4 V| 147 16,9 > | 183
Solleftea N | 251 13,6 64,0 N | 184
Sollentuna 26,2 N | 169 21,3 40,9 76,3 > 12 80,3 64,3
Solna N | 224 19,2 36,2 N 32 77,4 60,9
Sorsele 316 | N | 70 16,7 474 | 605 | 7 | 223 63,2*
Sotends 31,0 N2 84 159 45,3 71,0 N 68 79,5 64,2
Staffanstorp 28,6 2> | 121 23,2 36,4 71,0 > 70 77,4 60,6
Stenungsund 34,8 > 33 26,3 44,6 71,1 N 64 77,4 63,4
Stockholm TN INEE 17,3 42,4 744 | > | 28 77,1 66,1
Storuman 29,6 2 | 103 18,6 41,2 67,9 ™ | 124 76,7 58,8
Stréngnas 28,2 2> | 131 19,9 43,0 N | 132 73,3 57,0
Stromstad 37,6 -> 14 22,9 59,6 > 72 71,4 70,2
Stromsund 269 | N | 156 T ENEE
Sundbyberg 24,7 Vv | 190 N 85
Sundsvall 24,4 N | 193 65,8 > | 152
Sunne IR N | 243
Surahammar 30,9 N 87 V| 228
Svalév 30,8 N 89 16,9 429 68,5 > | 114 72,3 66,2
Svedala 32,9 > 54 20,2 479 69,9 > 90 73,1 65,6
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A10. Andelen férstagangs-

véljare som réstade i 2010 ars
val till kommunfullmaktige

Totalt
Procent § Rank Elever folkbokférda i
42 -85 ‘; Min - max (riket)
% Vigt medel (riket)
73,0 ey Median (riket)
74 N 101 Ragunda
72 N 143 Robertsfors
76 > 64 Ronneby
> 222 Rattvik
A2 50 Sala
2 11 Salem
2 143 Sandviken
A 101 Sigtuna
2 143 Simrishamn
A 183 Sjobo
> 197 Skara
2 77 Skelleftea
> 77 Skinnskatteberg
- - Skurup
> 101 Skévde
> 183 Smedjebacken
0 143 Sollefted
> 64 Sollentuna
- - Solna
- - Sorsele
A2 77 Sotends
- - Staffanstorp
¥ 249 Stenungsund
2 38 Stockholm
2 183 Storfors
A2 242 Storuman
N2 248 Stréngnis
A2 235 Strémstad
2 211 Stromsund
> 125 Sundbyberg
0 101 Sundsvall
= - Sunne
0 64 Surahammar ** Elevantalet understiger 10 elever.
2 101 Svaldy * Elevantalet understiger 20 elever.
- Vdrde finns €] att redovisa.
2 23 Svedala . For fa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 3. Arbete och hogre studier A8-A10

A8. Andel elever som etablerat sig pa arbetsmarkna-
den tva ar efter avslutad gymnasieutbildning

A9. Andel elever som &r etablerade pa arbetsmarknaden
eller studerar tva ar efter avslutad gymnasieutbildning

Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Studiefor- Yrkesfor- Studiefor- Yrkesfor-
beredande | beredande beredande beredande
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Procent § Rank Procent Procent
Min - max (riket) 12,9-46,0 ‘E 0,0-381 | 11,8-60,9 | | 43,2-82,2 ‘E 475-94,7 | 33,3-78,3
Végt medel (riket) 25,9 :é 16,9 38,0 67,9 :é 74,9 59,0
Median (riket) 274 = 16,8 38,0 66,3 = 74,8 58,4
Svenljunga 33,9 V| 42 20,0 39,5 64,5 V| 177 85,0 54,3
Saffle 30,4 2| 9% 18,6 40,4 67,1 2 | 133 77,3 57,8
Sater 26,4 v | 165 18,6 37,7 72,1 > | 52 77,1 64,2
Savsjo 38,3 > | 13 22,0 52,2 78,1 N 8 81,4 75,4
Séderkaping 24,5 N | 192 15,5 33,8 63,9 N | 185 73,2 56,3
Sédertilje 30,0 V| 101 23,0 41,6 72,4 N | 48 80,6 61,9
Sélvesborg N | 265 14,4 69,7 > 94 81,4
Tanum 31,2 > | 77 18,8 70,4 > | 81 75,0
Tibro Vo 227 V| 255
Tidaholm 27,9 V| 137 16,9 35,6 V| 237
Tierp 27,8 Vo139 16,9 38,5 N | 256
Timré IR 17,0 7 | 224
Tingsryd 35,4 N | 26 21,7 458 70,1 V| 87 86,7 59,0
Tjérn 41,1 N 5 19,1 58,9 82,2 > 1 86,2 75,6
Tomelilla 31,0 N |81 67,6 > | 126
Torsby DmE ] v 260 N | 288
Torsas 30,7 N |92 14,7 41,2 71,6 > | 58 85,3 64,7
Tranemo 27,9 v | 138 17,1 39,3 69,3 v | 103 80,0 62,3
Tranas 33,3 N | 48 29,5 36,8 71,6 N | 59 86,4 57,9
Trelleborg 259 | N | 172 14,9 352 | 897 | Vv |23 73,5
Trollhttan e v | 262 134 AN | 636 | N 186 76,1
Trosa 37,5 N 15 24,6 52,3 67,3 ¥ | 130 63,6
Tyreso 29,4 N | 110 22,3 46,4 78,7 2 7 85,0 65,0
Taby N | 247 16,4 41,8 74,6 N | 25 77,4 61,2
Téreboda Vo [[H0e 22| es7 | > | 78,7 54,2
Uddevalla 26,1 N | 171 17,4 35,9 69,7 N |93 81,5 57,6
Ulricehamn 34,6 N | 34 15,9 50,4 73,5 > | 38 84,1 64,6
Umes D20 | v | 220 134 35,3 620 | > |208 |06 | 550
Upplands Vasby 28,4 N | 129 18,6 47,1 70,4 > | 82 75,7 60,9
Upplands-Bro 29,6 v | 108 16,8 44,0 76,1 > | 13 84,7 66,4
Uppsala 24,3 N | 196 16,6 39,4 71,8 N | 55 75,0 66,4
Uppvidinge 330 | V| 53 [ s38 || 725 | o] 45 73,6 731
Vadstena 25,6 N | 176 17,8 37,1 V| 230 71,1
Vaggeryd 30,5 Y 95 17,5 40,2 66,2 V| 146 64,4
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A10. Andelen férstagangs-

véljare som réstade i 2010 ars
val till kommunfullmaktige

Totalt
Procent § Rank Elever folkbokférda i
42 -85 ‘E Min - max (riket)
E.E Vigt medel (riket)
73,0 ey Median (riket)

73 A2 125 Svenljunga
> 222 Saffle
> 197 Sater
> 23 Savsjo

- - Séderhamn

2 125 Soderkdping

2 211 Sédertélje

2 38 Sélvesborg

= = Tanum

> 64 Tibro

2 50 Tidaholm

A2 101 Tierp

2 101 Timra

- - Tingsryd

> 77 Tjorn

- - Tomelilla

A 235 Torsby

> 77 Torsas

> 101 Tranemo

> 203 Tranas

N 1 Trelleborg

N 77 Trollhattan

A2 101 Trosa

> 30 Tyreso

> 5) Taby

> 183 Téreboda

2 101 Uddevalla

N 143 Ulricehamn

2 50 Umea

2 125 Upplands Véasby

- - Upplands-Bro

> 30 Uppsala

= > Uppvidinge ** Elevantalet understiger 10 elever.

2 64 Vadstena * Elevantalet understiger 20 elever.
- Virde finns ej att redovisa.

2 50 Vaggeryd . For fa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 3. Arbete och hogre studier A8-A10

A8. Andel elever som etablerat sig pa arbetsmarkna- A9. Andel elever som &r etablerade pa arbetsmarknaden
den tva ar efter avslutad gymnasieutbildning eller studerar tva ar efter avslutad gymnasieutbildning
Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Studiefér- Yrkesfor- Studiefé6r- Yrkesfor-
beredande | beredande beredande beredande
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Procent § Rank Procent Procent
Min - max (riket) 12,9 - 46,0 ‘E 00-381 | 11,8-60,9 43,2-82,2 ‘E 475-94,7 | 33,3-78,3
Vigt medel (riket) 259 f.é 16,9 38,0 67,9 .;é 74,9 59,0
Median (riket) 274 = 16,8 38,0 66,3 = 74,8 58,4
Valdemarsvik 29,6 N | 103 14,3 429 71,6 > 57 80,0 69,0
Vallentuna 39,6 A 7 31,0 55,4 74,1 > 31 75,0 71,4
Vansbro 3.0 | > | a1 179 458 || 586 | v 228 | [eAs | 542
Vara 35,4 N2 27 20,3 50,0 70,8 N 75 78,4 66,7
Varberg 32,1 N 63 19,0 43,6 69,4 N | 100 73,2 64,5
Vaxholm 28,6 N 123 23,1 40,0 779 > 9 84,6 64,0
Vellinge T ENEE 14,7 377 684 | N | 116 71,0 62,3
Vetlanda 31,7 N2 68 46,4 71,1 N2 66 73,2 69,1
Vilhelmina 25,5 > | 179 21,3* 2 | 261 72,3
Vimmerby 24,0 ¥ | 205 16,0* 33,8 66,7 Vv o| 138 74,5
Vindeln 33,9 N 42 18,2 41,0 V| 253 64,1
Vingaker 45,8 2 2 29,5 56,2 71,2 2 63 77,3 68,5
Vargarda 24,6 N | 191 61,9 N | 209
Vinersborg v | 268 Dsee | v |7
Vannéas 35,0 N 31 27,5 49,1 65,8 N | 153
Varmdo 38,7 N 11 30,9 53,1 71,9 N2 54 74,8 66,4
Véarnamo > | 218 44,2 76,0 N 16 83,5
Vistervik V| 273 63,3 N | 188 76,3
Véasteras Vo223 16,6 66,3 N | 143 75,4 56,9
Vaxjo 28,1 Vo132 21,1 41,6 71,3 > 60 76,7 61,5
Ydre 31,8 N 67 18,8 39,3 79,5 > 6 93,8* 71,4
Ystad 24,8 -> | 189 15,5 33,8 61,9 N | 212
Amal v | 281 68,3 v o| 118
Ange N | 221 34,5 62,4 2 | 202
Are 272 | > [1: 15,6 aa7 | BT > |5
Arjang 43,2 AN 4 30,6 50,0 65,3 > | 162 77,8 56,9
Asele 25 | v |2 36,4 625 | Vv |19 73,3* 63,6
Astorp 29,1 > | 113 38,0 70,2 A 86
Atvidaberg 27,5 N | 143 40,5 61,3 > | 217
Almhult 34,4 N 37 42,9 75,8 9P 18
Alvdalen 33,3 > | 48 2 | 254
Alvkarleby T INER 72 | 231
Alvsbyn 31,3 > | 76 21,1 379 N | 224
Angelholm 27,6 N | 140 15,5 45,5 70,5 > 80 75,9 62,4
Ockers 39,2 N 10 27,3* 49,2* 74,2 N 29 80,0 69,2
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A10. Andelen férstagangs-

véljare som réstade i 2010 ars
val till kommunfullmaktige

Totalt
Procent § Rank Elever folkbokférda i
42 -85 ‘; Min - max (riket)
E.E Vigt medel (riket)
73,0 ey Median (riket)

72 2 143 Valdemarsvik
81 A2 18 Vallentuna
74 A2 101 Vansbro
82 A2 11 Vara
78 A 38 Varberg
73 N 125 Vaxholm
82 > 11 Vellinge
74 A2 101 Vetlanda
- - - Vilhelmina
74 2 101 Vimmerby
73 N 125 Vindeln
74 N2 101 Vingaker
74 > 101 Vargarda
- - - Vanersborg
74 A2 101 Vénnas
- - - Varmdo
73 > 125 Varnamo
> 211 Vastervik
0 101 Véasteras
2 23 VExj5
2 8 Ydre
- - Ystad
0 8 Amal
N 164 Ange
N 164 Are
2 240 Arjang
2 125 Asele
2 211 Astorp
2 50 Atvidaberg
> 77 Almhult
2 222 Alvdalen
N 240 Alvkarleby

> 38 Alvsbyn ** Elevantalet understiger 10 elever.

2 77 Angelholm * Elevantalet understiger 20 elever.

- - Vdrde finns €] att redovisa.

i 23 Ockerd . For fa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 3. Arbete och hogre studier A8-A10

A8. Andel elever som etablerat sig pa arbetsmarkna- A9. Andel elever som &r etablerade pa arbetsmarknaden
den tva ar efter avslutad gymnasieutbildning eller studerar tva ar efter avslutad gymnasieutbildning
Totalt Efter programinriktning Totalt Efter programinriktning
Studiefér- Yrkesfor- Studiefé6r- Yrkesfor-
beredande | beredande beredande beredande
Elever folkbokférda i Procent § Rank Procent Procent Procent § Rank Procent Procent
Min - max (riket) 12,9-46,0 ‘E 00-381 | 11,8-60,9 43,2-82,2 ‘; 475-94,7 | 33,3-78,3
Vigt medel (riket) 25,9 E:é 16,9 38,0 67,9 .;é 74,9 59,0
Median (riket) 274 = 16,8 38,0 66,3 = 74,8 58,4
Odeshog 362 | v | 23 |87 609 745 | 7] 2 78,3
Orebro 26,4 > | 164 20,0 39,2 66,1 -> | 148 57,8
Orkelljunga 30,3 N 97 25,5 35,1 72,5 N 45 85,1 63,2
Ornskaldsvik 23,6 N | 210 13,3 37,3 66,6 N | 140 75,9 56,2
Ostersund 242 | > [199 98 [BEe | 27 | 23 |[[e8A S
Osteraker 27,3 N | 149 18,1 44,0 72,3 > 50 77,0 64,5
Osthammar 40,1 > 6 21,5 55,1 73,7 N 37 81,3 68,1
Ostra Goinge 23,6 V| 209 35,0 68,8 > | 111 76,2 62,5
Overkalix > | 264 > | 290
Overtorned Vo| 287 V| 270
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A10. Andelen férstagangs-

véljare som réstade i 2010 ars
val till kommunfullmaktige

Totalt
Procent § Rank Elever folkbokférda i
42 -85 ‘E Min - max (riket)
E.E Vigt medel (riket)
73,0 ey Median (riket)

72 > 143 Odeshog
76 2 64 Orebro
> 183 Orkelljunga
- - - Ornskoldsvik
71 A2 164 Ostersund
79 2 30 Osteraker
- - - Osthammar
73 A 125 Ostra Goinge
- - - Overkalix
N 246 Overtorned

** Elevantalet understiger 10 elever.
* Elevantalet understiger 20 elever.
- Virde finns ej att redovisa.

. Forfa for att redovisas.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 4. Ekonomiindikatorer B1-B2

B1. Nettokostnad per elev,

trearigt medelvirde (2007-2009)

B2. Procentuell avvikelse

Varav skolskjuts,
Varav lokal- resor, inackorde- fran standardkostnad, trearigt
kostnad per elev ring per elev medelvarde (2007-2009)
Elever folkbokférda i Kronor Kronor Kronor Procent Rank
Min - max (riket) 75186 - 135014 9439 -31807 0-13806 (-15,8)-34,3
Vigt medel (riket) 89578 17182 3165
Median (riket) 94551 17928 4284
Ale 93969 17921 4468 175
Alingsas 84280 17829 2999 37
Alvesta 101662 21707 4667 219
Aneby 96357 19399 6604 143
Arboga 107961 20062 5499 261
Arjeplog 103438 11027 8408 177
Arvidsjaur 116327 19001 6626 263
Arvika 82964 12161 4234 18
Askersund 94991 18517* 4726 98
Avesta 94288 19118 2535 182
Bengtsfors 98541 16282 7007 165
Berg 107741 18208 9831 232
Bjurholm 109834 18271 8702 234
Bjuv 92057 18690 5215 63
Boden 96257 17972 3100 7,2 200
Bollebygd 84151 18473 4534 -11,3 13
Bollnas 97149 15812 3567 6,7 195
Borgholm 90671 17449* 8154 -8,6 24
Borlange 95667 18145 2199 6,2 187
Boras 75932 14355 1834 -15,8 1
Botkyrka 93116 19542 797 58 183
Boxholm 91980 18855 5934 2,7 69
Bromdlla 88932 184931 5456 -7,0 29
Bracke 103522 16576* 8233 3,4 147
Burlév 92471 17788 4385 199
Bastad 108414 25823 4739 273
Dals-Ed 110656 19696 7159 262
Danderyd 77670 14786 336 -4,7 47
Degerfors 97723 14227 4701 4,1 162
Dorotea 122279 182677 13639 270
Eda 98546 18211 8102 0,1 102
Ekerd 89457 18480 1169 2,4 132
Eksjo 95088 13375 3897 39 159

1 Kommunen ingdr i ett gymnasieférbund.
2 Kommunen har inga elever i egen skola.
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B1. Nettokostnad per elev,

tredrigt medelvirde (2007-2009)

B2. Procentuell avvikelse

Varav skolskjuts,
Varav lokal- resor, inackorde- fran standardkostnad, trearigt
kostnad per elev ring per elev medelvarde (2007-2009)
Elever folkbokférda i Kronor Kronor Kronor Procent Rank
Min - max (riket) 75186 - 135014 9439 -31807 0-13806 (-15,8)-34,3
Végt medel (riket) 89578 17182 3165
Median (riket) 94551 17928 4284
Emmaboda 108578 17788 4456 265
Enkoping 87620 16782 6262 -3,3 62
Eskilstuna 77981 17787 1999 -13,5 5
Eslov 94475 14779 3204 4,0 160
Essunga 87427 19118 4600 -8,1 26
Fagersta 92671 3931 2355 1,5 122
Falkenberg 85681 13759 2933 -6,8 32
Falk6ping 92655 14796 2867 -0,1 100
Falun 95307 19550 2933 55 181
Filipstad 105566 9821 5002 239
Finspang 93397 13402 2797 0,1 103
Flen 94225 20819 4734 2,5 133
Forshaga 92457 18121 7436 -0,8 90
Fargelanda 94846 18787 4843 -2,5 70
Gagnef 105296 18234 5623 220
Gislaved 99102 17559 8870 8,3 214
Gnesta 96515 190262 4800 1,4 120
Gnosj6 99529 15125 5169 222
Gotland 100954 21913 3502 244
Grums 103283 18243 5867 7,6 203
Grastorp 84147 19074 5082 -12,2 10
Gullspang 98465 18625 5639 2,8 140
Gallivare 94240 12182 2131 3,0 145
Gavle 79343 15636 2899 -11,3 12
Goteborg 75186 15367 3733 =113,3) 7
Gotene 91709 18682 4668 -4,1 55
Habo 86155 187182 5970 -8,3 25
Hagfors 93513 14972 4802 1,5 124
Hallsberg 90965 7043" 4458 -3,3 61
Hallstahammar 100766 9367 4934 241
Halmstad 93922 17116* 3035 4,9 173
Hammaro 94455 16141 0 4,9 174
Haninge 89917 21300 1134 1,6 127

* Kommunen ingdr i ett gymnasieférbund.
2 Kommunen har inga elever i egen skola.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 4. Ekonomiindikatorer B1-B2

B1. Nettokostnad per elev,

trearigt medelvirde (2007-2009)

B2. Procentuell avvikelse

Varav skolskjuts,
Varav lokal- resor, inackorde- fran standardkostnad, trearigt
kostnad per elev ring per elev medelvarde (2007-2009)
Elever folkbokférda i Kronor Kronor Kronor Procent Rank
Min - max (riket) 75186 - 135014 9439 -31807 0-13806 (-15,8)-34,3
Vigt medel (riket) 89578 17182 3165
Median (riket) 94551 17928 4284
Haparanda 101484 16371 3770 5,4 179
Heby 105802 18283 8962 228
Hedemora 94842 15192 3608 2,5 134
Helsingborg 82277 15744 1536 -5,6 40
Herrljunga 99474 17140 4521 3,8 156
Hjo 93129 18234 5037 -1,3 84
Hofors 99327 16915 3139 7.9 207
Huddinge 91539 22707 901 5,2 178
Hudiksvall 85428 15352 4033 39
Hultsfred 118773 13293 2875 285
Hylte 105195 20842 6006 237
Habo 97436 17463 2939 225
Hallefors 107264 13252 8824 248
Harjedalen 117508 18219 9988 278
Harnésand 94859 17775 2835 59 185
Harryda 76062 14106 3637 -14,5 3
Hassleholm 93536 17449 4136 0,8 117
Hoganas 89643 18602 3370 4,6 169
Hogsby 110865 20054 5393 275
Hoérby 99804 17890 5861 2,6 136
Ho6r 101843 18299 5930 7,0 198
Jokkmokk 95866 16662 5785 1,6 126
Jarfalla 86057 16842 1367 1,3 119
Jonkoping 83144 15247 3867 -9,0 20
Kalix 112906 21454 3599 274
Kalmar 88962 42591 3967 0,8 114
Karlsborg 99481 18329 5476 2,4 131
Karlshamn 89456 16230 3034 -1,5 82
Karlskoga 96649 17372 1431 233
Karlskrona 78364 18210 3467 -11,8 11
Karlstad 89096 17509 5534 0,8 116
Katrineholm 93694 18104 2999 3,6 152
Kil 96134 184777 7589 3,5 151

1 Kommunen ingdr i ett gymnasieférbund.
2 Kommunen har inga elever i egen skola.
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B1. Nettokostnad per elev,

tredrigt medelvirde (2007-2009)

B2. Procentuell avvikelse

Varav skolskjuts,
Varav lokal- resor, inackorde- fran standardkostnad, trearigt
kostnad per elev ring per elev medelvarde (2007-2009)
Elever folkbokférda i Kronor Kronor Kronor Procent Rank
Min - max (riket) 75186 - 135014 9439 -31807 0-13806 (-15,8)-34,3
Végt medel (riket) 89578 17182 3165
Median (riket) 94551 17928 4284
Kinda 102669 18828 6036 218
Kiruna 90201 11373 3441 -2,9 64
Klippan 81848 20923 3032 -13,4 6
Knivsta 96997 18003 8104 6,2 186
Kramfors 94215 12057* 4151 0,2 104
Kristianstad 86179 17605 3204 -4,5 50
Kristinehamn 91176 16880 2969 -0,9 89
Krokom 94051 19223 4627 2,1 75
Kumla 97673 18993 3699 7,7 204
Kungsbacka 93098 20523 3504 6,6 193
Kungsoér 115850 24911 5721 283
Kungalv 94163 19210 3533 4,7 170
Kéavlinge 97097 16901* 5031 79 208
Koping 93280 13968 2596 4,1 164
Laholm 99425 17755 4302 6,3 192
Landskrona 99513 7964" 2427 245
Laxa 94658 18165* 4659 -1,6 81
Lekeberg 96695 17937 4934 1,4 121
Leksand 92773 16984 3729 2,9 144
Lerum 88496 18130 3833 0,4 106
Lessebo 95814 19938 6278 0,7 110
Lidingd 86562 16087 567 8,4 215
Lidképing 96791 19063 2000 8,0 211
Lillakdet 96658 18593 6068 0,8 113
Lindesberg 89172 15129 4466 2,1 74
Linkoping 86353 18401 2599 -1,7 79
Ljungby 93474 16393 2635 1,5 125
Ljusdal 114779 18225 6022 276
Ljusnarsberg 94656 184492 5716 -1,2 87
Lomma 87679 18436 4607 2,8 142
Ludvika 97125 6905" 4002 4,1 163
Lulea 93012 23239 3534 3,6 153
Lund 80613 12179 2098 -5,0 43

* Kommunen ingdr i ett gymnasieférbund.
2 Kommunen har inga elever i egen skola.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 4. Ekonomiindikatorer B1-B2

B1. Nettokostnad per elev,

trearigt medelvirde (2007-2009)

B2. Procentuell avvikelse

Varav skolskjuts,
Varav lokal- resor, inackorde- fran standardkostnad, trearigt
kostnad per elev ring per elev medelvarde (2007-2009)
Elever folkbokférda i Kronor Kronor Kronor Procent Rank
Min - max (riket) 75186 - 135014 9439 -31807 0-13806 (-15,8)-34,3
Vigt medel (riket) 89578 17182 3165
Median (riket) 94551 17928 4284
Lycksele 114779 22745 3335 281
Lysekil 91146 14895 4063 11 118
Malmo 86953 15875 1100 0,8 115
Malung-Sélen 129272 31807 5971 288
Mala 117109 17806 8133 252
Mariestad 85209 14365 2532 -6,2 36
Mark 84943 15127 3067 -8,0 27
Markaryd 98508 15994 3066 6,7 194
Mellerud 102693 18964 3263 230
Mjslby 89220 19014 3635 -1,9 77
Mora 98664 18620 2722 6,2 188
Motala 84614 11784 2500 -4,9 46
Mullsjo 88704 17090 5436 -5,3 41
Munkedal 94575 17628 5943 91
Munkfors 106252 18457 6093 229
MélIndal 90227 21630 4334 166
Ménsteras 104750 18812 4192 240
Mérbylanga 93193 18514* 7402 =07 93
Nacka 86226 18455 1603 2,6 139
Nora 89965 17658 4533 =35 60
Norberg 88728 18580 3746 -4,4 51
Nordanstig 107358 17547 8557 238
Nordmaling 98473 17765 6759 -0,3 96
Norrkoping 81505 15005 1767 -10,3 16
Norrtalje 83910 16708 1767 -8,7 22
Norsjo 108559 15900 6830 7,0 197
Nybro 98210 18575 3661 7,7 205
Nykvarn 88684 185352 4665 -2,9 66
Nyképing 94122 17221 2767 4,4 167
Nyndshamn 84159 16372 1204 -6,0 38
Nassjo 92100 19184 3465 1,7 128
Ockelbo 103934 17999 7265 5,5 180
Olofstrém 95446 15278* 3761 3,6 154

1 Kommunen ingdr i ett gymnasieférbund.
2 Kommunen har inga elever i egen skola.
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B1. Nettokostnad per elev,

tredrigt medelvirde (2007-2009)

B2. Procentuell avvikelse

Varav skolskjuts,
Varav lokal- resor, inackorde- fran standardkostnad, trearigt
kostnad per elev ring per elev medelvarde (2007-2009)
Elever folkbokférda i Kronor Kronor Kronor Procent Rank
Min - max (riket) 75186 - 135014 9439 - 31807 0-13806 (-15,8)-34,3
Végt medel (riket) 89578 17182 3165
Median (riket) 94551 17928 4284
Orsa 111523 16419 5503 257
Orust 106308 20182 5205 251
Osby 106731 21677 4477 246
Oskarshamn 85213 18065 2801 -4,2 54
Ovanaker 100949 12469 3498 8,1 213
Oxelésund 98121 18967 5466 4,0 161
Pajala 110656 9439 9438 7,3 201
Partille 86136 19749 4407 0,7 109
Perstorp 95804 17662 4829 68
Pited 90533 13242 3376 78
Ragunda 124576 20897* 10933 269
Robertsfors 125177 20406 7343 286
Ronneby 101080 20427 3566 231
Rattvik 84774 18595 2180 -10,4 15
Sala 92801 14594 3793 -0,4 95
Salem 85885 15159 1137 -2,8 67
Sandviken 99142 19091 3671 6,8 196
Sigtuna 87757 16567 2004 -0,5 94
Simrishamn 99417 15842 5735 224
Sjébo 89484 17728* 5867 -5,3 42
Skara 76585 16143 2496 -15,2 2
Skelleftea 87884 17812 4465 -4,6 49
Skinnskatteberg 104204 18571" 3100 249
Skurup 96325 17343 4972 1,5 123
Skovde 84612 14573 2501 -6,7 33
Smedjebacken 93583 14495* 4598 -1,2 86
Solleftea 112361 12633 2648 260
Sollentuna 82834 14204 965 -2,2 72
Solna 88575 17454 1403 7,5 202
Sorsele 121469 19276 8664 254
Sotenas 97774 191822 0 3,5 149
Staffanstorp 94695 18659 4776 8,0 209
Stenungsund 80878 17571 2663 -8,7 23

* Kommunen ingdr i ett gymnasieférbund.
2 Kommunen har inga elever i egen skola.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 4. Ekonomiindikatorer B1-B2

B1. Nettokostnad per elev,

trearigt medelvirde (2007-2009)

B2. Procentuell avvikelse

Varav skolskjuts,
Varav lokal- resor, inackorde- fran standardkostnad, trearigt
kostnad per elev ring per elev medelvarde (2007-2009)
Elever folkbokférda i Kronor Kronor Kronor Procent Rank
Min - max (riket) 75186 - 135014 9439 -31807 0-13806 (-15,8)-34,3
Vigt medel (riket) 89578 17182 3165
Median (riket) 94551 17928 4284
Stockholm 82505 18010 1297 83
Storfors 100995 17290 4803 168
Storuman 135014 15254 8670 290
Strangnéas 106823 26215 4999 267
Stromstad 112853 25165 5657 287
Stréomsund 111936 19416 6995 221
Sundbyberg 90083 20001 1597 210
Sundsvall 88190 17127 3899 -0,7 92
Sunne 102776 16106 6303 235
Surahammar 109824 19691* 4721 255
Svalév 103033 17047 4642 226
Svedala 100998 17688 5634 242
Svenljunga 82603 18312 5603 -12,4 8
Saffle 98386 17935 5202 158
Sater 108211 16602 6788 243
Savsjo 109800 19054 4101 264
Séderhamn 94617 13196 3872 2,5 135
Séderkoping 94527 16657 3800 0,3 105
Soédertélje 86605 17707 900 -1,3 85
Sélvesborg 91774 4909! 3290 0,8 112
Tanum 100286 18468 7921 6,3 191
Tibro 81700 12082 2735 -14,1 4
Tidaholm 90341 16391 3035 -4,7 48
Tierp 97270 18743 5372 4,8 172
Timra 83096 13114 5164 -6,8 31
Tingsryd 103969 15943 7840 236
Tjorn 91122 17806 4767 -0,2 99
Tomelilla 94030 18290* 4466 -3,7 58
Torsby 114110 16030 7132 277
Torsas 93599 10132* 4775 2,6 137
Tranemo 97175 16660 1868 5,0 176
Tranas 89257 17628 4262 -0,1 101
Trelleborg 86291 19220 2733 -4,4 52
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1 Kommunen ingdr i ett gymnasieférbund.
2 Kommunen har inga elever i egen skola.



B1. Nettokostnad per elev,

tredrigt medelvirde (2007-2009)

B2. Procentuell avvikelse

Varav skolskjuts,
Varav lokal- resor, inackorde- fran standardkostnad, trearigt
kostnad per elev ring per elev medelvarde (2007-2009)
Elever folkbokférda i Kronor Kronor Kronor Procent Rank
Min - max (riket) 75186 - 135014 9439 -31807 0-13806 (-15,8)-34,3
Végt medel (riket) 89578 17182 3165
Median (riket) 94551 17928 4284
Trollhattan 85328 15736 1601 -5,0 44
Trosa 97923 18861 7274 6,3 190
Tyreso 76951 13749 1001 -10,9 14
Taby 83165 20619 970 0,4 107
Téreboda 103503 23001 4993 8,1 212
Uddevalla 79638 15439 1800 -12,3 9
Ulricehamn 96805 14540 2667 3,5 150
Umea 96578 19955 3235 8,4 216
UpplandsVasby 83807 16622 864 65
Upplands-Bro 85941 14194 1066 56
Uppsala 91687 20294 3699 171
Uppvidinge 110600 20093 6668 258
Vadstena 92634 14268 2021 138
Vaggeryd 103132 16652 5398 227
Valdemarsvik 110769 22329 5766 266
Vallentuna 88312 19457 834 111
Vansbro 122829 22329 6733 282
Vara 92297 18826 5847 71
Varberg 94000 18345 2800 155
Vaxholm 86483 185602 1666 76
Vellinge 93420 20418 4671 206
Vetlanda 94652 20112 3768 2,8 141
Vilhelmina 126133 24673 4267 279
Vimmerby 96036 14695 4663 157
Vindeln 112662 17944 8202 250
Vingaker 94491 18004 7730 -0,3 97
Vargarda 91327 19499 4095 -4,3 53
Vénersborg 87942 17351 1730 -1,0 88
Vannas 112623 22330 5007 284
Varmdo 82995 16115 1168 -3,7 57
Véarnamo 91462 18094 3367 2,3 130
Vastervik 87395 13310 1796 -3,5 59
Vésteras 81041 21363 1730 -9,0 21

* Kommunen ingdr i ett gymnasieférbund.
2 Kommunen har inga elever i egen skola.
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 4. Ekonomiindikatorer B1-B2

B1. Nettokostnad per elev,

trearigt medelvirde (2007-2009)

B2. Procentuell avvikelse
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Varav skolskjuts,
Varav lokal- resor, inackorde- fran standardkostnad, trearigt
kostnad per elev ring per elev medelvarde (2007-2009)
Elever folkbokférda i Kronor Kronor Kronor Procent Rank
Min - max (riket) 75186 - 135014 9439 -31807 0-13806 (-15,8)-34,3
Vigt medel (riket) 89578 17182 3165
Median (riket) 94551 17928 4284
Vaxjo 83197 15416 2000 -6,9 30
Ydre 99624 191062 6033 6,3 189
Ystad 79734 10985* 2171 -9,5 19
Amal 100552 20498 3030 8,4 217
Ange 113492 17365 7039 259
Are 117192 20282 8865 272
Arjang 105796 21640 8399 223
Asele 96540 18492 8741 45
Astorp 87471 17567 3602 28
Atvidaberg 93093 20501 3628 108
Almhult 99876 17267 4531 247
Alvdalen 124101 19811 1336 280
Alvkarleby 92115 17211 5690 80
Alvsbyn 113403 19001 7672 256
Angelholm 87387 18917 3403 73
Ockerd 104144 19612 4703 253
Odeshog 98806 18711 5164 3,3 146
Orebro 77806 18729 1100 -10,0 17
Orkelljunga 98836 20169 6292 3,4 148
Ornsksldsvik 86416 14682 4533 -6,4 35
Ostersund 82399 4871* 2900 -6,6 34
Osterdker 89734 19470 964 19 129
Osthammar 110580 22726 6572 268
OstraGasinge 101170 16387 6390 184
Overkalix 133341 20040 13806 289
Overtornea 119126 15475 7282 271

! Kommunen ingdr i ett gymnasieférbund.
2 Kommunen har inga elever i egen skola.






Bilaga 3. Tabeller

TABELL 5. Bakgrundsvariabler

Folkméangd Skattesats Inkomst Ekonomi
Standardkostnad,
Befolkning Total och kommunal Mediannetto- tredrigt medelvirde
31 dec2010 skattesats 2010 inkomst 2009 (2007-2009)
Totalt Kommunal
Enhet Antal Procent Procent Kronor Kronor
Min - max (riket) 2460-847073 28,9-34,2 171-33,1 151823-270870 79867-106 083
Vigt medel (riket) 89582
Median (riket) 15282 32,3 21,8 178193 92489
Ale 27442 32,75 22,3 199184 89530
Alingsas 37796 32,24 21,8 187298 89805
Alvesta 18802 32,76 22,1 182701 93678
Aneby 6393 32,50 21,8 180647 93674
Arboga 13285 32,24 21,7 175474 92399
Arjeplog 3161 32,68 22,3 167530 98357
Arvidsjaur 6529 32,48 22,1 172721 99509
Arvika 26034 31,65 20,9 171996 91987
Askersund 11278 32,40 21,7 175472 95247
Avesta 21583 33,10 22,2 178166 89285
Bengtsfors 9791 33,24 22,8 156599 94597
Berg 7352 33,47 22,9 159395 97630
Bjurholm 2460 33,40 229 151823 99262
Bjuv 14841 31,28 20,9 176741 95107
Boden 27471 32,53 22,1 180681 89763
Bollebygd 8375 31,94 21,5 203443 94900
Bollnas 26248 32,07 20,9 171674 91045
Borgholm 10676 32,20 22,0 159676 99183
Borlange 49251 33,55 22,7 181342 90096
Boras 103294 31,94 21,5 182546 90200
Botkyrka 82608 32,23 20,1 177628 88042
Boxholm 5221 32,19 22,3 179501 94493
Bromolla 12272 32,15 21,8 176080 95653
Bracke 6885 33,92 23,3 161683 100165
Burlov 16701 30,48 20,1 179638 86298
Bastad 14278 30,62 20,2 183348 91055
Dals-Ed 4692 34,09 23,6 155629 94671
Danderyd 31330 29,30 17,2 270870 81482
Degerfors 9641 32,85 22,2 172678 93895
Dorotea 2878 33,40 22,9 160153 103045
Eda 8524 33,00 22,3 159721 98472
Ekero 25410 31,33 19,2 235223 87377
Eksjo 16244 32,57 21,9 181159 91505
Emmaboda 9187 31,83 21,6 177954 92647
Enképing 39759 31,35 21,0 191896 90572
Eskilstuna 96311 32,35 22,2 176444 90142
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Kommungrupp

Kommungruppering enligt SKL

Enhet Enhet
Min - max Min - max (riket)
Véigt medel Vigt medel (riket)

Median Median (riket)
Forortskommuner till storstaderna Ale
Pendlingskommuner Alingsas
Pendlingskommuner Alvesta
Pendlingskommuner Aneby
Varuproducerande kommuner Arboga
Turism- och besdksnaringskommuner Arjeplog
Kommuner i glesbefolkad region Arvidsjaur
Varuproducerande kommuner Arvika
Varuproducerande kommuner Askersund
Varuproducerande kommuner Avesta
Varuproducerande kommuner Bengtsfors
Turism- och besdksnaringskommuner Berg
Pendlingskommuner Bjurholm
Forortskommuner till stérre stader Bjuv
Kommuner i glesbefolkad region Boden
Forortskommuner till storstaderna Bollebygd
Kommuner i glesbefolkad region Bollnas
Turism- och besdksnaringskommuner Borgholm
Kommuner i tatbefolkad region Borlange
Storre stader Boras
Forortskommuner till storstaderna Botkyrka
Pendlingskommuner Boxholm
Pendlingskommuner Bromolla
Glesbygdkommuner Bracke
Forortskommuner till storstaderna Burlov
Turism- och besdksnaringskommuner Bastad
Glesbygdkommuner Dals-Ed
Forortskommuner till storstaderna Danderyd
Pendlingskommuner Degerfors
Turism- och besdksnaringskommuner Dorotea
Kommuner i glesbefolkad region Eda
Forortskommuner till storstaderna Ekerd
Kommuner i tatbefolkad region Eksjo
Varuproducerande kommuner Emmaboda
Kommuner i tatbefolkad region Enkoping
Storre stader Eskilstuna
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TABELL 5. Bakgrundsvariabler

Folkméangd Skattesats Inkomst Ekonomi
Standardkostnad,
Befolkning Total och kommunal Mediannetto- tredrigt medelvirde
31 dec2010 skattesats 2010 inkomst 2009 (2007-2009)
Totalt Kommunal
Enhet Antal Procent Procent Kronor Kronor
Min - max (riket) 2460-847073 28,9-34,2 171-33,1 151823-270870 79867-106 083
Vigt medel (riket) 89582
Median (riket) 15282 32,3 21,8 178193 92489
Eslov 31587 30,13 19,7 186666 90843
Essunga 5564 32,45 22,0 172372 95129
Fagersta 12443 32,49 22,0 178779 91302
Falkenberg 41008 31,02 21,3 181494 91934
Falk6ping 31513 32,05 21,6 176563 92772
Falun 56044 33,20 22,3 187310 90371
Filipstad 10562 32,75 22,0 160552 94462
Finspang 20747 31,55 21,7 181378 93326
Flen 16028 31,75 21,6 170617 91923
Forshaga 11266 33,10 22,4 175749 93190
Fargelanda 6654 32,14 21,7 168811 97302
Gagnef 10097 33,38 22,5 177397 96866
Gislaved 29111 32,25 21,6 186633 91517
Gnesta 10360 32,35 22,2 189527 95201
Gnosjo 9546 32,80 22,1 188001 91414
Gotland 57269 33,10 33,1 169294 89824
Grums 9091 33,15 22,4 170037 95988
Grastorp 5776 32,20 21,8 176466 95805
Gullspang 5291 33,37 229 159331 95751
Gallivare 18425 32,73 22,3 191955 91512
Gavle 95055 32,72 21,6 186917 89501
Goteborg 513751 32,00 21,6 184378 86739
Gotene 13223 32,35 21,9 185594 95678
Habo 10741 32,33 21,7 200306 93968
Hagfors 12480 33,25 22,5 160731 92109
Hallsberg 15275 32,10 21,4 177260 94113
Hallstahammar 15175 32,19 21,7 177428 89985
Halmstad 91800 30,50 20,8 186723 89547
Hammaro 14926 32,85 22,1 204097 90012
Haninge 77054 32,18 20,1 198364 88488
Haparanda 10059 32,68 22,3 156781 96265
Heby 13382 32,87 22,5 169067 96166
Hedemora 15164 33,30 22,4 172218 92519
Helsingborg 129177 30,60 20,2 184102 87147
Herrljunga 9314 32,74 22,3 174660 95865
Hjo 8841 32,45 22,0 176866 94389
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Kommungrupp

Kommungruppering enligt SKL

Enhet Enhet
Min - max Min - max (riket)
Véigt medel Vigt medel (riket)

Median Median (riket)
Forortskommuner till stérre stader Eslov
Pendlingskommuner Essunga
Varuproducerande kommuner Fagersta
Kommuner i tatbefolkad region Falkenberg
Kommuner i tatbefolkad region Falképing
Storre stader Falun
Varuproducerande kommuner Filipstad
Varuproducerande kommuner Finspang
Kommuner i tatbefolkad region Flen
Forortskommuner till stérre stader Forshaga
Pendlingskommuner Fargelanda
Pendlingskommuner Gagnef
Varuproducerande kommuner Gislaved
Forortskommuner till stérre stader Gnesta
Varuproducerande kommuner Gnosjo
Turism- och besoksnaringskommuner Gotland
Varuproducerande kommuner Grums
Forortskommuner till stérre stader Gréstorp
Varuproducerande kommuner Gullspang
Varuproducerande kommuner Gallivare
Storre stader Gavle
Storstader Goteborg
Varuproducerande kommuner Gotene
Forortskommuner till stérre stader Habo
Varuproducerande kommuner Hagfors
Pendlingskommuner Hallsberg

Pendlingskommuner

Hallstahammar

Storre stader Halmstad
Férortskommuner till stérre stader Hammaro
Forortskommuner till storstaderna Haninge
Kommuner i glesbefolkad region Haparanda
Pendlingskommuner Heby
Kommuner i tatbefolkad region Hedemora
Storre stader Helsingborg
Varuproducerande kommuner Herrljunga
Pendlingskommuner Hjo
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 5. Bakgrundsvariabler

Folkméangd Skattesats Inkomst Ekonomi
Standardkostnad,
Befolkning Total och kommunal Mediannetto- tredrigt medelvirde
31 dec2010 skattesats 2010 inkomst 2009 (2007-2009)
Totalt Kommunal
Enhet Antal Procent Procent Kronor Kronor
Min - max (riket) 2460-847073 28,9-34,2 171-33,1 151823-270870 79867-106 083
Vigt medel (riket) 89582
Median (riket) 15282 32,3 21,8 178193 92489
Hofors 9741 33,82 22,7 176193 92072
Huddinge 97453 32,05 20,0 202438 87033
Hudiksvall 36849 32,82 21,7 175997 90511
Hultsfred 13696 32,53 22,3 163695 94614
Hylte 10177 31,17 21,5 181088 94919
Habo 19629 32,20 21,8 220566 89160
Hallefors 7220 33,10 22,4 159298 94967
Harjedalen 10454 33,42 22,8 161061 97860
Harnosand 24611 34,03 23,0 175891 89590
Harryda 34463 31,50 21,1 217192 88961
Hassleholm 50107 31,00 20,6 171971 92769
Hoganas 24637 30,12 19,7 197045 85687
Hogsby 5777 32,33 22,1 159263 92717
Horby 14840 30,17 19,8 176324 97318
Hoor 15460 30,97 20,6 187032 95137
Jokkmokk 5170 32,63 22,2 168112 94372
Jarfalla 66211 30,73 18,6 210225 84939
Jénkdping 127382 32,15 21,5 187886 91410
Kalix 16740 32,73 22,3 171549 94698
Kalmar 62815 32,43 22,2 180815 88268
Karlsborg 6752 31,95 21,5 177413 97194
Karlshamn 31143 32,60 21,9 176516 90854
Karlskoga 29668 32,10 21,4 180337 87409
Karlskrona 64032 31,90 21,2 183810 88894
Karlstad 85753 32,50 21,8 183488 88367
Katrineholm 32428 32,35 22,2 173652 90468
Kil 11706 33,15 22,4 178219 92843
Kinda 9762 31,00 21,2 176636 94611
Kiruna 22944 33,23 22,8 196999 92919
Klippan 16515 30,40 20,0 170095 94565
Knivsta 14724 31,77 21,4 225320 91375
Kramfors 18911 33,83 22,8 164876 94049
Kristianstad 79543 31,25 20,9 179682 90197
Kristinehamn 23808 33,20 22,5 168777 92023
Krokom 14535 33,12 22,5 181801 96038
Kumla 20456 31,10 20,4 190750 90715

118 Oppna jamforelser - Gymnasieskola 2071,




Kommungrupp

Kommungruppering enligt SKL

Enhet Enhet
Min - max Min - max (riket)
Véigt medel Vigt medel (riket)

Median Median (riket)
Varuproducerande kommuner Hofors
Forortskommuner till storstaderna Huddinge
Kommuner i glesbefolkad region Hudiksvall
Varuproducerande kommuner Hultsfred
Varuproducerande kommuner Hylte
Forortskommuner till storstaderna Habo
Kommuner i tatbefolkad region Hallefors
Turism- och besdksnaringskommuner Harjedalen
Kommuner i glesbefolkad region Harndsand
Forortskommuner till storstaderna Harryda
Storre stader Hassleholm
Pendlingskommuner Hoganas
Pendlingskommuner Hogsby
Forortskommuner till stérre stader Horby
Forortskommuner till stérre stader Hoo6r
Turism- och bes6ksnaringskommuner Jokkmokk
Forortskommuner till storstaderna Jarfalla
Stérre stader Jonkoping
Kommuner i glesbefolkad region Kalix
Storre stéader Kalmar
Kommuner i tatbefolkad region Karlsborg
Kommuner i tatbefolkad region Karlshamn
Varuproducerande kommuner Karlskoga
Storre stader Karlskrona
Storre stader Karlstad
Kommuner i tatbefolkad region Katrineholm
Forortskommuner till storre stader Kil
Kommuner i tatbefolkad region Kinda
Kommuner i glesbefolkad region Kiruna
Pendlingskommuner Klippan
Forortskommuner till stérre stader Knivsta
Kommuner i glesbefolkad region Kramfors

Stérre stader

Kristianstad

Kommuner i tatbefolkad region

Kristinehamn

Pendlingskommuner

Krokom

Férortskommuner till stérre stader

Kumla

Oppna jamférelser - Gymnasieskola 2011. 119



Bilaga 3. Tabeller

TABELL 5. Bakgrundsvariabler

Folkméangd Skattesats Inkomst Ekonomi
Standardkostnad,
Befolkning Total och kommunal Mediannetto- tredrigt medelvirde
31 dec2010 skattesats 2010 inkomst 2009 (2007-2009)
Totalt Kommunal
Enhet Antal Procent Procent Kronor Kronor
Min - max (riket) 2460-847073 28,9-34,2 171-33,1 151823-270870 79867-106 083
Vigt medel (riket) 89582
Median (riket) 15282 32,3 21,8 178193 92489
Kungsbacka 75025 31,25 21,5 219551 87311
Kungsor 8089 32,41 21,9 182529 93557
Kungalv 41241 32,32 21,9 204322 89950
Kéavlinge 29013 28,90 18,5 212598 89949
Koping 24905 32,54 22,0 174902 89581
Laholm 23390 30,50 20,8 176508 93533
Landskrona 41724 30,63 20,2 168347 88372
Laxa 5686 33,23 22,6 171133 96178
Lekeberg 7134 32,48 21,8 184312 95369
Leksand 15289 32,95 22,1 178629 90121
Lerum 38580 31,53 21,1 216186 88186
Lessebo 8139 32,36 21,7 178097 95143
Liding6 44017 30,96 18,9 236056 79867
Lidkoping 38048 31,84 21,4 187246 89597
Lilla Edet 12578 33,25 22,8 180587 95924
Lindesberg 23034 32,35 21,7 176396 91066
Linkoping 146416 30,25 20,4 186221 87860
Ljungby 27297 31,61 21,0 183525 92062
Ljusdal 19065 33,57 22,4 164522 95890
Ljusnarsberg 4931 32,10 21,4 156184 95812
Lomma 21559 29,63 19,2 235465 85255
Ludvika 25810 33,20 22,3 176511 93293
Lulea 74178 32,68 22,3 187204 89797
Lund 110488 31,23 20,8 186940 84860
Lycksele 12376 33,35 229 173734 93989
Lysekil 14521 32,94 22,5 176138 90120
Malmd 298963 31,23 20,8 166288 86261
Malung-Salen 10356 33,20 22,3 171445 100880
Mala 3274 33,65 23,2 171153 102698
Mariestad 23741 32,14 21,7 176156 90830
Mark 33845 32,09 21,6 180250 92344
Markaryd 9619 31,65 21,0 169566 92327
Mellerud 9179 33,14 22,7 156847 93133
Mjolby 25856 31,00 21,2 182352 90922
Mora 20153 33,57 22,7 176916 92869
Motala 41955 31,25 21,4 175933 88937

120 Oppna jamférelser - Gymnasieskola 2011,




Kommungrupp

Kommungruppering enligt SKL

Enhet Enhet
Min - max Min - max (riket)
Véigt medel Vigt medel (riket)

Median Median (riket)
Forortskommuner till storstaderna Kungsbacka
Pendlingskommuner Kungsor
Forortskommuner till storstaderna Kungélv
Forortskommuner till stérre stader Kéavlinge
Varuproducerande kommuner Koéping
Kommuner i tatbefolkad region Laholm
Kommuner i tatbefolkad region Landskrona
Varuproducerande kommuner Laxa
Forortskommuner till stérre stader Lekeberg
Kommuner i tatbefolkad region Leksand
Forortskommuner till storstaderna Lerum
Pendlingskommuner Lessebo
Forortskommuner till storstaderna Liding6
Kommuner i tatbefolkad region Lidkoping
Forortskommuner till storstaderna Lilla Edet
Varuproducerande kommuner Lindesberg
Storre stader Linkoping
Varuproducerande kommuner Ljungby
Glesbygdkommuner Ljusdal

Varuproducerande kommuner

Ljusnarsberg

Forortskommuner till storstaderna Lomma
Varuproducerande kommuner Ludvika
Storre stader Luled
Storre stader Lund
Kommuner i glesbefolkad region Lycksele
Turism- och besdksnaringskommuner Lysekil
Storstader Malmé

Turism- och besdksnaringskommuner

Malung-Salen

Varuproducerande kommuner Mala
Kommuner i tatbefolkad region Mariestad
Kommuner i tatbefolkad region Mark
Varuproducerande kommuner Markaryd
Kommuner i tatbefolkad region Mellerud
Kommuner i tatbefolkad region Mjolby
Kommuner i glesbefolkad region Mora
Kommuner i tatbefolkad region Motala
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TABELL 5. Bakgrundsvariabler

Folkméangd Skattesats Inkomst Ekonomi
Standardkostnad,
Befolkning Total och kommunal Mediannetto- tredrigt medelvirde
31 dec2010 skattesats 2010 inkomst 2009 (2007-2009)
Totalt Kommunal
Enhet Antal Procent Procent Kronor Kronor
Min - max (riket) 2460-847073 28,9-34,2 171-33,1 151823-270870 79867-106 083
Vigt medel (riket) 89582
Median (riket) 15282 32,3 21,8 178193 92489
Mullsjo 7033 32,65 22,0 187974 93682
Munkedal 10181 33,21 22,8 167244 95307
Munkfors 3771 33,25 22,5 152613 96376
MélIndal 60973 31,29 20,8 209188 86462
Ménsteras 12909 32,03 21,8 180189 93556
Mérbylanga 14021 32,03 21,8 185378 93806
Nacka 90108 30,36 18,3 230801 84005
Nora 10447 32,80 22,1 179076 93197
Norberg 5723 33,04 22,5 174966 92824
Nordanstig 9611 33,57 22,4 163883 96509
Nordmaling 7098 33,55 231 169840 98808
Norrkoping 130050 31,30 21,5 179045 90899
Norrtalje 56080 32,22 20,1 182364 91941
Norsjo 4304 33,65 23,2 165748 101469
Nybro 19651 32,45 22,2 169867 91202
Nykvarn 9331 32,05 20,0 226867 91302
Nykoping 51644 31,65 21,5 188596 90155
Nyn&shamn 26032 31,93 19,8 193191 89574
Nassjo 29339 32,45 21,8 179006 90585
Ockelbo 5936 33,97 22,8 170907 98561
Olofstrém 12988 32,55 21,8 169693 92146
Orsa 6922 33,55 22,7 161612 96689
Orust 15221 32,84 22,4 184087 93525
Osby 12724 31,65 21,3 173074 94762
Oskarshamn 26163 32,13 21,9 191054 88972
Ovanaker 11440 33,07 21,9 170982 93352
Oxel6sund 11193 32,45 22,3 183582 94312
Pajala 6282 32,88 22,5 154557 103136
Partille 35084 30,94 20,5 208871 85539
Perstorp 7061 30,95 20,6 164643 98496
Pitea 40892 32,43 22,0 185372 92180
Ragunda 5590 34,17 23,6 158135 105197
Robertsfors 6831 32,90 22,4 173002 99519
Ronneby 28254 32,75 22,0 172072 91622
Rattvik 10811 32,95 22,1 164275 94605
Sala 21535 32,69 22,2 177075 93131
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Kommungrupp

Kommungruppering enligt SKL

Enhet Enhet
Min - max Min - max (riket)
Véigt medel Vigt medel (riket)

Median Median (riket)
Pendlingskommuner Mullsjo
Pendlingskommuner Munkedal
Varuproducerande kommuner Munkfors
Forortskommuner till storstaderna MélIndal
Varuproducerande kommuner Ménsteras
Forortskommuner till stérre stader Mérbylanga
Forortskommuner till storstaderna Nacka
Pendlingskommuner Nora
Pendlingskommuner Norberg
Glesbygdkommuner Nordanstig
Glesbygdkommuner Nordmaling
Storre stader Norrkoping
Turism- och besdksnaringskommuner Norrtalje
Varuproducerande kommuner Norsjo
Varuproducerande kommuner Nybro
Forortskommuner till stérre stader Nykvarn
Storre stader Nyk6ping
Forortskommuner till storstaderna Nynashamn
Kommuner i tatbefolkad region Nassjo
Pendlingskommuner Ockelbo
Varuproducerande kommuner Olofstrom
Pendlingskommuner Orsa
Pendlingskommuner Orust
Pendlingskommuner Osby
Varuproducerande kommuner Oskarshamn
Varuproducerande kommuner Ovanaker
Varuproducerande kommuner Oxel6ésund
Glesbygdkommuner Pajala
Férortskommuner till storstaderna Partille
Varuproducerande kommuner Perstorp
Kommuner i glesbefolkad region Pitea
Glesbygdkommuner Ragunda
Glesbygdkommuner Robertsfors
Kommuner i tatbefolkad region Ronneby
Turism- och besdksnaringskommuner Rattvik
Kommuner i tatbefolkad region Sala
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 5. Bakgrundsvariabler

Folkméangd Skattesats Inkomst Ekonomi
Standardkostnad,
Befolkning Total och kommunal Mediannetto- tredrigt medelvirde
31 dec2010 skattesats 2010 inkomst 2009 (2007-2009)
Totalt Kommunal
Enhet Antal Procent Procent Kronor Kronor
Min - max (riket) 2460-847073 28,9-34,2 171-33,1 151823-270870 79867-106 083
Vigt medel (riket) 89582
Median (riket) 15282 32,3 21,8 178193 92489
Salem 15391 32,00 19,9 220800 88379
Sandviken 36916 32,82 21,7 182930 92846
Sigtuna 39990 32,08 20,0 197109 88202
Simrishamn 19297 30,90 20,5 167170 90974
Sjobo 18112 30,81 20,4 177093 94455
Skara 18314 31,45 21,0 182895 90264
Skelleftea 71641 32,90 22,4 181409 92125
Skinnskatteberg 4445 32,89 22,4 167967 92149
Skurup 14981 30,47 20,1 186251 94883
Skovde 51402 31,44 21,0 187527 90644
Smedjebacken 10715 33,59 22,7 178705 94746
Sollefted 20255 34,08 23,1 163874 96362
Sollentuna 64630 30,30 18,2 228908 84654
Solna 68144 29,22 171 214278 82404
Sorsele 2736 33,40 22,9 158320 106083
Sotenas 9052 32,19 21,7 184526 94475
Staffanstorp 22259 29,28 18,9 213875 87696
Stenungsund 24292 32,52 22,1 206218 88608
Stockholm 847073 29,58 17,5 211039 83659
Storfors 4273 33,25 22,5 170316 96646
Storuman 6120 33,40 22,9 162182 100533
Strangnas 32419 31,90 21,7 199027 90592
Strémstad 11808 32,79 22,3 177908 89547
Strémsund 12185 33,67 23,1 155884 102887
Sundbyberg 38633 31,13 19,0 202091 83418
Sundsvall 95732 33,28 22,3 189219 88803
Sunne 13255 32,55 21,8 165995 92784
Surahammar 9949 32,69 22,2 185087 95692
Svalov 13242 30,88 20,5 183026 94117
Svedala 19822 30,63 20,2 208178 90016
Svenljunga 10288 32,15 21,7 175282 94259
Saffle 15547 32,75 22,0 165182 94719
Sater 10840 33,45 22,6 182185 96291
Savsjo 10830 32,25 21,6 175873 93747
Séderhamn 25647 32,87 21,7 166701 92271
Soéderkdping 14024 31,20 21,4 186983 94204
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Kommungrupp

Kommungruppering enligt SKL

Enhet Enhet
Min - max Min - max (riket)
Véigt medel Vigt medel (riket)
Median Median (riket)
Forortskommuner till storstaderna Salem
Varuproducerande kommuner Sandviken
Pendlingskommuner Sigtuna
Kommuner i tatbefolkad region Simrishamn
Forortskommuner till stérre stader Sjobo
Kommuner i tatbefolkad region Skara
Stérre stader Skelleftea

Pendlingskommuner

Skinnskatteberg

Forortskommuner till storstaderna

Skurup

Stérre stader

Skévde

Pendlingskommuner

Smedjebacken

Glesbygdkommuner Solleftea
Forortskommuner till storstaderna Sollentuna
Forortskommuner till storstaderna Solna
Glesbygdkommuner Sorsele
Turism- och bes6ksnaringskommuner Sotenés
Forortskommuner till storstaderna Staffanstorp
Pendlingskommuner Stenungsund
Storstader Stockholm
Pendlingskommuner Storfors
Turism- och besdksnaringskommuner Storuman
Pendlingskommuner Stréngnés
Turism- och besdksnaringskommuner Strémstad
Glesbygdkommuner Stromsund
Forortskommuner till storstaderna Sundbyberg
Storre stéder Sundsvall
Kommuner i glesbefolkad region Sunne
Pendlingskommuner Surahammar
Pendlingskommuner Svalov
Forortskommuner till storstaderna Svedala
Kommuner i tatbefolkad region Svenljunga
Kommuner i tatbefolkad region Séffle
Pendlingskommuner Sater
Varuproducerande kommuner Savsjo
Kommuner i glesbefolkad region Séderhamn

Férortskommuner till stérre stader

Séderkodping
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 5. Bakgrundsvariabler

Folkméangd Skattesats Inkomst Ekonomi
Standardkostnad,
Befolkning Total och kommunal Mediannetto- tredrigt medelvirde
31 dec2010 skattesats 2010 inkomst 2009 (2007-2009)
Totalt Kommunal
Enhet Antal Procent Procent Kronor Kronor
Min - max (riket) 2460-847073 28,9-34,2 171-33,1 151823-270870 79867-106 083
Vigt medel (riket) 89582
Median (riket) 15282 32,3 21,8 178193 92489
Sodertalje 86246 32,23 20,1 179108 87753
Sélvesborg 16810 32,66 22,0 172361 91085
Tanum 12370 32,44 22,0 170730 94346
Tibro 10560 31,59 21,1 173964 95142
Tidaholm 12572 32,20 21,8 175764 94755
Tierp 20125 31,45 21,1 171421 92838
Timra 17990 33,33 22,3 183080 89181
Tingsryd 12231 32,11 21,5 168518 93856
Tjorn 14955 32,09 21,6 199049 91321
Tomelilla 12914 31,00 20,6 166713 97612
Torsby 12414 33,25 22,5 158830 95292
Torsas 6962 32,05 21,8 166076 91212
Tranemo 11587 31,45 21,0 186132 92513
Tranas 18119 32,22 21,6 174431 89336
Trelleborg 42219 30,75 20,4 182512 90238
Trollhattan 55248 31,84 21,4 182572 89797
Trosa 11462 31,63 21,5 212150 92125
Tyreso 42947 31,58 19,5 219097 86382
Taby 63789 29,73 17,6 246446 82817
Toreboda 9113 31,85 21,4 161457 95779
Uddevalla 51868 32,54 22,1 180322 90848
Ulricehamn 22838 31,43 21,0 183265 93500
Umea 115473 33,10 22,6 185934 89093
Upplands Vésby 39289 31,28 19,2 205524 86327
Upplands-Bro 23676 31,68 19,6 205120 89286
Uppsala 197787 31,70 21,3 190422 87524
Uppvidinge 9244 32,65 22,0 175066 95707
Vadstena 7391 31,10 21,3 181809 90270
Vaggeryd 12991 31,50 20,8 187823 94058
Valdemarsvik 7760 31,50 21,7 165499 94262
Vallentuna 30114 31,08 19,0 224247 87672
Vansbro 6805 33,43 22,5 156938 99859
Vara 15762 31,65 21,2 173606 94631
Varberg 58084 30,25 20,5 190050 90640
Vaxholm 10965 31,98 19,9 231955 88211
Vellinge 33303 28,89 18,5 226797 86701
Vetlanda 26304 32,37 21,7 182151 92041
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Kommungrupp

Kommungruppering enligt SKL

Enhet Enhet
Min - max Min - max (riket)
Véigt medel Vigt medel (riket)

Median Median (riket)
Stérre stader Sodertélje
Kommuner i tatbefolkad region Sélvesborg
Turism- och besdksnaringskommuner Tanum
Pendlingskommuner Tibro
Varuproducerande kommuner Tidaholm
Varuproducerande kommuner Tierp
Forortskommuner till stérre stader Timra
Varuproducerande kommuner Tingsryd
Pendlingskommuner Tjorn
Pendlingskommuner Tomelilla
Glesbygdkommuner Torsby
Varuproducerande kommuner Torsas
Varuproducerande kommuner Tranemo
Varuproducerande kommuner Tranas
Pendlingskommuner Trelleborg
Storre stader Trollhattan
Forortskommuner till stérre stader Trosa
Forortskommuner till storstaderna Tyresd
Forortskommuner till storstaderna Taby
Varuproducerande kommuner Téreboda
Storre stader Uddevalla
Kommuner i tatbefolkad region Ulricehamn
Storre stader Umea
Forortskommuner till storstaderna Upplands Vasby

Forortskommuner till storstaderna

Upplands-Bro

Storre stader Uppsala
Varuproducerande kommuner Uppvidinge
Pendlingskommuner Vadstena
Varuproducerande kommuner Vaggeryd

Turism- och besoksnaringskommuner

Valdemarsvik

Forortskommuner till storstaderna Vallentuna
Glesbygdkommuner Vansbro
Varuproducerande kommuner Vara
Storre stader Varberg
Forortskommuner till storstaderna Vaxholm
Forortskommuner till storstaderna Vellinge
Varuproducerande kommuner Vetlanda
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 5. Bakgrundsvariabler

Folkméangd Skattesats Inkomst Ekonomi
Standardkostnad,
Befolkning Total och kommunal Mediannetto- tredrigt medelvirde
31 dec2010 skattesats 2010 inkomst 2009 (2007-2009)
Totalt Kommunal
Enhet Antal Procent Procent Kronor Kronor
Min - max (riket) 2460-847073 28,9-34,2 171-33,1 151823-270870 79867-106 083
Vigt medel (riket) 89582
Median (riket) 15282 32,3 21,8 178193 92489
Vilhelmina 7135 33,70 23,2 160223 104994
Vimmerby 15473 32,48 22,3 177760 92464
Vindeln 5507 33,40 229 164522 99242
Vingaker 8893 32,90 22,7 174652 94792
Vargarda 10943 32,09 21,6 185455 95460
Vanersborg 36857 33,09 22,6 181762 88842
Vannas 8414 33,40 22,9 182449 90541
Varmdo 38301 32,38 20,3 222235 86208
Varnamo 32833 31,75 21,1 191164 89370
Vastervik 36206 31,78 21,6 171463 90611
Vésteras 137207 30,74 20,2 191333 89056
Véaxjo 83005 31,41 20,8 189111 89362
Ydre 3672 30,75 20,9 178590 93760
Ystad 28338 30,50 20,1 183829 88072
Amal 12295 32,99 22,5 164205 92725
Ange 10053 34,02 23,0 167995 98116
Are 10274 33,17 22,6 172497 98539
Arjang 9855 32,70 22,0 158314 97107
Asele 3039 33,40 229 153175 101498
Astorp 14737 30,68 20,3 177023 94263
Atvidaberg 11504 32,00 22,2 175395 92582
Almhult 15603 31,25 20,6 190239 88611
Alvdalen 7207 33,45 22,6 162040 102344
Alvkarleby 9103 33,05 22,7 177013 93680
Alvsbyn 8335 32,63 22,2 169077 98342
Angelholm 39394 29,43 19,0 190380 89282
Ockers 12449 31,64 21,2 203421 91231
Odeshog 5284 31,65 21,8 166198 95681
Orebro 135460 31,90 21,2 182962 86448
Orkelljunga 9631 29,15 18,8 170914 95630
Ornsksldsvik 55073 32,78 21,8 184748 92372
Ostersund 59416 32,97 22,4 181195 88265
Osteraker 39521 31,33 19,2 221350 88036
Osthammar 21373 32,55 22,2 184611 93421
Ostra Goinge 13590 31,50 21,1 173165 95570
Overkalix 3611 32,98 22,6 155790 103678
Overtornea 4812 31,93 21,5 156859 100195
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Kommungrupp

Kommungruppering enligt SKL

Enhet Enhet
Min - max Min - max (riket)
Véigt medel Vigt medel (riket)

Median Median (riket)
Glesbygdkommuner Vilhelmina
Varuproducerande kommuner Vimmerby
Glesbygdkommuner Vindeln
Pendlingskommuner Vingaker
Pendlingskommuner Vargarda
Pendlingskommuner Vanersborg
Pendlingskommuner Vannas
Forortskommuner till storstaderna Varmdo
Varuproducerande kommuner Varnamo
Kommuner i tatbefolkad region Vastervik
Storre stader Vésteras
Storre stader Vaxjo
Pendlingskommuner Ydre
Kommuner i tatbefolkad region Ystad
Kommuner i tatbefolkad region Amal
Glesbygdkommuner Ange
Turism- och besdksnaringskommuner Are
Glesbygdkommuner Arjang
Glesbygdkommuner Asele
Forortskommuner till stérre stader Astorp
Pendlingskommuner Atvidaberg
Kommuner i tatbefolkad region Almhult
Turism- och besdksnaringskommuner Alvdalen
Férortskommuner till stérre stader Alvkarleby
Kommuner i glesbefolkad region Alvsbyn
Pendlingskommuner Angelholm
Forortskommuner till storstaderna Ockers
Pendlingskommuner Odeshog
Storre stader Orebro
Varuproducerande kommuner Orkelljunga
Storre stader Ornskaldsvik
Storre stader Ostersund
Forortskommuner till storstaderna Osteraker
Turism- och besdksnaringskommuner Osthammar

Pendlingskommuner

Ostra Goinge

Glesbygdkommuner

Overkalix

Glesbygdkommuner

Overtorned
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TABELL 5. Bakgrundsvariabler

Folkbokforda elever i

...kommunens ...fristaende
egna gymnasie- skola i den egna ...kommunal skola i annan kommun
skola kommunen Varav dessa tre kommuner stod f6r de stérsta andelarna
Enhet Procent Procent Procent 1. Kommun Procent 2. Kommun Procent
Min - max (riket) 0,0-899 0,0-36,2 1,8-96,6
Vigt medel (riket) 56,9 11,5 20,4
Median (riket) 50,6 0,0 27.8
Ale 36,8 0,0 40,2 Goteborg 22,6 Kungalv 14,6
Alingsas 72,1 0,0 17,7 Goteborg 8,4 Lerum 4,1
Alvesta 16,5 0,0 47,2 V&xjo6 43,0 Almhult 1,5
Aneby 0,0 5,6 73,9 Tranas 37,3 Jénképing 14,9
Arboga 40,6 6,7 41,3 Koéping 29,1 Orebro 6,7
Arjeplog 56,9 0,0 34,7 Pitea 13,2 Arvidsjaur 9,0
Arvidsjaur 67,4 0,0 26,9 Skelleftea 10,6 Pitead 9,1
Arvika 75,2 1,2 16,4 Karlstad 5,2 Sunne 3,6
Askersund 0,0 0,0 88,4 Hallsberg 56,9 Orebro 19,0
Avesta 87,3 0,0 9,2 Hedemora 3,1 Sala 0,9
Bengtsfors 34,5 0,0 54,9 Amal 29,0 Saffle 8,3
Berg 10,9 0,0 67,2 Ostersund 62,2 Bracke 1,7
Bjurholm 0,8 0,0 92,9 Vénnas 54,8 Umea 29,4
Bjuv 5,6 0,0 71,0 Helsingborg 63,6 Klippan 2,9
Boden 75,1 0,0 16,3 Luled 12,4 Pitea 0,8
Bollebygd 3,8 0,0 69,7 Boras 41,2 Harryda 17,8
Bollnas 72,5 8,3 12,4 Ljusdal 3,2 Séderhamn 29
Borgholm 79 0,0 71,3 Kalmar 60,9 Torsas 4,7
Borlange 74,3 3,8 13,9 Sater 4.8 Falun 3,1
Boras 80,2 15,4 2,0 Mark 0,2 Goteborg 0,2
Botkyrka 47,1 1,2 25,7 Huddinge 13,2 Stockholm 51
Boxholm 1,2 0,0 80,5 Mjolby 49,4 Tranas 17,4
Bromolla 0,0 0,0 87,3 Sélvesborg 60,7 Kristianstad 17,8
Bracke 13,8 0,0 57,6 Ostersund 48,4 Ange 2,3
Burlov 6,5 0,0 66,6 Lund 41,9 Malmd 22,8
Bastad 32,3 10,1 33,1 Angelholm 21,1 Helsingborg 4,2
Dals-Ed 10,9 0,0 77,2 Uddevalla 32,1 Bengtsfors 17,6
Danderyd 42,8 21,4 10,7 Taby 3,5 Stockholm 3,2
Degerfors 51,1 0,0 34,8 Karlskoga 20,1 Kristinehamn 5,0
Dorotea 0,0 0,0 96,6 Vilhelmina 41,9 Strémsund 26,5
Eda 12,5 0,0 67,8 Arvika 46,0 Karlstad 7,8
Ekerd 1,5 0,6 51,5 Stockholm 441 Sundbyberg 2,0
Eksjo 58,4 5,2 26,7 N&ssjo 14,5 Vetlanda 6,8
Emmaboda 39,5 0,0 48,7 Kalmar 21,7 Nybro 12,6
Enkoéping 73,3 0,0 14,0 Uppsala 8,7 Vésteras 2,1
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kommunen som gick i...

Fordelning av elever

Meritvarde grundskola

Genomsnittligt meritvarde
Andel elever som gar pa yrkes- ,studie-, ak 9 fér kommunala och
specialutformat eller det individuella fristdende skolor i kommu-
programmet ldsaret 2009/10 nen, lasaret 2006/2007
Yrkesfor- Studiefor- Special-
beredande | beredande | utformat | Individuellt
3. Kommun Procent Procent Procent Procent Procent Procent Procent Poang
0,2-61,8||0,0-10,8 8,6-750 | 192-894 | 0,0-20,7 | 0,9-20,9 183,5-253,8

10,2 1,0 43,5 46,5 2,2 78 208

11,5 0,5 52,0 38,4 1,2 7,0 204,2

MélIndal 0,5 20,7 2,2 49,9 41,3 0,8 8,0 201,65
Ockers 1,0 7,8 2,5 43,1 51,7 0,4 4,8 214,16
Ljungby 0,7 35,9 0,5 63,5 28,0 0,7 7,8 201,28
Eksjo 13,1 14,4 6,1 60,0 33,6 0,0 6,4 206,58
Visteras 3,2 11,2 0,2 54,8 36,4 1,4 7,4 217,54
Skelleftea 4,9 6,9 1,4 43,1 43,8 2,1 11,1 222,60
Lulea 4,2 2,7 3,0 62,9 31,4 0,0 5,7 216,35
Eda 2,8 71 0,1 48,8 39,7 2,3 9,2 221,18
Kumla 7.9 11,4 0,2 56,9 35,0 1,2 6,8 213,71
Eskilstuna 0,5 3,0 0,5 52,0 38,4 2,2 7,4 201,55
Uddevalla 6,9 8,7 1,8 52,9 37,2 3,0 6,9 199,05
Stockholm 0,6 16,8 5,0 58,5 37,0 0,8 3,6 211,45
Lycksele 2,4 6,3 0,0 52,4 29,4 5,6 12,7 194,13
Svaldv 19 23,4 0,0 54,3 34,9 0,7 10,0 189,36
Véannas 0,4 59 2,6 52,4 36,9 19 8,8 207,66
Goteborg 5,6 23,4 3,1 50,1 38,2 7.4 4,3 217,41
Ovanaker 1,4 6,6 0,2 45,8 45,0 3,1 6,1 199,25
Karlskrona 1,4 20,8 0,0 55,5 38,8 1,6 4,1 208,95
Rattvik 1,1 7,0 0,9 43,9 42,0 4,3 9,8 202,98
Jénkoping 0,1 1,5 0,9 49,7 39,3 3,5 7,6 204,85
Salem 2,6 25,7 0,3 34,5 52,7 2,5 10,3 204,79
Linképing 8,3 15,4 29 56,8 35,7 1,2 6,2 198,69
Karlshamn 3,6 12,7 0,0 56,3 33,8 0,4 9,5 200,88
Are 1,7 239 4,6 63,4 29,7 0,3 6,6 204,38
Ystad 0,5 26,9 0,0 44,9 44,5 0,3 10,3 201,77
Klippan 2,2 24,5 0,0 42,4 53,6 0,5 3,5 212,66
Mellerud 7,8 7,8 4,1 50,8 33,2 2,6 13,5 203,10
Sollentuna 0,5 24,9 0,2 8,6 89,4 11 0,9 253,77
Orebro 4,3 13,9 0,2 49,4 359 4,3 10,4 187,93
Umed 12,8 3,4 0,0 63,2 25,6 8,5 2,6 205,38
Sunne 6,3 19,7 0,0 69,0 21,5 2,1 7,5 210,43
Solna 1,4 46,0 0,5 35,3 60,6 0,9 3,2 217,28
Jénkoéping 2,3 7,2 2,4 49,6 42,4 0,0 79 201,91
V&xjo6 4,9 11,7 0,2 48,4 44,6 1,8 5,2 203,81
Habo 0,5 12,7 0,0 45,3 45,2 3,6 59 205,59
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TABELL 5. Bakgrundsvariabler

Folkbokforda elever i

...kommunens ...fristaende
egna gymnasie- skola i den egna ...kommunal skola i annan kommun
skola kommunen Varav dessa tre kommuner stod f6r de stérsta andelarna
Enhet Procent Procent Procent 1. Kommun Procent 2. Kommun Procent
Min - max (riket) 0,0-899 0,0-36,2 1,8-96,6
Vigt medel (riket) 56,9 11,5 20,4
Median (riket) 50,6 0,0 27.8
Eskilstuna 83,6 11,3 2,0 Vasteras 0,6 Orebro 0,2
Eslov 64,5 0,6 14,7 Lund 7,6 Svalév 2,4
Essunga 8,8 0,0 78,8 Vara 43,1 Trollhattan 16,9
Fagersta 76,6 0,0 10,5 Avesta 2,3 Visteras 1,7
Falkenberg 74,9 6,2 10,5 Varberg 4,4 Halmstad 3,6
Falkoping 71,4 0,0 19,3 Skovde 8,6 Skara 5,8
Falun 71,7 16,0 9,6 Borlénge 3,6 Rattvik 2,3
Filipstad 65,3 0,0 22,2 Kristinehamn 8,4 Karlstad 4,1
Finspang 53,7 9,8 21,3 Norrképing 13,7 Katrineholm 4,1
Flen 50,6 0,0 29,1 Eskilstuna 119 Katrineholm 9,3
Forshaga 3,0 1,0 71,4 Karlstad 51,1 Hammaro6 12,5
Fargelanda 4,1 0,0 78,2 Uddevalla 75,0 Trollhattan 1,5
Gagnef 3,1 0,0 80,5 Borlénge 43,3 Leksand 19,7
Gislaved 76,7 0,2 10,8 Varnamo 4,0 Halmstad 1,9
Gnesta 0,0 0,0 63,1 Nykoping 23,2 Sodertélje 21,8
Gnosjo 53,2 4,1 25,9 Gislaved 12,1 Vérnamo 11,6
Gotland 78,5 16,9 2,0 Norrképing 0,3 Stockholm 0,2
Grums 22,3 0,0 55,8 Karlstad 37,9 Hammaro6 9,8
Grastorp 3,1 0,0 76,8 Vara 32,4 Trollhattan 29,0
Gullspang 5,2 0,0 74,6 Mariestad 57,9 Skovde 7,5
Gallivare 84,0 4,7 7,6 Luled 1,9 Kiruna 1,3
Gavle 77,1 16,2 4.4 Sandviken 1,1 Uppsala 0,7
Goteborg 52,6 36,2 9,7 MélIndal 2,5 Harryda 1,8
Gotene 2,5 0,0 81,7 Lidkdping 42,4 Skara 31,1
Habo 0,0 0,0 86,0 Jonkoping 81,0 Mullsjo 3,0
Hagfors 77,2 0,0 13,3 Karlstad 4,0 Torsby 3,4
Hallsberg 60,6 0,0 28,6 Orebro 20,4 Kumla 6,0
Hallstahammar 46,1 0,0 25,8 Vasteras 20,7 Fagersta 2,7
Halmstad 75,5 19,5 3,7 Varberg 1,1 Hylte 1,0
Hammaro6 11,5 0,0 72,1 Karlstad 67,5 Grums 0,7
Haninge 54,9 5,4 15,0 Stockholm 5,6 Huddinge 3,4
Haparanda 84,6 0,0 11,7 Kalix 5,6 Luled 3,5
Heby 6,0 0,0 77,2 Uppsala 55,9 Sala 17,1
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kommunen som gick i...

Fordelning av elever

Meritvarde grundskola

Genomsnittligt meritvarde
Andel elever som gar pa yrkes- ,studie-, ak 9 fér kommunala och
specialutformat eller det individuella fristdende skolor i kommu-
programmet ldsaret 2009/10 nen, lasaret 2006/2007
Yrkesfor- Studiefor- Special-
beredande | beredande | utformat | Individuellt
3. Kommun Procent Procent Procent Procent Procent Procent Procent Poang
0,2-61,8||0,0-10,8 8,6-750 | 192-894 | 0,0-20,7 | 0,9-20,9 183,5-253,8

10,2 1,0 43,5 46,5 2,2 78 208

11,5 0,5 52,0 38,4 1,2 7,0 204,2

Enképing 0,1 2,4 0,7 41,2 31,5 13,5 13,7 196,88
Malmé 1,0 19,9 0,2 49,8 38,8 0,8 10,6 198,29
Vargarda 5,0 7,7 4,6 63,8 30,0 0,0 6,2 189,93
Sala 1,6 13,0 0,0 5883 33,1 1,2 12,4 199,88
Hylte 0,9 8,3 0,2 47,4 43,0 1,4 8,3 203,23
Tidaholm 1,3 5,8 3,6 53,0 38,3 0,1 8,6 212,60
Malung-Salen 0,4 1,6 1,1 41,0 47,0 4,4 7,5 214,70
Sunne 2,0 11,8 0,7 55,8 28,3 2,0 13,8 203,01
Orebro 0,8 11,6 3,5 53,0 33,6 4,6 8,8 191,73
Nyképing 4,1 17,5 2,7 49,2 39,0 1,1 10,7 194,89
Sunne 2,3 24,5 0,2 59,2 29,3 2,2 9,3 208,68
Jénkoping 0,3 12,5 52 67,7 26,5 0,0 5,8 203,76
Falun 8,3 13,9 2,5 61,7 30,6 3,5 4,1 205,91
Jénkoping 1,8 9,3 3,0 52,6 36,5 3,3 7,6 196,42
Flen 6,1 32,6 4,3 54,0 39,5 1,2 53 198,61
Halmstad 0,9 14,2 2,6 41,8 43,5 6,0 8,6 206,22
Orebro 0,2 2,6 0,0 45,0 44,0 3,2 7,8 198,78
Saffle 31 21,9 0,0 61,2 27,7 0,7 10,5 199,25
Lidképing 5,5 13,3 6,8 65,2 29,0 0,7 51 205,18
Téreboda 1,6 17,9 2,4 60,3 31,7 1,2 6,7 210,44
Kalix 1,2 19 1,7 56,1 37,3 0,8 5,8 216,67
Ljusdal 0,4 2,0 0,3 48,6 41,3 0,3 9,8 203,58
Partille 1,5 11 0,4 34,6 54,3 1,3 9,9 212,16
Mariestad 3,2 11,0 4,8 53,0 41,4 1,0 4,6 206,86
Falképing 0,6 12,4 1,6 53,7 40,1 0,2 6,0 209,79
Sunne 2,5 91 0,4 58,3 33,2 1,5 7,0 192,72
Norrképing 0,4 10,0 0,8 50,8 32,9 1,8 14,5 202,53
Sala 1,2 27,7 0,4 53,8 34,2 2,5 9,6 197,57
Falkenberg 0,3 1,2 0,1 47,5 46,9 0,3 53 212,30
Sunne 0,5 16,4 0,0 36,3 57,1 3,2 3.4 223,59
Tyreso 1,8 23,5 1,3 39,6 50,0 0,6 9,9 202,63
Tyreso 0,2 1,2 2,6 51,3 35,0 0,9 12,8 207,13
Visteras 1,5 16,3 0,6 65,9 24,6 0,6 8,9 202,23
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 5. Bakgrundsvariabler

Folkbokforda elever i

...kommunens ...fristaende
egna gymnasie- skola i den egna ...kommunal skola i annan kommun
skola kommunen Varav dessa tre kommuner stod f6r de stérsta andelarna
Enhet Procent Procent Procent 1. Kommun Procent 2. Kommun Procent
Min - max (riket) 0,0-899 0,0-36,2 1,8-96,6
Vigt medel (riket) 56,9 11,5 20,4
Median (riket) 50,6 0,0 27.8
Hedemora 71,3 0,0 19,4 Avesta 6,3 Borlange 3,0
Helsingborg 73,7 20,0 3,6 Klippan 0,6 Angelholm 0,5
Herrljunga 53,4 0,0 33,4 Boras 14,6 Vargarda 10,4
Hjo 4,7 0,0 76,4 Skévde 34,8 Tibro 29,1
Hofors 57,9 0,0 27,8 Sandviken 17,9 Gavle 4,9
Huddinge 51,1 1,8 19,3 Stockholm 9,2 Botkyrka 2,8
Hudiksvall 82,8 3,1 10,8 Ljusdal 4,3 Bollnas 1,5
Hultsfred 68,4 3,0 18,6 Vimmerby 5,6 Vetlanda 3,7
Hylte 13,5 0,0 69,8 Halmstad 55,0 Gislaved 8,3
Habo 46,1 0,0 27,3 Jarfalla 7,0 Enkoping 59
Hallefors 50,6 0,0 44,1 Orebro 36,1 Karlskoga 1,2
Harjedalen 50,0 0,0 36,9 Ostersund 18,5 Ljusdal 2,7
Harnésand 70,8 0,0 12,6 Sundsvall 4,5 Kramfors 2,6
Harryda 449 0,0 32,8 Goteborg 23,5 MélIndal 3,6
Héassleholm 67,8 7,8 16,5 Kristianstad 10,2 Osby 1,9
Hoganas 49,5 0,0 29,7 Helsingborg 22,7 Angelholm 3,2
Hogsby 37,7 0,0 52,9 Oskarshamn 30,8 Kalmar 13,4
Horby 3,3 0,0 64,7 Eslov 29,9 Kristianstad 13,2
Ho6r 2,7 0,0 71,8 Eslov 38,6 Hassleholm 12,5
Jokkmokk 76,6 0,0 20,1 Boden 8,8 Luled 4,2
Jarfalla 47,2 2,8 26,9 Upplands-Bro 11,3 Stockholm 8,7
Jonk6ping 80,6 15,4 1,8 Mullsj6 0,2 Nassjo 0,1
Kalix 81,9 0,0 7,2 Luled 2,4 Boden 1,2
Kalmar 74,8 16,9 7,3 Torsas 3,1 Nybro 1,0
Karlsborg 29 0,0 81,0 Tibro 521 Skévde 19,3
Karlshamn 719 11,6 13,2 Ronneby 3,6 Olofstrém 29
Karlskoga 68,8 8,1 15,8 Orebro 8,1 Degerfors 2,6
Karlskrona 77,9 13,4 6,1 Torsas 1,6 Ronneby 1,4
Karlstad 65,8 16,8 15,8 Hammaro 10,4 Grums 2,0
Katrineholm 81,4 0,0 9,1 Norrképing 3,5 Eskilstuna 1,3
Kil 0,0 0,0 78,9 Karlstad 51,3 Hammaro6 14,9
Kinda 8,0 0,0 63,3 Linkoping 45,4 Vimmerby 11,0
Kiruna 89,9 1,5 6,0 Luled 1,4 Gallivare 1,1
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kommunen som gick i...

Fordelning av elever

Meritvarde grundskola

Genomsnittligt meritvarde
Andel elever som gar pa yrkes- ,studie-, ak 9 fér kommunala och
specialutformat eller det individuella fristdende skolor i kommu-
programmet ldsaret 2009/10 nen, lasaret 2006/2007
Yrkesfor- Studiefor- Special-
beredande | beredande | utformat | Individuellt
3. Kommun Procent Procent Procent Procent Procent Procent Procent Poang
0,2-61,8||0,0-10,8 8,6-750 | 192-894 | 0,0-20,7 | 0,9-20,9 183,5-253,8

10,2 1,0 43,5 46,5 2,2 78 208

11,5 0,5 52,0 38,4 1,2 7,0 204,2

Falun 2,5 7,4 1,8 51,9 38,6 15 8,0 193,50
Svaldv 0,4 2,7 0,0 36,8 55,1 0,6 7,4 204,42
Vara 4,6 111 2,1 55,7 34,3 1,4 8,6 207,88
Tidaholm 57 16,2 2,7 51,0 42,0 1,0 6,0 213,65
Falun 1,1 14,3 0,0 60,7 26,7 0,6 12,0 197,14
Haninge 2,6 27,2 0,5 34,6 55,6 2,8 7,0 209,47
Séderhamn 1,3 3,2 0,1 439 46,6 0,3 9,3 201,28
Vastervik 2,5 9,5 0,5 60,6 30,0 0,6 8,7 189,98
Varberg 2,6 15,7 1,0 61,3 34,1 0,0 4,6 204,24
Upplands-Bro 4,5 26,1 0,5 54,2 41,0 0,1 4,7 203,24
Filipstad 0,9 4,9 0,3 45,1 34,3 9,3 11,4 207,79
Mora 2,3 11,5 1,6 55,4 36,3 1,4 7,0 215,19
Timra 1,6 11,3 53 43,4 41,4 3,7 11,5 197,79
Partille 3,1 20,4 19 40,7 48,8 54 51 214,64
Klippan 0,6 7.9 0,0 54,1 35,4 1,5 9,0 196,59
Svaldv 0,7 20,8 0,1 37,5 57,9 0,6 4,0 219,92
Ménsteras 2,5 9,1 0,4 52,9 36,2 1,8 9,1 208,82
Lund 9,8 32,0 0,0 61,5 31,1 0,8 6,6 200,40
Lund 11,4 25,3 0,2 56,3 38,1 0,8 4,8 197,40
Pited 1,7 1,7 1,7 43,5 30,1 10,0 16,3 194,13
Sundbyberg 2,5 22,8 0,2 32,7 58,5 1,0 7,8 207,96
Eksjo 0,1 0,4 1,8 47,3 44,9 0,2 7,6 207,28
Gallivare 0,6 2,4 8,5 63,0 28,8 1,2 7,1 191,51
Vaxjo 0,6 0,9 0,0 44,4 49,2 1,7 4,6 206,84
Skara 3,2 12,5 3,5 62,1 33,8 0,6 3,5 210,58
Karlskrona 19 3,1 0,2 45,8 43,2 2,8 8,1 198,84
Kristinehamn 0,8 7,2 0,1 41,0 40,0 10,1 8,8 190,75
Kalmar 0,9 2,6 0,0 44,5 42,3 71 6,2 201,55
Sunne 0,9 1,4 0,2 43,3 46,2 3,0 7,5 213,96
Orebro 1,1 7,5 2,0 54,0 35,2 0,5 10,2 195,68
Sunne 4,1 20,9 0,2 54,7 32,8 5,0 7,5 208,31
Atvidaberg 2,8 23,8 5,0 59,4 32,6 0,9 7,1 202,22
Skelleftea 0,4 1,9 0,7 56,8 27,4 7,2 8,6 204,84
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 5. Bakgrundsvariabler

Folkbokforda elever i

...kommunens ...fristaende
egna gymnasie- skola i den egna ...kommunal skola i annan kommun
skola kommunen Varav dessa tre kommuner stod f6r de stérsta andelarna
Enhet Procent Procent Procent 1. Kommun Procent 2. Kommun Procent
Min - max (riket) 0,0-899 0,0-36,2 1,8-96,6
Vigt medel (riket) 56,9 11,5 20,4
Median (riket) 50,6 0,0 27.8
Klippan 72,5 0,0 15,4 Helsingborg 10,0 Angelholm 2,2
Knivsta 6,4 0,0 62,9 Uppsala 58,4 Sigtuna 2,5
Kramfors 65,9 0,0 21,5 Sollefted 9,1 Ornskaldsvik 4,3
Kristianstad 78,3 9,0 7,8 Héssleholm 2,6 Ostra Goinge 1,3
Kristinehamn 70,8 2,3 16,2 Karlstad 6,6 Degerfors 1,7
Krokom 0,2 0,8 73,8 Ostersund 67,6 Are 1,4
Kumla 17,1 0,0 70,7 Orebro 35,8 Hallsberg 33,1
Kungsbacka 60,7 8,6 14,2 Goteborg 9,7 MélIndal 1,1
Kungsor 3,5 0,0 76,0 Koéping 457 Arboga 16,5
Kungalv 61,6 0,0 22,1 Goteborg 13,5 Stenungsund 2,4
Kavlinge 9,9 0,0 66,1 Lund 53,7 Landskrona 4,1
Képing 75,9 0,0 12,5 Vasteras 6,1 Arboga 2,8
Laholm 46,1 0,0 30,9 Halmstad 21,6 Varberg 1,6
Landskrona 54,6 2,4 27,6 Helsingborg 10,6 Kavlinge 8,3
Laxa 0,0 0,0 85,6 Hallsberg 63,1 Orebro 10,6
Lekeberg 4,2 0,0 78,3 Orebro 72,2 Hallsberg 2,2
Leksand 66,9 0,0 21,7 Rattvik 6,6 Borlange 5,3
Lerum 57,3 0,0 27,8 Goteborg 17,4 Partille 4,2
Lessebo 11,0 0,0 65,5 Vaxjo 56,5 Emmaboda 2,2
Liding6 66,5 0,2 10,2 Stockholm 7,8 Nacka 0,3
Lidképing 85,0 2,7 8,5 Skara 5,3 Skovde 0,6
Lilla Edet 6,0 0,0 71,5 Trollhattan 25,7 Goteborg 16,5
Lindesberg 71,7 0,0 18,1 Orebro 12,5 Arboga 0,9
Linkdping 69,8 24,3 2,9 Norrképing 0,8 Atvidaberg 0,7
Ljungby 80,6 5,7 5,6 Vaxjo 2,0 Alvesta 1,4
Ljusdal 62,6 2,3 25,6 Hudiksvall 10,4 Bollnéas 4,0
Ljusnarsberg 0,0 0,0 89,9 Lindesberg 60,6 Orebro 17,3
Lomma 1,5 0,0 77,9 Lund 66,8 Malmd 7.1
Ludvika 63,5 6,7 26,0 Smedjebacken 16,3 Falun 3,0
Luled 81,5 8,9 5,8 Boden 2,4 Kalix 0,6
Lund 77,3 12,7 4,8 Malméo 1,5 Sjobo 0,4
Lycksele 84,8 0,0 11,7 Umead 3,8 Vénnas 3,0
Lysekil 71,2 0,0 17,1 Uddevalla 13,5 Dals-Ed 0,6
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kommunen som gick i...

Fordelning av elever

Meritvarde grundskola

Genomsnittligt meritvarde
Andel elever som gar pa yrkes- ,studie-, ak 9 fér kommunala och
specialutformat eller det individuella fristdende skolor i kommu-
programmet ldsaret 2009/10 nen, lasaret 2006/2007
Yrkesfor- Studiefor- Special-
beredande | beredande | utformat | Individuellt
3. Kommun Procent Procent Procent Procent Procent Procent Procent Poang
0,2-61,8||0,0-10,8 8,6-750 | 192-894 | 0,0-20,7 | 0,9-20,9 183,5-253,8

10,2 1,0 43,5 46,5 2,2 78 208

11,5 0,5 52,0 38,4 1,2 7,0 204,2

Svaldv 0,9 12,1 0,0 56,2 30,2 55 8,1 203,03
Visteras 0,4 30,6 0,1 38,6 51,6 5,5 4,3 210,56
Hérnésand 4,1 4,4 8,2 51,3 32,4 8,2 8,1 190,32
Sélvesborg 0,9 4,8 0,1 48,2 44,7 0,2 6,8 201,83
Sunne 1,5 10,0 0,7 44,3 41,7 3,1 10,9 197,83
Brécke 0,9 21,1 4,2 54,5 40,2 0,3 4,9 211,47
Karlskoga 0,3 12,1 0,1 52,8 37,6 19 7,8 197,31
Varberg 0,9 16,3 0,2 41,5 54,8 0,7 31 221,93
Eskilstuna 5,8 20,2 0,3 61,3 32,7 1,4 4,6 185,92
Ale 1,5 14,5 19 46,5 45,1 3,2 52 211,42
Svaldv 29 24,0 0,0 47,6 46,8 0,4 53 201,49
Sala 0,7 11,6 0,0 51,6 40,4 0,5 7,5 202,99
Bastad 1,5 23,0 0,0 59,0 35,0 0,0 6,1 201,72
Svaldv 3,9 15,4 0,0 48,9 38,3 0,6 12,2 191,06
Kumla 8,7 14,4 0,0 60,1 33,5 1,5 4,9 194,94
Degerfors 1,6 17,3 0,3 40,3 35,1 16,9 7,7 201,90
Falun 3,3 9,8 1,6 47,7 45,7 1,5 51 211,99
Alingsas 2,3 13,8 1,1 39,9 53,2 1,7 5,2 212,82
Alvesta 2,0 23,5 0,0 55,7 28,6 3,4 12,2 201,99
Varmdo 0,2 23,0 0,0 13,2 83,3 0,6 29 236,91
Vara 0,4 1,7 2,1 45,3 44,5 2,8 7,4 209,52
Ale 13,5 20,9 1,5 59,2 31,4 2,8 6,6 202,79
Hallefors 0,5 10,1 0,1 56,6 32,2 0,9 10,3 199,61
Mjélby 0,3 0,7 2,3 38,2 50,5 1,5 9,8 209,49
Markaryd 0,7 7,8 0,3 57,3 38,4 0,1 4,2 204,32
Géavle 1,8 9,0 0,5 54,5 34,3 3,0 8,2 210,94
Ludvika 3,8 10,1 0,0 60,1 20,7 19 17,3 199,78
Svaldv 1,0 20,5 0,0 29,5 67,6 0,4 2,5 232,49
Borlénge 3,0 3,0 0,7 52,4 37,6 2,7 73 201,47
Pited 0,6 0,8 29 53,2 32,8 8,8 5,2 208,19
Svaldv 0,3 51 0,1 26,5 67,9 0,5 51 233,73
Skelleftea 2,4 31 0,3 53,8 38,6 0,7 7,0 199,26
Halmstad 0,5 8,9 29 46,5 45,4 1,0 7,1 213,93
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 5. Bakgrundsvariabler

Folkbokforda elever i

...kommunens ...fristaende
egna gymnasie- skola i den egna ...kommunal skola i annan kommun
skola kommunen Varav dessa tre kommuner stod f6r de stérsta andelarna
Enhet Procent Procent Procent 1. Kommun Procent 2. Kommun Procent
Min - max (riket) 0,0-899 0,0-36,2 1,8-96,6
Vigt medel (riket) 56,9 11,5 20,4
Median (riket) 50,6 0,0 27.8
Malmd 68,5 27,5 2,5 Lund 0,6 Svalov 0,3
Malung-Salen 49,3 0,0 34,3 Vansbro 5,2 Borlange 4,8
Mald 6,6 0,0 87,5 Lycksele 40,1 Arvidsjaur 32,2
Mariestad 64,2 5,4 17,7 Skoévde 6,6 Lidkoéping 4,1
Mark 78,4 0,0 8,4 Boras 4,3 Goteborg 1,3
Markaryd 49,3 0,0 31,5 Ljungby 25,0 Orkelljunga 0,7
Mellerud 48,4 0,0 36,2 Vénersborg 19,2 Uddevalla 4,0
Mjolby 54,1 0,0 20,9 Linképing 13,4 Motala 2,5
Mora 74,4 0,0 17,4 Falun 3,2 Rattvik 2,3
Motala 73,0 0,0 11,8 Linkdping 57 Vadstena 2,3
Mullsjo 11,9 0,0 70,5 Jonkoping 65,6 Falkoping 3,4
Munkedal 9,3 2,4 76,6 Uddevalla 67,5 Tanum 3,0
Munkfors 1,9 17,5 63,1 Hagfors 25,6 Karlstad 25,0
MélIndal 22,6 0,3 53,0 Goteborg 23,0 Kungsbacka 17,2
Médnsteras 48,3 0,0 33,2 Kalmar 20,7 Oskarshamn 10,0
Mérbylanga 0,0 0,0 81,0 Kalmar 72,4 Torsas 3,5
Nacka 43,2 9,3 19,3 Stockholm 9,1 Varmdo 6,3
Nora 4,1 0,0 75,5 Orebro 35,5 Lindesberg 34,0
Norberg 0,0 0,0 89,9 Fagersta 74,3 Avesta 8,1
Nordanstig 8,3 0,0 75,1 Hudiksvall 51,5 Sundsvall 12,7
Nordmaling 6,2 0,0 77,2 Umea 42,8 Vannas 26,2
Norrk6ping 63,0 27,0 4,2 Linképing 1,2 Finspang 1,0
Norrtalje 72,9 5,8 9,1 Uppsala 3,0 Stockholm 1,5
Norsjo 37,9 0,0 55,8 Skelleftea 39,3 Lycksele 9,7
Nybro 63,2 0,0 27,5 Kalmar 20,3 Vaxjo 1,6
Nykvarn 0,0 8,6 58,5 Sodertélje 29,4 Stréngnas 17,7
Nyképing 69,8 20,5 3,6 Norrképing 1,3 Stockholm 0,3
Nyndshamn 58,7 0,0 24,2 Haninge 13,4 Stockholm 3,3
Nassjo 78,2 0,0 9,2 Eksjo 3,2 Jonkoping 3,1
Ockelbo 2,6 0,0 79,3 Gavle 48,5 Sandviken 22,6
Olofstrém 70,4 0,0 16,7 Karlshamn 8,9 Kristianstad 3,6
Orsa 15,8 0,0 75,3 Mora 55,7 Rattvik 3,2
Orust 3,6 0,4 84,0 Uddevalla 51,6 Stenungsund 22,0
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kommunen som gick i...

Fordelning av elever

Meritvarde grundskola

Genomsnittligt meritvarde
Andel elever som gar pa yrkes- ,studie-, ak 9 fér kommunala och
specialutformat eller det individuella fristdende skolor i kommu-
programmet ldsaret 2009/10 nen, lasaret 2006/2007
Yrkesfor- Studiefor- Special-
beredande | beredande | utformat | Individuellt
3. Kommun Procent Procent Procent Procent Procent Procent Procent Poang
0,2-61,8||0,0-10,8 8,6-750 | 192-894 | 0,0-20,7 | 0,9-20,9 183,5-253,8
10,2 1,0 43,5 46,5 2,2 78 208
11,5 0,5 52,0 38,4 1,2 7,0 204,2
Ystad 0,3 1,4 0,0 35,6 48,1 0,1 16,2 199,50
Alvdalen 4,0 11,2 52 62,4 33,1 1,7 2,9 208,85
Skelleftea 5,3 58 0,0 69,7 20,4 3,3 6,6 206,27
Téreboda 3,3 10,5 2,3 54,0 36,3 1,8 79 212,03
Varberg 0,7 9,7 3,5 53,5 39,3 0,8 6,4 201,18
Klippan 0,7 19,2 0,0 56,5 34,9 0,0 8,7 191,98
Trollhattan 4,0 10,6 4,9 45,3 40,1 1,2 13,4 188,21
Norrkdping 1,4 21,5 3,5 57,4 34,9 1,3 6,4 199,84
Alvdalen 1,7 4,6 3,6 51,3 41,6 1,0 6,2 215,15
Mjélby 1,3 12,9 2,3 49,5 41,2 0,9 8,5 199,88
V&xjo6 0,3 15,3 2,3 53,4 43,8 0,0 2,8 204,25
Dals-Ed 1,4 8,3 3,3 64,6 27,6 1,8 59 207,65
Hammaro 5,6 17,5 0,0 75,0 19,4 19 3,8 203,64
Hérryda 10,2 23,5 0,7 40,4 53,6 2,0 4,0 220,48
Karlskrona 0,8 18,5 0,0 60,4 33,1 1,0 5,6 187,25
Nybro 1,4 18,8 0,2 53,8 411 1,7 3,3 218,36
Tyreso 1,6 28,0 0,2 23,2 71,3 2,2 3,4 240,00
Hallefors 29 20,4 0,0 50,7 35,7 4,3 9,3 198,24
Sala 1,4 9,8 0,3 53,7 33,8 1,4 111 196,97
Ljusdal 29 16,6 0,0 62,7 26,3 1,0 10,0 204,87
Ornsksldsvik 4,9 16,6 0,0 51,1 26,8 9,5 12,6 198,20
Séderkoping 0,6 2,4 3,4 47,4 40,5 1,4 10,7 203,85
Taby 0,9 11,9 0,3 45,0 38,3 4,5 12,2 201,29
Umead 29 6,3 0,0 63,1 26,2 29 7,8 200,87
Torsas 1,6 9,3 0,0 59,3 32,2 0,5 8,0 196,97
Stockholm 2,6 31,9 0,9 45,5 45,5 4,0 51 197,90
Sodertalje 0,3 4,0 2,1 45,6 45,7 0,1 8,6 203,97
Botkyrka 19 14,4 2,7 42,5 50,7 1,1 5,7 199,83
Vetlanda 1,1 11,0 1,6 51,8 38,0 0,1 10,6 204,47
Bollnas 19 17,8 0,4 58,9 24,8 0,7 15,6 205,21
Ronneby 11 12,8 0,2 49,1 41,9 0,5 8,6 198,69
Alvdalen 2,2 4,1 4,7 50,9 36,4 1,3 11,4 195,96
Goteborg 4,5 10,8 1,2 55,2 38,7 1,3 4,8 213,60
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 5. Bakgrundsvariabler

Folkbokforda elever i

...kommunens ...fristaende
egna gymnasie- skola i den egna ...kommunal skola i annan kommun
skola kommunen Varav dessa tre kommuner stod f6r de stérsta andelarna
Enhet Procent Procent Procent 1. Kommun Procent 2. Kommun Procent
Min - max (riket) 0,0-899 0,0-36,2 1,8-96,6
Vigt medel (riket) 56,9 11,5 20,4
Median (riket) 50,6 0,0 27.8
Osby 48,4 0,0 39,9 Almhult 14,9 Hassleholm 9,9
Oskarshamn 78,0 4.6 11,2 Kalmar 5,7 Vaxjo 1,4
Ovanaker 63,9 0,0 27,1 Bollnas 18,5 Ljusdal 3,1
Oxeldsund 2,9 11,4 60,5 Nyképing 55,2 Norrképing 1,6
Pajala 60,7 0,0 30,1 Gallivare 8,4 Kiruna 7,5
Partille 20,5 0,0 53,2 Goteborg 28,1 Harryda 12,7
Perstorp 10,0 8,0 72,2 Klippan 38,1 Hassleholm 23,7
Pitea 84,3 0,0 7,4 Luled 4,5 Alvsbyn 0,7
Ragunda 8,7 0,0 64,2 Ostersund 51,2 Sollefted 6,7
Robertsfors 26,3 0,0 63,0 Umea 43,4 Vénnas 10,7
Ronneby 67,3 0,0 22,7 Karlskrona 15,7 Karlshamn 4.4
Rattvik 58,5 0,0 27,8 Falun 8,1 Mora 6,5
Sala 67,0 2,0 12,8 Visterds 7,5 Uppsala 1,4
Salem 28,5 0,0 447 Botkyrka 14,8 Huddinge 14,0
Sandviken 72,1 6,1 11,4 Gavle 6,1 Uppsala 0,7
Sigtuna 41,7 9,8 24,4 Upplands Véasby 6,7 Sollentuna 6,1
Simrishamn 57,6 0,0 30,9 Ystad 15,4 Sjobo 4,7
Sjébo 9,2 0,0 74,9 Ystad 57,4 Lund 7,4
Skara 71,2 0,0 17,6 Skovde 8,6 Lidkoéping 5,0
Skelleftea 85,9 11,2 2,4 Umed 0,6 Lycksele 0,4
Skinnskatteberg 0,0 0,0 82,8 Fagersta 59,6 Koéping 9,1
Skurup 5,4 0,0 72,2 Ystad 56,0 Malmd 6,5
Skévde 72,1 13,0 10,9 Skara 4,0 Tibro 2,6
Smedjebacken 22,9 0,0 65,0 Ludvika 49,3 Fagersta 3,8
Sollefted 65,6 0,0 19,8 Kramfors 10,0 Ornskaldsvik 1,5
Sollentuna 50,4 5,2 22,0 Stockholm 7,0 Danderyd 29
Solna 12,3 57 35,7 Stockholm 16,0 Sundbyberg 53
Sorsele 11,2 0,0 84,5 Lycksele 33,6 Arvidsjaur 25,0
Sotenas 0,0 0,0 89,1 Lysekil 50,1 Uddevalla 32,2
Staffanstorp 3,6 0,9 69,4 Lund 56,2 Malmg 9,1
Stenungsund 63,2 1,1 24,3 Goteborg 10,0 Kungélv 8,4
Stockholm 51,5 32,2 10,0 Jarfalla 1,5 Nacka 1,5
Storfors 15,4 3,8 72,0 Kristinehamn 27,5 Karlskoga 21,4
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kommunen som gick i...

Fordelning av elever

Meritvarde grundskola

Genomsnittligt meritvarde
Andel elever som gar pa yrkes- ,studie-, ak 9 fér kommunala och
specialutformat eller det individuella fristdende skolor i kommu-
programmet ldsaret 2009/10 nen, lasaret 2006/2007
Yrkesfor- Studiefor- Special-
beredande | beredande | utformat | Individuellt
3. Kommun Procent Procent Procent Procent Procent Procent Procent Poang
0,2-61,8||0,0-10,8 8,6-750 | 192-894 | 0,0-20,7 | 0,9-20,9 183,5-253,8

10,2 1,0 43,5 46,5 2,2 78 208

11,5 0,5 52,0 38,4 1,2 7,0 204,2

Kristianstad 7.4 11,7 0,0 50,5 39,7 0,5 9,2 200,09
Vastervik 1,0 6,3 0,0 51,2 38,9 0,9 9,0 198,65
Séderhamn 2,1 8,4 0,6 48,3 44,1 2,1 5,5 199,97
Stockholm 0,7 24,4 0,7 54,7 41,0 0,2 4,0 212,58
Luled 5,4 3,3 59 64,4 26,8 6,7 2,1 229,35
Lerum 8,6 25,8 0,4 31,6 61,0 3,4 4,1 225,14
Helsingborg 5,0 9,7 0,0 65,2 24,1 2,7 8,0 188,30
Boden 0,3 4,7 3,5 62,4 33,7 0,8 3,2 210,91
Brécke 1,6 17,3 9,8 70,1 26,8 0,4 2,8 202,59
Skelleftea 7,6 10,7 0,0 55,7 26,3 8,6 9,5 202,91
Torsas 0,7 10,0 0,0 49,8 40,6 0,9 8,7 195,18
Leksand 6,3 11,3 2,5 54,9 41,3 1,5 2,3 207,88
Avesta 0,8 17,9 0,2 58,2 33,4 1,0 7,4 201,50
Sodertalje 9,7 26,6 0,2 35,2 58,4 1,3 Bl 218,33
Bollnés 0,7 10,1 0,3 59,8 27,8 1,4 11,0 196,97
Uppsala 4,3 23,6 0,5 32,8 56,3 3,6 7,3 204,26
Kristianstad 4,1 11,5 0,0 49,3 42,6 0,2 7,8 212,81
Tomelilla 3,4 15,9 0,0 57,2 33,2 0,5 9,1 203,07
Falképing 0,9 8,6 2,6 49,1 45,9 0,6 4,4 212,46
Orebro 0,2 0,2 0,3 49,3 40,7 3.9 6,1 208,03
Vasteras 4,5 16,2 1,0 62,1 22,7 2,0 13,1 193,75
Sjébo 3,8 22,4 0,0 52,9 43,3 0,4 3,3 215,18
Mariestad 0,9 11 29 51,3 41,1 1,0 6,6 204,56
Borlange 2,8 11,5 0,6 54,6 35,2 11 91 202,28
Ragunda 1,3 71 7,6 51,6 36,3 5,6 6,5 206,35
Upplands Vésby 2,7 22,1 0,3 27,1 66,9 1,2 4,8 223,78
Danderyd 4,0 46,0 0,3 29,9 64,1 0,5 5,5 216,26
Umea 8,6 3,4 0,9 56,9 26,7 0,9 15,5 206,28
Tjorn 11 7,6 3,4 56,6 37,5 0,3 5,6 221,12
Svalov 0,7 26,1 0,0 47,4 46,9 0,0 5,8 209,45
Tjorn 2,1 9,4 2,0 46,2 47,1 4,3 2,4 216,48
Varmdo 1,2 6,0 0,3 24,3 66,2 0,8 8,7 223,23
Filipstad 10,4 7,7 1,1 53,8 19,2 10,4 16,5 192,78
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 5. Bakgrundsvariabler

Folkbokforda elever i

...kommunens ...fristaende
egna gymnasie- skola i den egna ...kommunal skola i annan kommun
skola kommunen Varav dessa tre kommuner stod f6r de stérsta andelarna
Enhet Procent Procent Procent 1. Kommun Procent 2. Kommun Procent
Min - max (riket) 0,0-899 0,0-36,2 1,8-96,6
Vigt medel (riket) 56,9 11,5 20,4
Median (riket) 50,6 0,0 27.8
Storuman 51,6 0,0 41,0 Lycksele 22,3 Vilhelmina 59
Stréngnas 39,3 14,3 21,3 Eskilstuna 15,2 Sodertalje 2,3
Stromstad 61,6 0,0 25,9 Uddevalla 16,6 Tanum 4,1
Strémsund 69,3 0,0 17,2 Ostersund 8,7 Ornskaldsvik 1,3
Sundbyberg 14,5 3,6 41,6 Stockholm 24,2 Solna 5,4
Sundsvall 62,4 30,3 4,9 Timra 1,3 Harnésand 0,5
Sunne 44,0 5,2 38,3 Torsby 21,3 Karlstad 10,0
Surahammar 0,0 0,4 70,1 Hallstahammar 36,9 Visteras 24,1
Svalbv 11,3 0,0 64,7 Landskrona 16,1 Helsingborg 14,9
Svedala 20,3 0,3 52,4 Malmd 35,1 Trelleborg 7,5
Svenljunga 3,8 0,0 79,0 Boras 34,1 Mark 25,9
Saffle 51,3 0,0 35,6 Amal 18,4 Karlstad 6,1
Sater 17,7 0,0 61,2 Borlénge 42,6 Falun 5,8
Savsjo 60,4 0,0 27,0 Vetlanda 18,7 Nassjo 4.6
Séderhamn 73,1 0,0 17,4 Bollnas 6,9 Hudiksvall 2,7
Séderkoping 36,7 0,0 38,2 Norrképing 33,2 Linkoping 1,6
Sodertélje 60,8 15,4 15,2 Botkyrka 5,9 Salem 4,7
Sélvesborg 72,4 0,0 18,7 Karlshamn 7,0 Kristianstad 59
Tanum 17,1 0,0 66,8 Uddevalla 49,7 Strémstad 11,4
Tibro 58,2 0,0 29,5 Skovde 23,4 Skara 1,6
Tidaholm 56,8 0,0 30,1 Skoévde 20,9 Falk6ping 4,4
Tierp 61,8 0,0 23,2 Uppsala 16,5 Gavle 4.0
Timra 60,3 0,0 22,3 Sundsvall 17,3 Harnésand 2,1
Tingsryd 38,2 0,0 36,9 Vaxjo 22,3 Olofstrém 4,5
Tj6rn 18,2 0,0 73,2 Stenungsund 52,3 Kungélv 10,2
Tomelilla 2,6 3,8 82,1 Ystad 59,1 Sjobo 8,7
Torsby 72,9 0,0 17,2 Karlstad 6,7 Sunne 4,6
Torsas 26,6 0,0 53,5 Kalmar 43,0 Karlskrona 7,3
Tranemo 63,3 0,0 23,3 Boras 14,7 Ulricehamn 3,3
Tranas 74,5 0,0 14,0 N&ssjo 4,6 Linkdping 4,2
Trelleborg 65,6 0,0 16,2 Malmo 6,0 Vellinge 4,0
Trollhattan 73,7 10,9 7,1 Uddevalla 2,1 Vanersborg 1,7
Trosa 3,0 0,0 57,4 Nyképing 33,9 Sédertélje 15,6

142 Oppna jamférelser - Gymnasieskola 2011




kommunen som gick i...

Fordelning av elever

Meritvarde grundskola

Genomsnittligt meritvarde
Andel elever som gar pa yrkes- ,studie-, ak 9 fér kommunala och
specialutformat eller det individuella fristdende skolor i kommu-
programmet ldsaret 2009/10 nen, lasaret 2006/2007
Yrkesfor- Studiefor- Special-
beredande | beredande | utformat | Individuellt
3. Kommun Procent Procent Procent Procent Procent Procent Procent Poang
0,2-61,8||0,0-10,8 8,6-750 | 192-894 | 0,0-20,7 | 0,9-20,9 183,5-253,8

10,2 1,0 43,5 46,5 2,2 78 208

11,5 0,5 52,0 38,4 1,2 7,0 204,2

Umea 5,5 7,4 0,0 52,0 41,0 2,0 51 217,12
Stockholm 0,5 23,1 2,0 53,5 38,5 2,3 5,7 211,07
Goteborg 19 10,8 1,7 43,0 51,2 0,6 5,2 216,52
Umead 0,9 9,8 3,7 63,8 30,7 11 4,4 204,47
Jarfélla 4,3 39,8 0,4 32,1 58,1 0,8 8,9 210,36
Are 0,4 0,9 1,5 45,1 43,4 11 10,4 198,21
Hammaro6 1,2 12,3 0,1 54,4 35,4 51 51 207,30
Fagersta 6,2 29,4 0,0 66,3 22,8 2,1 8,7 191,18
Kavlinge 14,1 24,0 0,0 59,4 34,5 11 5,0 196,85
Lund 3,1 26,9 0,0 47,8 48,6 0,0 3,6 203,94
Tranemo 11,4 13,6 3,6 58,9 32,1 2,6 6,4 205,00
Bengtsfors 3,3 12,2 0,8 61,2 33,6 1,0 4,3 214,41
Hedemora 54 18,0 3,1 52,8 37,2 3,3 6,7 199,18
Jénkoping 2,1 9,6 3,1 50,1 37,5 0,2 12,2 195,14
Ljusdal 1,7 9,5 0,0 59,0 32,6 0,8 7,6 193,87
Valdemarsvik 1,0 19,2 59 46,1 45,7 1,8 6,4 220,10
Huddinge 1,1 8,2 0,3 31,0 45,0 3,1 20,9 200,31
Ronneby 1,2 8,8 0,1 45,9 46,7 0,4 7,0 195,58
Goteborg 0,9 11,9 4,1 56,8 37,1 0,9 5,2 213,81
Mariestad 1,2 8,6 3,7 52,3 42,0 0,2 5,5 217,20
Skara 2,7 9,5 3,6 54,3 39,9 0,0 59 207,05
Osthammar 0,6 14,9 0,1 59,7 34,3 0,2 5,8 190,11
Vannas 0,7 15,4 2,0 52,2 35,2 31 9,4 194,52
Karlshamn 2,7 24,9 0,0 57,3 33,6 0,7 8,5 194,54
Goteborg 8,2 7,5 11 50,1 45,4 1,6 29 218,08
Simrishamn 51 11,3 0,2 61,5 29,1 0,2 9,2 202,28
Hagfors 0,8 9,9 0,0 60,2 30,7 3,0 6,1 212,18
Borgholm 1,8 19,9 0,0 50,3 36,5 9,4 3,8 205,89
Gislaved 2,2 10,5 29 52,1 38,0 3,3 6,6 189,71
Mjélby 0,9 9,5 19 52,0 439 0,5 3,6 203,89
Skurup 2,1 18,2 0,1 54,1 38,8 0,3 6,8 200,63
Goteborg 0,8 71 1,2 49,5 40,6 0,7 9,2 193,88
Salem 2,7 37,5 2,1 45,1 47,8 0,4 6,7 205,11
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 5. Bakgrundsvariabler

Folkbokforda elever i

...kommunens ...fristaende
egna gymnasie- skola i den egna ...kommunal skola i annan kommun
skola kommunen Varav dessa tre kommuner stod f6r de stérsta andelarna
Enhet Procent Procent Procent 1. Kommun Procent 2. Kommun Procent
Min - max (riket) 0,0-899 0,0-36,2 1,8-96,6
Vigt medel (riket) 56,9 11,5 20,4
Median (riket) 50,6 0,0 27.8
Tyreso 46,8 0,0 26,5 Stockholm 8,6 Varmdo 7,1
Taby 26,5 28,0 25,2 Danderyd 16,0 Stockholm 3,6
Téreboda 7,7 0,0 69,5 Mariestad 32,5 Skdvde 29,1
Uddevalla 81,4 12,0 3,4 Goteborg 0,4 Munkedal 0,4
Ulricehamn 69,0 0,0 18,1 Boras 12,9 Jonképing 1,1
Umea 68,3 22,5 8,7 Vannas 6,3 Skelleftea 0,3
Upplands Vasby 34,0 2,1 41,0 Sollentuna 18,9 Sigtuna 6,7
Upplands-Bro 459 2,2 32,3 Jarfalla 20,3 Stockholm 57
Uppsala 75,5 20,9 2,3 Tierp 0,5 Osthammar 0,2
Uppvidinge 39,2 0,0 37,3 Vaxjo 26,6 Vetlanda 3,5
Vadstena 4,8 4,8 73,9 Motala 60,9 Mijélby 7,3
Vaggeryd 58,1 0,0 23,9 Jonkoping 20,8 Varnamo 1,7
Valdemarsvik 12,6 0,0 57,0 Norrképing 31,8 Séderkdping 19,5
Vallentuna 32,4 0,0 31,0 Taby 18,6 Stockholm 3,2
Vansbro 46,5 0,0 44,2 Falun 12,0 Malung-Salen 11,6
Vara 59,8 0,0 25,7 Lidképing 12,9 Skara 5,3
Varberg 77,5 13,8 4,8 Halmstad 1,1 Falkenberg 0,6
Vaxholm 0,0 0,9 36,9 Danderyd 14,6 Taby 9,1
Vellinge 49,4 0,0 25,3 Malmo 11,2 Trelleborg 9,6
Vetlanda 79,2 0,0 10,2 Eksjo 3,7 Nassjo 1,9
Vilhelmina 72,3 0,0 25,5 Lycksele 12,8 Umea 4,4
Vimmerby 66,5 0,0 18,6 Hultsfred 7,5 Vastervik 3,4
Vindeln 57 0,0 81,8 Umed 47,4 Vannas 22,7
Vingaker 3,6 0,0 90,2 Katrineholm 67,5 Hallsberg 8,2
Vargarda 61,8 0,6 28,7 Alingsas 15,1 Boras 5,0
Vanersborg 72,1 3,5 12,8 Trollhattan 4,9 Uddevalla 4,3
Vannas 55,5 0,2 35,3 Umed 33,2 Are 0,4
Varmdo 30,3 12,9 22,5 Nacka 12,1 Stockholm 7,3
Varnamo 75,4 11,2 6,6 Jonkoping 1,9 Gislaved 1,3
Vastervik 84,7 6,8 5,8 Oskarshamn 1,5 Linkdping 1,0
Visteras 69,5 25,8 3,2 Sala 1,1 Eskilstuna 0,3
Vaxjo 64,9 29,5 4,1 Alvesta 1,9 Tingsryd 0,2
Ydre 0,0 0,0 77,1 Tranas 37,7 Eksjo 25,7
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kommunen som gick i...

Fordelning av elever

Meritvarde grundskola

Genomsnittligt meritvarde
Andel elever som gar pa yrkes- ,studie-, ak 9 fér kommunala och
specialutformat eller det individuella fristdende skolor i kommu-
programmet ldsaret 2009/10 nen, lasaret 2006/2007
Yrkesfor- Studiefor- Special-
beredande | beredande | utformat | Individuellt
3. Kommun Procent Procent Procent Procent Procent Procent Procent Poang
0,2-61,8||0,0-10,8 8,6-750 | 192-894 | 0,0-20,7 | 0,9-20,9 183,5-253,8
10,2 1,0 43,5 46,5 2,2 78 208
11,5 0,5 52,0 38,4 1,2 7,0 204,2
Haninge 55 26,2 0,5 37,2 54,3 1,2 7,3 206,43
Vallentuna 1,8 20,1 0,2 20,6 75,4 1,3 2,7 228,78
Skara 29 18,3 4,6 62,3 33,2 1,2 3,4 203,87
Trollhattan 0,4 1,8 1,5 49,7 43,6 0,3 6,4 199,41
Tranemo 0,5 91 3,8 49,3 41,9 11 7,8 200,69
Lycksele 0,2 0,4 0,0 34,0 38,0 20,7 73 212,36
Stockholm 51 22,7 0,3 37,5 50,0 1,8 10,7 210,66
Sundbyberg 1,7 19,6 0,0 48,2 44,0 0,7 7,1 201,66
Orebro 0,2 11 0,1 35,0 57,5 1,5 6,0 215,13
Nybro 2,3 23,5 0,0 65,0 30,1 0,9 4,0 206,54
Linképing 2,7 12,1 4,2 43,3 49,1 2,1 5,5 218,05
Orebro 0,3 15,4 2,5 51,9 37,6 0,0 10,5 194,88
Atvidaberg 2,4 27,5 2,9 53,7 36,6 1,3 8,3 218,80
Danderyd 2,6 36,2 0,4 38,0 57,8 1,0 3,2 200,68
Borlange 4,7 7,0 2,3 60,1 24,9 6,0 9,0 197,92
Boras 2,0 8,7 5,8 61,8 31,8 0,6 5,8 214,56
Kungsbacka 0,4 3,8 0,2 45,1 43,8 6,7 4,4 209,00
Stockholm 5,5 61,8 0,4 30,7 65,6 1,3 2,4 216,02
Svedala 0,9 25,4 0,0 36,5 61,6 0,5 1,4 220,58
Savsjo 1,5 7,7 2,8 51,7 40,0 0,0 8,3 207,36
Storuman 4,0 1,6 0,6 59,2 31,8 0,3 8,7 200,58
Oskarshamn 1,7 14,0 0,9 52,6 37,7 0,5 9,2 198,43
Lycksele 8,9 12,6 0,0 53,8 24,3 14,2 7,7 219,85
Flen 4,8 4,8 14 69,1 24,3 0,2 6,4 183,51
Herrljunga 4,3 5,0 3.9 51,3 34,9 0,6 13,2 185,87
Orebro 0,9 8,9 2,7 49,8 43,6 2,2 4,4 199,22
Lycksele 0,4 8,7 0,2 43,6 38,1 8,7 9,6 207,69
Haninge 0,5 33,7 0,6 38,7 56,1 0,7 4,5 209,34
V&xjo6 1,2 4,6 2,3 43,6 47,2 0,2 9,0 203,15
Vimmerby 0,8 2,6 0,1 47,1 41,4 1,8 9,7 195,55
Stockholm 0,3 1,3 0,2 44,1 40,3 7,0 8,6 208,86
Halmstad 0,2 1,5 0,0 43,7 47,3 4,3 4,8 214,62
Né&ssjo 5,7 20,0 29 60,6 34,3 0,0 51 221,75
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Bilaga 3. Tabeller

TABELL 5. Bakgrundsvariabler

Folkbokforda elever i

...kommunens ...fristaende
egna gymnasie- skola i den egna ...kommunal skola i annan kommun
skola kommunen Varav dessa tre kommuner stod f6r de stérsta andelarna
Enhet Procent Procent Procent 1. Kommun Procent 2. Kommun Procent
Min - max (riket) 0,0-89,9 0,0-36,2 1,8-96,6
Vigt medel (riket) 56,9 11,5 20,4
Median (riket) 50,6 0,0 27.8
Ystad 71,5 5,5 12,8 Sjébo 4,4 Malmd 1,8
Amal 65,1 2,5 24,4 Saffle 9,1 Bengtsfors 5,8
Ange 49,9 29 29,4 Sundsvall 16,2 Ostersund 2,2
Are 49,0 0,0 30,2 Ostersund 25,9 Berg 1,1
Arjang 25,1 9,4 56,3 Arvika 18,9 Karlstad 16,1
Asele 0,7 0,0 90,1 Lycksele 29,8 Umea 21,2
Astorp 4,9 0,0 74,3 Helsingborg 40,9 Klippan 28,2
Atvidaberg 60,5 0,0 25,8 Linképing 22,8 Norrképing 0,8
Almhult 70,6 0,0 17,6 Vaxjo 8,2 Alvesta 1,9
Alvdalen 22,3 0,0 63,1 Mora 39,5 Falun 8,9
Alvkarleby 8,7 0,0 72,2 Géavle 53,8 Tierp 10,6
Alvsbyn 46,2 0,0 43,8 Pited 24,3 Luled 13,2
Angelholm 57,9 15,2 14,9 Helsingborg 7.3 Klippan 2,3
Ockerd 15,6 0,0 48,9 Goteborg 41,2 MélIndal 2,3
Odeshog 11,2 0,0 73,8 Mijolby 41,9 Tranas 16,1
Orebro 82,4 14,3 2,5 Kumla 0,4 Hallsberg 0,4
Orkelljunga 37,8 0,0 43,5 Klippan 16,8 Helsingborg 15,4
Ornskaldsvik 82,4 10,1 3,7 Umea 0,7 Vannas 0,5
Ostersund 71,9 19,3 5,3 Are 1,3 Berg 0,9
Osteréaker 15,6 28,0 21,8 Taby 8,8 Danderyd 4,4
Osthammar 53,3 6,0 25,1 Uppsala 21,3 Tierp 1,8
Ostra Goinge 34,4 0,0 50,9 Kristianstad 38,9 Hassleholm 7,6
Overkalix 43,1 0,0 45,8 Kalix 30,1 Luled 9,2
Overtorned 71,7 0,0 25,1 Luled 10,5 Kalix 8,4
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kommunen som gick i...

Fordelning av elever

Meritvarde grundskola

Genomsnittligt meritvarde
Andel elever som gar pa yrkes- ,studie-, ak 9 fér kommunala och
specialutformat eller det individuella fristdende skolor i kommu-
programmet ldsaret 2009/10 nen, lasaret 2006/2007
Yrkesfor- Studiefor- Special-
beredande | beredande | utformat | Individuellt
3. Kommun Procent Procent Procent Procent Procent Procent Procent Poang
0,2-61,8||0,0-10,8 8,6-750 | 192-894 | 0,0-20,7 | 0,9-20,9 183,5-253,8

10,2 1,0 43,5 46,5 2,2 78 208

11,5 0,5 52,0 38,4 1,2 7,0 204,2

Tomelilla 1,7 10,2 0,0 45,5 51,1 0,4 3,0 218,85
Karlstad 3,5 7,2 0,9 56,7 39,3 1,4 2,6 198,73
Hérnésand 2,0 14,7 31 55,4 31,7 4,3 8,6 194,65
Bracke 0,7 18,1 2,7 50,6 47,4 0,5 1,6 213,01
Saffle 10,7 9,2 0,0 61,8 31,0 0,2 6,9 210,96
Vilhelmina 19,9 7,3 2,0 62,3 19,2 2,6 15,9 213,29
Angelholm 2,6 20,9 0,0 54,0 38,4 14 6,2 201,31
Séderkoping 0,6 11,9 19 56,3 36,9 0,4 6,4 201,65
Osby 19 11,8 0,0 45,6 44,6 4,2 5,7 205,63
Rattvik 4,1 3,8 10,8 61,1 29,6 4,1 51 194,12
Uppsala 2,8 19,1 0,0 54,0 34,5 0,9 10,6 190,00
Boden 2,6 4,0 6,1 65,2 26,4 2,1 6,3 197,60
Bastad 1,4 11,9 0,1 50,3 45,9 0,4 3,4 205,48
Kungalv 2,0 34,3 1,2 45,9 42,4 4,4 7,4 209,25
Linképing 8,2 7,5 7,5 53,9 31,1 0,7 14,2 201,51
Lindesberg 0,2 0,7 0,1 28,2 52,3 6,0 13,5 204,20
Angelholm 8,5 18,7 0,0 55,8 40,1 0,7 3,5 210,23
Arjeplog 0,5 1,0 2,8 47,8 42,7 1,3 8,3 203,87
Brécke 0,6 1,4 2,1 42,0 53,3 0,3 4,4 209,07
Stockholm 3,2 34,2 0,4 45,0 50,8 1,0 3,2 211,19
Enkoping 0,2 15,6 0,0 62,1 27,4 29 77 192,66
Osby 2,4 14,7 0,0 67,5 26,7 0,6 53 193,62
Gallivare 2,6 3,3 7,8 61,4 27,5 2,6 8,5 204,90
Pited 2,1 1,0 2,1 55,0 39,8 1,0 4,2 200,48
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